HRMAP

B

%)
)
®

S

p——
e
=
——
N
= @%
_ IJ\[=

PROFESSIONAL SWEEPING MACHINES

ITA CATALOGO RICAMBI ESP CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO
ENG SPARE PARTS CATALOGUE

FRA CATALOGUE DE PIECES DETACHEES

AFIMAP

DE] ||..|| A DOC. 10124329 - Ver. AA - 05-2023
e






“FIMAP

SOMMARIO ...t sE e EEr e e s R R R e EEEaa R R e e R R R e R R R e e rna s 3
GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE (VER. BASE).......ccciiiiieirrcsssn s ssssssss s 8
GRUPPO SPAZZOLA LATERALE DESTRA (VER. BASE)......ccoiiiiiimrissrre e 16
GRUPPO BATTERIE 6V 6TP210 210Ah .....cooriiiiiirrcinssn s s sssss s s 20
GRUPPO BATTERIE 12V 12TP 110AR.......oeeeriiirerrrrnsss s sss s ssss s s 22
GRUPPO BATTERIA 24V 54Ah LI-ION ...t 24
GRUPPO BATTERIA 24V 100AR LI-ION .....ooorire s sass e 26
GRUPPO BATTERIA 24V 200Ah LI-ION ..ot 28
GRUPPO TELAIO MACCHINA (VER. BASE) .....cccooitiiiiiinntiernnssnsn s nsssss s sssss s 30
PREMONTAGGIO MOTORUOTA TRAZIONE 24V 750W 7km/h (MTR MP11).....ccccmmrriiiinnnnn. 32

PREM. MOTORUOTA 24V 750W 7km/h (MTR MP 1) ..o 34
GRUPPO RUOTE POSTERIORI (POLIURETANO)......cciiiimmmrrrnnnssssss s sssssss s 36

GRUPPO FRENI POSTERIORI ...t s e e ne e e s e e e enneeea 38
GRUPPO RUOTE POSTERIORI (SUPERELASTICHE)......cccccoiiiiniemresssnrre s 42
GRUPPO PIANTONE DELLO STERZO........ccoiiiiieerriiiinssnrrn s nnsssss s ssssss s 44
GRUPPO COVER PIANTONE STERZO (VER. NO FFM) ... 54
GRUPPO CARROZZERIA INFERIORE (VER. RAL7016) ......cceeiiiiiiinnnnnrrinnsssnnsssnnssssss s 56

PREMONTAGGIO MASCHERINA FRONTALE ... 60
GRUPPO CARROZZERIA SUPERIORE (VER. RALS5012) .....coccoiiiiiimmrriiinssnnse e nnssssses s 62
GRUPPO CASSONE RIFIUTI (VER. RAL7016) .......eeeriiiiiinmirerinnsssssn s nnsssss s ssssss s 64
GRUPPO ASPIRAZIONE ..........oociitriiiisnrr s ssss s ssss s ass s s ass e e s ann s s s e as 66
GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. BASE) ......cooiiieeiriinsenne s 68
GRUPPO FILTRO A PANNELLO ..o isss s nsssss s ssss s s sss s s s s 70
GRUPPO FLAP ANTERIORE ...t sss s sss s ans s s s s 72
GRUPPO COVER FARI ...t ssss s ssss s s sas s s s ann s s s e 74
GRUPPO FARI DI LAVORO ........cccoimimiiiinssnnrsrinsssss s insssss s sssss s s ssssss s s sssssssssss s snnas 76
GRUPPO LUCI DI SERVIZIO (VER. BASE) ........cccovttiiiiinnnrersssss s ssssss s 78
GRUPPO SPAZZOLA LATERALE SINISTRA (OPZIONALE).........ccosvmmmmrinnnnrreennnsssnesennns 80
GRUPPO CARICA BATTERIE (VER. 24V 25A)........iiiiiinnrrrinnsssss s snsssssss e 82
GRUPPO CARICA BATTERIE (VER. 24V 15A).......cooiiiiinnrrernsssssss s nssssss s 84
GRUPPO FILTRO ASPIRAZIONE IN STOFFA ...t ssss s sssss s 86
GRUPPO FILTRO MOQUETTE .......ueiiiiiiiiiniircinnssssss s inssssss s sssss s sssssss s s s ssssnsss s e 88
GRUPPO GESTIONE DELLA FLOTTA (WIFI - GSM) .....cocceririinnssnees s nssssse e 90
GRUPPO GESTIONE DELLA FLOTTA (GSM) ..ot rnnnsssss s snssssss s ssssssss s 92
GRUPPO GESTIONE DELLA FLOTTA (WIFI).ccoieeeiiinnrre s sssss e 94
GRUPPO MINIGONNE FRONTALL .......co ot ans e 96
GRUPPO ASPIRAPOLVERE A BORDO........cocoiiiiirrisss s nsssss s sssss s s 98
GRUPPO FILTRO ARIA IN USCITA (VER. HEPA).....oooiiieere s 102
GRUPPO ACCESSORI PULIZIA..........co ot ssss s ssss s s s sssss s s s 104
GRUPPO CESTINI RACCOLTA RIFIUTI...ceeiiiiiieeeeec s sssss s ssssse s s 106
GRUPPO BLUE SPOT ...ttt inssss s sssss s ssss s s s ssssssasss s s s nnsssssnsss s nnnas 108
GRUPPO BULL BAR......ouiiiiiiiiin s sssss s ssss s s sss s s s ansn s s s nsssssnnn s s s ennas 110
PREMONTAGGIO BRACCIOLI CON CINTURA DI SICUREZZA..............ccovvmmrrrrnnnnnnneennnnns 112
PREM. LAMPEGGIANTE (LED CTL 900 F/L SMD 12/24V NERO) .......ccoccvimmmmrrinnnnnneennnns 114
GRUPPO COPERTURA RIGIDA SUPERIORE........iiiietrrrnsssns s snssssse s 116
GRUPPO ETICHETTE ...t ssss s ssss s sss s s asn s s s s ann s s s e 118
(03T 3 I {0 O 119

Pg. 3



#FIMAP
- suwmaRv

SUNMMARY ...ttt rres s s ea s s e s aass s ransss s ramssssrnassssrnnsssransssssansssssnnssssrnnssssrnnssssnnnsnsrnnnsnnes 4
CENTRAL BRUSH GROUP (VER. BASE).......eeeeiinsirn s s s s 8
RIGHT SIDE BRUSH GROUP (VER. BASE) ...t s s s s 16
BATTERY GROUP 6V 6TP210 210ARN.......c. o oieeiiicecirrcerrress s rees s s rens s s smns s s smns s s smss s s s nnssssennsssnnnn 20
BATTERY GROUP 12V 12TP T10AR ... eitiecirrce s rress s e s s res s s s s mns s s smns s s smns s s nnssssennsnsnnnn 22
BATTERY GROUP 24V 54Ah LI-ION ...t rress s s s res s s ssss s s smns s s sm s s s s mm s s s emnannennn 24
BATTERY GROUP 24V 100Ah LI-ION ... rrres s s s res s s ssas s s s e s s sm s s s s mms s s e mmn e ennn 26
BATTERY GROUP 24V 200Ah LI-ION ... rrres s e s ress s s s s s s s e s s em s s s s nma s s e mma e nnnn 28
MACHINE FRAME GROUP (VER. BASE) ..ot 30
PRE-ASSEMBLY MOTOR WHEEL 24V 750W 7km/h (MTR MP11) ... 32

PRE-ASSEMBLY MOTOR WHEEL 24V 750W 7km/h (MTR MP 1) .. 34
GROUP WHEEL ASSEMBLY (POLYURETHANE)..........coc i nnnnnannas 36

REAR BRAKE GROUP ...ttt ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ee e e e s s e sssbeba b e e eeeeeaaaaaaaaeeees 38
GROUP REAR WHEEL (SUPER ELASTIC) ....ccoiiiieeeiiinnssis s s s s s s s s ssssssssssssssssss s s s s s s s s s s nnnssssssas 42
STEERING COLUMN GROWUP ...ttt rrees s s s s rsms s s s snss s s s mas s s s en s s s s mnss s snmssssnnnssssnnnnen 44
STEERING COLUMN COVER GROUP (VER. NO FFM).....ccoiiiimiiriieeesssss s 54
LOWER BODYWORK GROUP (VER. RAL7016) .....ccciiiiieeeeeennriinsssissssssssssssssssssssssssssssssssssnnns 56

FRONT MASK PRE-ASSEMBLY ..ot e et et e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e eeeeae st e bt eeeeeeeaaaaaaaaes 60
UPPER BODYWORK GROUP (VER. RALS012)......ccoiiiieeeeeeeiinns s sssssssssssssss s snsssenens 62
WASTE CONTAINER GROUP (VER. RAL7016) ....ccoiiiiiiiieeeeennsinsssss s s s s s s ssssnsssssssssssssssssssnnnns 64
N €T 20 1 U ] = 66
ELECTRICAL COMPONENT GROUP (VER. BASE) ....ccoeeeeiiiniirrr s 68
PANEL FILTER ASSEMBLY ..ot s s rresss s reesss s nss s s s na s s e snnssssnnsssssnnsssssnnssssnnnssssnnssnsnnnn 70
FRONT BULKHEAD GROUP.....ce ettt s rrmss s rsess s sss s s s ma s s s san s s s nmsss s ssmsssssnnssssnnnssssnnnsnsnnnn 72
HEADLIGHT COVER GROUP......e ettt rrmse s rress s sss s s s ma s s s sen s s s smsss s snmsssssnnssssennssssnnnsnsnnnn 74
WORK LIGHTS GROWUP ...t trresrrees s s s s s s sa s s se s s s s smn s s s s ms s s e nnssssrnnsssssnnssssnnnsnrsnnnsnnns 76
SERVICE LIGHT GROUP (VER. BASE) .....coiiiiiiieeiiinssn s s mnsnnns 78
LEFT SIDE BRUSH ASSEMBLY (OPTIONAL)......ccoiimiiiiiieeeeinss s s s s ssssssssssss s s ssssssnens 80
CHARGER GROUP (VER. 24V 25A) ..ot s s s s s snsssssssssssssssss s s s s s s s s s s s nnnssssnsas 82
CHARGER GROUP (VER. 24V 15A) ...ttt s s ss s sssss s s s s s s s s s nnmmsssnnns 84
FABRIC SUCTION FILTER GROWUP ...t rres s s e s s sesss s s smss s s s smss s s s nm s s s s mnss s snmnsssnnnn 86
CARPET FILTER GROWUP ...ttt s rres s s e s s s s s s en s s s ma s s s s mn s s s smna s s nm s s e nnnssssnnnnan 88
FLEET MANAGEMENT GROUP (WIFI = GSM) .....ccooiiiiiiiiieeinsns s s s s 90
FLEET MANAGEMENT GROUP (GSM)..... oo s s ssssssssssss s s s sss s s nnnns 92
FLEET MANAGEMENT GROUP (WIFI)......cooiiiiiiiiiiiirrnrsemessssssssss s s s s s s ssssssssssssssssssssssssssssnnns 94
GRUOP FRONT VACUUM MINISKIRTS. ... oo iiiieiiirieirrrcecsrsmssssrsesssrensssssensssssnnssssnnsssssnmsssssnnnes 96
VACUUM CLEANER UNIT ON BOARD......co ittt rees s rsses s s sesss s s s mnss s s snss s s s nmsssssnnssssnnnnnnns 98
GROUP OUTLET AIR FILTER (VER. HEPA) ...t 102
CLEANING ACCESSORIES GROUP........ ittt rrese s rsesss s rsesss s s enss s s s es s s s snnss s snmnsssssmssssnnns 104
WASTE COLLECTION BIN GROUP ...ttt reess s ress s s eas s s smn s s s smn s s s nmss s s s nmnssssnnssssnnnnas 106
BLUE SPOT GROWUP ...ttt rr s s s s s s se s s s ssa s s s e e a s s e snas s s e nns s s s nnsssrnnnsssennnsssnnnnsnnn 108
BULL BAR GROUNP ...ttt s s rees s s s s s s s s s s em s s e ma s s s s mn s s s nmnss s e nnsss s snnssssnnnssssnnnsssnnnnnnnn 110
PRE-ASSEMBLY ARMRESTS WITH SAFETY BELT .......oo e rreee s e s e ee s 112
PRE-ASSEMBLY FLASHING LIGHT (LED CTL 900 F/L SMD 12/24V NERO) ........cccccovviiirnens 114
TOP HARD COVER ASSEMBLY. ...t i rreae s resss s sass s s s ma s s s e n s s s emns s s nmn s s s nnssssennnns 116
I Y = I €1 20 1 U ] = PSS 118
ELECTRICAL CABLES .........o oot rrrea s s s s s sa s s s s mn s s s s mn s s e sm s s s s nnss s e snnsssrnnnsssnnnnsnnns 119

Pg. 4

#FIMAP
- sowware_________________

SOMMAIRE ...ttt s s s e e EE e s s e s R R R e £ e e e s e aR R R e e R e a e an R R e e e nnas 5
GROUPE DE BROSSE CENTRALE (VER. BASE) ......ccccciimtiiiisnrnnnnssssss s nnnnnns 8
GROUPE DE BROSSE COTE DROIT (VER. BASE)......ccccovururrececreresesssassessesesesesssssssassssenens 16
GROUPE BATTERIE 6V 6TP210 210Ah .......coooceeieeiinsnnn s ssss s ssss s nnsnnns 20
GROUPE BATTERIE 12V 12TP 110AR......coiiiierrrrstnn s asss s anas 22
GROUPE BATTERIE 24V 54Ah LI-ION ....coooieerrn s sass s 24
GROUPE BATTERIE 24V 100Ah LI-ION ...t ssss s ssss s anns 26
GROUPE BATTERIE 24V 200Ah LI-ION ...t ssss s ssss s anns 28
GROUPE CHASSIS MACHINE (VER. BASE) .......ceeiiiiiiiierissensn s snnssssss s nnnnns 30
PRE-ASSEMBLAGE MOTEUR ROUE 24V 750W 7km/h (MTR MP11) ... 32

PRE-MONTAGE MOTEUR ROUE 24V 750W 7km/h (MTR MP11) ..o 34
GROUPE ROUE ARRIERE (POLYURETHANE)........cccccetrtrtrururusueeneneseresesssasssssssssesssssssssasssneens 36

GROUPE FREINARRIERE ... ..o st 38
GROUPE ROUE ARRIERE (SUPER ELASTIQUE)........cccocveteeesssssssssssssssssssssssesesesssessssasans 42
GROUPE COLONNE DE DIRECTION .......cooiiiiieetie s nnsssss s ssss s sssss s s snssssnas 44
GROUPE DE COUVERCLE DE COLONNE DE DIRECTION (VER. NO FFM).......ccccccemriniinnnes 54
GROUPE INFERIEURE DU CORPS (VER. RAL7016)......c.cccceururececrererersrasseeeesesesesssasasassenens 56

PRE-ASSEMBLAGE DU MASQUE AVANT w.....oooiiiiiiiieeieteieie ettt sttt st 60
GROUPE SUPERIEUR DE CARROSSERIE (VER. RAL5012) .......ccceiiiiiierecssnnnse s 62
GROUPE CONTENEUR A DECHETS (VER. RAL7016) ......cevurueeccrerereresasaeeesesesesesssssssseneaens 64
GROUPE D'ADMISSION .......coiciietiriiiiiiieisn s snsssssss s ssss s sssss s s s ssssssssnss s s snsnsnas 66
GROUPE DE COMPOSANTS ELECTRIQUES (VER. BASE).......cccociiiieerressnnns s 68
GROUPE FILTRE A PANNEAU.........coii ittt sss s sssss s sss s s sss s s s nns 70
GROUPE DE CLOISON AVANT ......ociiiiiiimmirrriisssnrsssnssssss s sssss s s ssssssss s s ssssssssssss s snsssnnas 72
GROUPE DE COUVERCLE DE PHARE.........oo s ssss s ssss s anns 74
GROUPE FEUX DE TRAVAIL ...ttt sssss s sssss s ssss s s s ssss s s s s nas 76
GROUPE D'ECLAIRAGE DE SERVICE (VER. BASE).......ccccciiiiiiertnrssssns s nnanns 78
GROUPE ENSEMBLE DE BROSSE LATERALE GAUCHE (OPTIONNEL)..........ccooemmmmrinniinnns 80
GROUPE CHARGEUR (VER. 24V 25A) .....coiiiiiirrrinnnssnnn s nsssss s sssss s s nnssanas 82
GROUPE CHARGEUR (VER. 24V 15A) ..ot ssss s sssss s s snssnns 84
GROUPE DE FILTRES D'ASPIRATION EN TISSU ......cccciiiiiriinnnn s snnnns 86
GROUPE FILTRE TAPIS ...t sss s ssss s sss s aas s s ans s s s 88
GROUPE DE GESTION DE FLOTTE (WIFI - GSM) ......ccccoimiiiiiinrrrsnnssss s snnsssss s snsnnns 90
GROUPE DE GESTION DE FLOTTE (GSM) ...t snnssss s snsssss s s nsssnnns 92
GROUPE DE GESTION DE FLOTTE (WIFI)....occceeriiiiinnine s s sssss s nnnnns 94
GROUPE ASPIRATEUR AVANT MINI JUPES ... ssss s nnssss s nanns 96
UNITE D'ASPIRATEUR A BORD..........cocucueecceirererereceeseesesesssassssesesesesesssssassssessssesssssasasssasneens 98
GROUPE DE FILTRE A AIR DE SORTIE (VER. HEPA).......c.cceeeccrirereresseseeseresesesssssseenenens 102
GROUPE D'ACCESSOIRES DE NETTOYAGE ........ aeeerrriesssssEeerrEeeeessEEeEEEassssssEEEEEeaesasnrerraan 104
GROUPE DE POUBELLES DE COLLECTE DES DECHETS.........cccoociiiinnnrrrsneneeenns 106
GROUPE TACHES BLEUES ... ssss s ssss s s s s s 108
GROUPE BULL BAR ...ttt inssss s ssssss s s sssss s s s sssss s s s sssssssnnsss s s snnsns 110
ACCOUDOIRS DE PRE-ASSEMBLAGE AVEC CEINTURE DE SECURITE...........cccccciinnnnnes 112
PRE-MONTAGE DE CLIGNOTANT (LED CTL 900 F/L SMD 12/24V NERO)........ccccccrrrriiinnns 114
GROUPE DU COUVERCLE RIGIDE SUPERIEUR........ccceceururreecncrereresesssaseesesesesessssssssssenens 116
GROUPE D'ETIQUETTES......cocetiururueeccreresesssaeseesesesesesssasssssseesesssssssssssssssssssssssssasssnssssnssssans 118
CABLES ELECTRIQUES ..........oeriiininr s ssss s sss s aas s s ann s s e 119

Pg. 5



HFIMAP

INDICE ...t s s s e EE e e s R R R e e e R e e e RR R R R R Eaa e R R R e R Enan s ann 6
GRUPO CEPILLO CENTRAL (VER. BASE)........cccciittiirinicnnnrss s nsssss s ssssss s 8
GRUPO DEL CEPILLO LATERAL DERECHO (VER. BASE) ........ccoinmmmmminnsrnensssneennnnns 16
GRUPO BATERIAS 6V 6TP210 210AR ..o nsssss s ssss s sssss s s 20
GRUPO BATERIAS 12V 12TP 110Ah........eeriirerrrr s asns e s 22
GRUPO BATERIAS 24V 54Ah LI-ION ...t 24
GRUPO BATERIAS 24V 100AR LI-ION ... ssn e 26
GRUPO BATERIAS 24V 200Ah LI-ION ..ot sss s 28
GRUPO DE MARCO DE LA MAQUINA (VER. BASE) .......ccccotmmriininernsssssssnnsssssse s 30
PREMONTAJE MOTOR RUEDA 24V 750W 7km/h (MTR MP11) ...coorriiiireseees s 32

PREMONTAJE RUEDA MOTORA 24V 750W 7km/h (MTR MP11) ..o 34
GRUPO RUEDA TRASERA (POLIURETANO) .....cccittirrinssnnresnnnsssss s nnssssss s ssssssss s ssnnsns 36

GRUPO DE FRENO TRASERO ... e 38
GRUPO RUEDA TRASERA (SUPER ELASTICO) .....ccoiiiiimrrrrnnnsssss s snsssssss s 42
GRUPO DE COLUMNA DE DIRECCION.............covvummrerinninnns arreerraesre e ————————— 44
GRUPO DE LA CUBIERTA DE LA COLUMNA DE DIRECCION (VER. NO FFM).......ccccccennnnee 54
GRUPO DEL CUERPO INFERIOR (VER. RAL7016) ........cccosmmmmrinninnnnss s snsssssss s 56

PREMONTAJE DE LA MASCARA FRONTAL ......c.cuiuiiiiiiiirin ittt cteeseeseteessses s e s sases e sss e s assssesssensesessssssesssnns 60
GRUPO CARROCERIA SUPERIOR (VER. RALS5012)........cccoomimiininernsnnsssrss e nnsssnee s 62
GRUPO DE CONTENEDOR DE BASURA (VER. RAL7016) .....ccoovcrimmmmrrinninnsrnssnnsssssseesnnnns 64
GRUPO DE ADMISION ................ S eeerrreeaEEEErEEeesesREEEEEeNNSEsaEEEEEENNSRRRSREEEEEENRRRASRRREEEEARSRRSRRRREEERREEaaa 66
GRUPO DE COMPONENTES ELECTRICOS (VER. BASE) ......cooovciiimimrissrnessssnneennns 68
GRUPO DEL FILTRO DEL PANEL ........oo it nssss s sss s sass s s s 70
GRUPO DE MAMPARO FRONTAL.........ccoiimtmrrmiisnnnssiissssss s snssssss s sssss s s s sssssssss s snnas 72
GRUPO DE CUBIERTA DE FARO .......cooiitrriiissins s sssss s ssss s ssssss s s s 74
GRUPO DE LUCES DE TRABAUJO.........cccotirriinirnsrnssss s snsssss s sssss s s s ssssss s s 76
GRUPO DE LUCES DE SERVICIO (VER. BASE) ........ccoiiiiiimiriiisssns s snssssss s 78
GRUPO DEL CEPILLO LATERAL IZQUIERDO (OPCIONAL)........ccosmmmrrrinnnnnrrssnnsssssssssnnnns 80
GRUPO CARGADOR (VER. 24V 25A) ......uuueiiiiiiiinnnrsiinssss s snssssss s snsssss s sssssssss s 82
GRUPO CARGADOR (VER. 24V 15A) ......uuueiriiiiiiinimrs s snssssss s ssssss s sssssssss s 84
GRUPO DE FILTRO DE ASPIRACION DE TEJIDO .........ccoiimmrrinnnssnnssrssssss s snssssss s 86
GRUPO DE FILTRO DE ALFOMBRA ...ttt sssss s asss s sssss s s 88
GRUPO DE GESTION DE FLOTA (WIFI - GSM) ...t ssssss s sssss s 90
GRUPO DE GESTION DE FLOTA (GSM)....ccettiiiiieirrnrinsssrsssnsssssssnssssss s sssssssssssss s 92
GRUPO DE GESTION DE FLOTA (WIFI).....uuutiiiiiiiiirniiinsssresnnsssss s snsssss s sssssss s 94
MINI FALDAS DE VACIO FRONTALES DE GRUPO ..o s ssnnnns 96
UNIDAD DE ASPIRADORA A BORDO........cooiiiimmmirriisssnsssssssss s snsssss s sssss s s snsssssnns 98
GRUPO DEL FILTRO DE AIRE DE SALIDA (VER. HEPA) .....cooorrtreernssneneens 102
GRUPO DE ACCESORIOS DE LIMPIEZA.............ccooomiiiiinnnmneriinsssss s nnssssss s sssssss s s 104
GRUPO PAPELERA RECOGIDA DE RESIDUOS ...........oooiimtrrnnsnns s nnsssssss s 106
GRUPO PUNTO AZUL .....oeeeiiiiiniinriiissss s ssss s sss s s ass s s s saann s s s s n s annn s e s nnnas 108
BARRA DE TORO .......eiiiiiiineirec e nssssesenns eeeerrneessssrrerreae e e e ————— 110
ANTES DE ENSAMBLAR ARMRESTS CON CINTURON DE SEGURIDAD..........cccccciniinnnnns 112
PREMONTAJE LUZ INTERMITENTE (LED CTL 900 F/L SMD 12/24V NERO).........cccccrrrrnunn 114
GRUPO DE LA TAPA DURA SUPERIOR ....cooiiiiiirriinsssnrs s nssss s snssssss s 116
GRUPO DE ETIQUETAS ..ottt risss s sss s ss s s aas s s e s ann s e e 118
CABLES ELECTRICOS.......ooiiititriiinssnrn s sss s sss s sss s s s aas s s s s s sans s e s nas 119

Pg. 6

Pg. 7

HFIMAP



10125855-AA

10125855-AA CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE (VER. BASE) 203 01
CENTRAL BRUSH GROUP '

GROUPE DE BROSSE CENTRALE 9

GRUPO CEPILLO CENTRAL

93 36

~N
J

—

40A
40B
40C
40D

Pg. 8

10125855-AA

10125855-AA CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE (VER. BASE)

01

| pos TEﬁEngL NSUE“F;'BAE%? CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 456781 | 1 |ALBERO SOLL. SPAZZ. CENTRALE FSR7 SHAFT ARBRE EJE
2 437893 | 1 | ANELLO ELASTICO D=55 UNI 7435 STOP RING BAGUE DARRET ANILLO DE PARADA
4 456801 | 1 |BOCCOLAD=22 d=16.1 H=6,5 OT58 BUSHING BAGUE CASQUILLO
5 408058 | 3 |BOCCOLALAMEL. @18 x 016 x H12 COLL. @24 BUSHING BAGUE CASQUILLO
8 436263 | 1 |CATENAA RULLIISO 06B - 3/8" - 15 PASSI CHAIN CHAINE CADENA
12 437892 | 1 | CUSCINETTO SKF 6011-2RS1 55x90x18 BEARING ROULEMENT COJINETE
15 456797 | 1 | DISTANZIALE D=25d=16,5 S=13,5 S235JRC SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR
17 457689 | 1 |FUNE SOLLEVAMENTO SPAZZOLA CENTRALE FSR7 | CABLE CABLE CUERDA
18 411947 | 2 | GIUNTO CATENA DA3/8 JOINT CHAIN ATTACHE RAPIDE CHAINE ACOPLAMIENTO CADENA
) 415808 | 1 | GRANO Mdx8 UNI 5927 DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
2% 408404 | 1 |LINGUETTA 5x5x30 UNI 6604 KEY CLAVETTE CLAVIJA
27 456803 | 1 |MOLLAA GAS CON SNODIANG. 150N L=274 SPRING RESSORT RESORTE
R 232383 | 1 |PREM. MOTORID. SPAZZOLA 380W 16A FSR7 GEARED MOTOR + CONNECTOR | MOTO-REDUCTEUR + MOTORREDUCTOR + CONECTOR
CONNECTEUR
1 1294 436411 | 1 | CONNETTORE MOLEX MX150L FEM. 19433-0013 CONNECTORMOLEXMX150L | CONNECTEUR MOLEX MX150L | CONECTOR MOLEX MX150L
FEM. 19433-0013 FEM. 19433-0013 HEMBRA 19433-0013
1 202 443831 | 1 | DISTANZIALE D=29,5d=15.1 S=3 LINGUETTA SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR
1 203 223681 | 1 | GUAINA TERMORESTRINGENTE d=64 L=120 SHEATH GAINE VAINA
1 1204 437901 | 1 |MOTORIDUTTORE SPAZZOLA - 380W 16A 550RPM GEARED MOTOR MOTO-REDUCTEUR MOTORREDUCTOR
1 1295 415941 | 1 |ROSETTA4 UNI751ZINC GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
1 296 455388 | 1 |ROSETTA SPECIALE 2X20X4.3 INOX A2 WASHER RONDELLE ARANDELA
1 207 436413 | 2 | TERMINAL MOLEX MX150L MAS. 19431-0001 END CONTACT MOLEX MX150L | CONTACT MOLEX MX150L MAS. | CONTACTO MOLEX MX150L MAS.
MAS. 19431-0001 194310001 19431-0001
11]208 231888 | 1 |TRAINO RAPIDO @79 SPAZZOLA CILINDRICA RAPID TOWING @79 GROUPE REMORQUAGE RAPIDE | GRUPO REMOLQUE RAPIDO @79
CYLINDRICAL BRUSH @79 BROSSE CYL. CEPILLO CIL.
1112081 456257 | 2 | GRANO INTAGLIO P.F. Mdx25 ISO 2342 A2 DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
1112082 45625 | 2 |INSERTO PER TRAINO RAPIDO @79 COUPLING ATTAQUE ACOPLAMIENTO
1112083 440256 | 2 | MOLLA COMP. 6.3x0.6x20 INOX SPRING RESSORT RESORTE
112084 456255 | 1 |MOZZO TRAINO RAPIDO @79 COUPLING ATTAQUE ACOPLAMIENTO
11]209 408788 | 1 |VITE M4X12 TCEI UNI5931 (8.8) ZINC SCREW VIS TORNILLO
36 409175 | 4 |ROSETTA8x17x1.6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE ARANDELA
37 409179 | 2 |ROSETTA9x24x2.,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
8 409154 | 8 |ROSETTA GROWER 5x1.6 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
39 409181 | 7 |ROSETTA GROWER 8x13x2.2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
40A 456985 | 1 |SPAZZOLA CILINDRICA @300x683 PPL 0,307 CYLINDRICAL BRUSH BROSSE CYLINDRIQUE CEPILLO CILINDRICO
40B 456783 | 1 | SPAZZOLA CILINDRICA @300x683 PPL 0.7/1.1 CYLINDRICAL BRUSH BROSSE CYLINDRIQUE CEPILLO CILINDRICO
40C 456984 | 1 | SPAZZOLA CILINDRICA @300x688 MISTO ACC. CYLINDRICAL BRUSH BROSSE CYLINDRIQUE CEPILLO CILINDRICO
Pg. 9




10125855-AA 10125855-AA

10125855-AA CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE (VER. BASE) 203 29.8.4 01 10125855-AA CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE (VER. BASE) O’I
CENTRAL BRUSH GROUP '
GROUPE DE BROSSE CENTRALE 07 ~ | Pos | TECHMGAL | SERIAL | copice | atA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GRUPO CEPILLO CENTRAL 39 40D 457570 | 1 | SPAZZOLA CILINDRICA 23005688 TAMPICO CYLINDRICAL BRUSH BROSSE CYLINDRIQUE CEPILLO CILINDRICO

# 456793 | 1 | STAFFADX SOLLEVAMENTO SPAZZOLA FSR7 SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR

2 458601 | 1 | STAFFASOLLEVAMENTO SPAZZOLA CENTRALE

44 45679 | 1 | SUPPORTO CUSCINETTO MOTORE SPAZZOLA BEARING SUPPORT SUPPORT ROULEMENT SOPORTE COJINETE

50 415758 | 4 |VITE M5x40 TCEI UNI 5931 ZINC. SCREW VIS TORNILLO

52 408670 | 3 | VITE M8x20 TE UNI 6739 ZINC SCREW vis TORNILLO

53 408674 | 2 | VITE M8x25 TE UNI 6739 ZINC SCREW B TORNILLO

Pg. 10 Pg. 11



10125855-AA 10125855-AA
10125855-AA CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE (VER. BASE) 01 10125855-AA CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE (VER. BASE) 01
CENTRAL BRUSH GROUP
GROUPE DE BROSSE CENTRALE - | Pos | TECHMGAL | SERI | cobice | atA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GRUPO CEPILLO CENTRAL
3 437899 | 1 |BOCCOLA CENTRAGGIO STAFFA SX SPAZZ. FSR BUSHING BAGUE CASQUILLO
6 456782 | 1 | BRACCIO SX SOLLEVAMENTO SPAZZOLA FSR7 LEFT ARM BRAS GAUCHE BRAZO IZQUIERDO
7 456788 | 1 | CARTER SX SPAZZOLA CENTRALE FSR7 COVER LEFT CARTER GAUCHE CARTER IZQUIERDO
9 1 [CATENANR. 17 INOX - L=95 - 5 ANELLI CHAIN CHAINE CADENA
10 456798 | 3 | COLONNETTA MM M8 CH17 PIN EPINGLER ALFILER
1 408427 | 2 | CUSCINETTO 6202 2RS 15x35x11 BEARING ROULEMENT COJINETE
13 409080 | 8 |DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
14 456662 | 1 | DISTANZIALE D=20 d=155=22 ZINC. SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR
16 437897 | 1 | DISTANZIALE D=30 d=16,1 S=6 PAG6 SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR
19 45679 | 1 |GOMMA PARATIA LATERALE DESTRA FSRY RIGHT SIDE RUBBER CAOUTCHOUC COTE DROIT GOMA LADO DERECHO
20 456789 | 1 | GOMMA PARATIA LATERALE SINISTRA FSRY LEFT SIDE PANEL RUBBER CAOUTCHOUC DUPANNEAU | GOMA DEL PANEL LATERAL
LATERAL GAUCHE IZQUIERDO
21 456792 | 1 | GOMMA PARATIA POSTERIORE FSR7 REAR RUBBER CAOUTCHOUC ARRIERE GOMA TRASERA
2 1| GUAINA TERMORESTRING. D.12,7 NERA L=45 SHEATH GAINE VAINA
% 443820 | 3 | MANOPOLA DI BLOCCO PARASPRUZZI BG 2018 KNOB POIGNEE EMPUNADURA
% 442892 | 1 | MANOPOLA DIBLOCCO TERGI MMG 2016 KNOB POIGNEE EMPURADURA
28 456787 | 1 |PERNO SUPPORTO FOLLE SPAZZOLA CENTR. PIN AXE PERNO
20 45679 | 2 | PREMIGOMMA PARATIALATERALE SINISTRA PRE-SUMMER BLADE LAME PRE-ETE HOJA PRE-VERANO
31 456791 | 1 | PREMIGOMMA PARATIA POSTERIORE FSR7 PRE-SUMMER BLADE LAME PRE-ETE HOJA PRE-VERANO
2 417989 | 8 | RONDELLA 55x20x1.5ZNT DIN 9021 WASHER RONDELLE ARANDELA
B 400167 | 1 |RONDELLA 82x32x4 WASHER 8,2x32x4 RONDELLE 82x32+ ARANDELA 8.2x32x4
U 409151 | 1 |ROSETTA5 5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
% 409150 | 3 |ROSETTAS5X11X1 UNI6592ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
37 409179 | 2 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
38 409154 | 8 |ROSETTAGROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
% 409181 | 7 |ROSETTA GROWER 8x13x22 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
3 437898 | 1 | STAFFA SX REGOLAZIONE SPAZZ. BASAM. FSR SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIADOR
L |45 232074 | 1 | TRAINO RAPIDO @79 SPAZZOLA CIL. FOLLE RAPID TOWING 279 GROUPE REMORQUAGE RAPIDE | GRUPO REMOLQUE RAPIDO 279
CYLINDRICAL BRUSH 079 BROSSE CYL. CEPILLOCIL,
1 (451 456257 | 2 | GRANO INTAGLIO P.F. Méx25 ISO 2342 A2 DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
1 |452 45625 | 2 |INSERTO PER TRAINO RAPIDO 979 COUPLING ATTAQUE ACOPLAMIENTO
1 |453 44025 | 2 | MOLLA COMP. 6.3x0.6x20 INOX SPRING RESSORT RESORTE
1 |454 456612 | 1 | MOZZO TRAINO RAPIDO @79 FOLLE COUPLING ATTAQUE ACOPLAMIENTO
%6 442958 | 3 | VITE M43/8 1SO 7380-2 A2 SCREW VIS TORNILLO
47 408616 | 3 |VITE M5x20 TTQST UNI 5732 ZINC SCREW VIS TORNILLO
48 407651 | 4 | VITE M5X25 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)ZINC SCREW VIS TORNILLO
49 408615 | 5 |VITE M5x25TTQST UNI 5732 ZINC SCREW VIS TORNILLO
Pg. 12 Pg. 13




10125855-AA

10125855-AA
10125855-AA CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE (VER. BASE) 01 10125855-AA CR-01 GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE (VER. BASE) O’I
CENTRAL BRUSH GROUP
GROUPE DE BROSSE CENTRALE - | Pos TEﬁEngL NSUEI\%%Q CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GRUPO CEPILLO CENTRAL 51 425828 | 1 |VITE M8x20 TBEI 1SO 7380 A2 SCREW VIS TORNILLO
5 408670 | 3 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
54 412133 | 1 |VITE MBx30 TTQST UNI 5732 ZINC SCREW VIS TORNILLO

Pg. 14 Pg. 15




10125824-AA

CR-02 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE DESTRA (VER. BASE)

SIDE BRUSH ASSEMBLY
UNITE BROSSE LATERALE

LADO DE LA UNIDAD CEPILLO

02

Pg. 16

10125824-AA

CR-02 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE DESTRA (VER. BASE)

02

- | POS TEﬁEngL NSUER?I!&'AEII? CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 456814 1 |ALBERO SOLLEVA SPAZZOLE LAT. FSR7 SHAFT ARBRE EJE
2 434616 4 |BOCCOLA D=8,5d=5,5 S=6 Fe360B BUSHING BAGUE CASQUILLO
3 456813 5 |BOCCOLA D=27,9-45 d=14,1 S=14 POM BUSHING BAGUE CASQUILLO
4 456080 1 |BOCCOLA FISSAGGIO SPAZZ. LAT. GMG COMBI BUSHING BAGUE CASQUILLO
5 408058 4 |BOCCOLA LAMEL. @18 x 816 x H12 COLL. @24 BUSHING BAGUE CASQUILLO
6 456816 1 |CATENA A RULLIISO 06B - 3/8" - 11 PASSI CHAIN CHAINE CADENA
7 436263 1 |CATENA A RULLI ISO 06B - 3/8" - 15 PASSI CHAIN CHAINE CADENA
8 434225 1 |COLONNETTA M8-M6 SPAZZ.LATERALE CS700 STUD BOLT TIGE PRISIONERO
9 415887 1 |DADO M6x4 UNI 5589 ZINC. NUT ECROU TUERCA
10 409082 4 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
11 409090 1 |DADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
12 457632 2 |DISTANZIALE d=8,2 D=25 L=45 S235JR SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR
13 456812 1 |FULCRO SPAZZOLA LATERALE FSR7 RIGHT SUPPORT SUPPORT DROITE SOPORTE DERECHO
14 457684 1 |FUNE SOLLEVAMENTO SPAZZOLA LATERLAE FSR7 CABLE CABLE CUERDA
15 411947 4 |GIUNTO CATENA DA 3/8 JOINT CHAIN ATTACHE RAPIDE CHAINE ACOPLAMIENTO CADENA
16 408907 1 [GRANO M6x6 UNI5927 DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
17 456810 3 |LEVA CATENA SPAZZOLE LATERALI FSR7 CHAIN LEVER LEVIER DE CHAINE PALANCA DE CADENA
18 408405 1 |LINGUETTA 5X5X25 UNI 6604 KEY CLAVETTE CLAVIJA
19 448820 1 |MANOPOLA DI BLOCCO PARASPRUZZI BMG 2018 KNOB POIGNEE EMPUNADURA
20 408110 1 [MOLLA TRAZIONE 20x2,8x109 SPRING RESSORT RESORTE
21 433974 1 |MOZZO SPAZZOLA LATERALE CS700B HUB MOYEU CUBO
1l 122 231179 1 [PREM. MOTORID. SPAZZ. LAT. 24V + DTM04 GEARED MOTOR ASSEMBLY MOTO-REDUCTEUR COMPLET MOTORREDUCTOR COMPLETO
T 1221 444126 1 |BLOCCA CONTATTI MAS. WM-2P X DEUTSCH DTM LOCK CONTACTS CONTACTS BLOCAGE CONTACTOS DE BLOQUEO
T 122.2 443943 1 |CONNETTORE DEUTSCH DTMO04-2P CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR
T 122.3 443944 2 |CONTATTO DEUTSCH 1060-20-0122 CONTACT CONTACT CONTACTO
1 122.4 223681 1 |GUAINA TERMORESTRINGENTE d=6,4 L=120 SHEATH GAINE VAINA
T 122.5 438443 1 [MOTORIDUTTORE DX/SX - 90W 24V 65RPM GEARED MOTOR MOTO-REDUCTEUR MOTORREDUCTOR
23 409156 4 |ROSETTA6x12x1,6 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
24 409175 2 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER M8 UNI 6592 ZINC RONDELLE M8 UNI 6592 ZINC ARANDELA M8 UNI 6592 ZINC
25 409179 2 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER M8 UNI 6593 ZINC RONDELLE M8 UNI 6593 ZINC ARANDELA M8 UNI 6593 ZINC
26 409191 1 |ROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
27 409181 4 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
28 408350 2 |SEEGERE 16 X1 DIN 471 SEEGER RING SERRE CLIPS ANILLO SEEGER
29A 457641 1 [SPAZZOLA LATERALE A DISCO D.460 (PPL 0,7) BRUSH BROSSE CEPILLO
29B 429206 1 [SPAZZOLA LATERALE A DISCO D.460 (PPL 1) BRUSH BROSSE CEPILLO
29C 429205 1 |SPAZZOLA LATERALE A DISCO D.460 (PPL 1,1+ ACC.  [BRUSH BROSSE CEPILLO
0,7)
Pg. 17



10125824-AA
10125824-AA i
CR-02 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE DESTRA (VER. BASE) ] 02 CR-02 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE DESTRA (VER. BASE) 02
SIDE BRUSH ASSEMBLY
UNITE BROSSE LATERALE y\ 7

TECHNICAL | SERIAL

- | Pos | “NEws NUMBER | CODICE |QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
LADO DE LA UNIDAD CEPILLO 29D 457571 | 1 |SPAZZOLA LATERALE A DISCO D.460 (TAMPICO + BRUSH BROSSE CEPILLO
BRONZO)
30 456811 | 1 |SUPP.SPAZZOLA LATERALE FSR7 BRUSH SUPPORT SUPPORT DE BROSSE SOPORTE CEPILLO
31 415755 | 4 |VITE M5x16 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS TORNILLO
32 408620 | 4 |VITE M6X20 TTQST UNI5732 ZINC SCREW VIS TORNILLO
33 408656 | 1 |VITE M6X50 TE UNI5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
34 408670 | 2 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
35 408685 | 2 |VITE M8X65 TE UNI5737 FP ZINC SCREW VIS TORNILLO
36 408723 | 1 |VITE M10X35 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS TORNILLO
3
24
27
35

N
31
29A 29B 29C 29D

Pg. 18 Pg. 19



10124570-AA 10124570-AA

CR-03 GRUPPO BATTERIA 6V 6TP210 210AhC5 03 CR-03 GRUPPO BATTERIA 6V 6TP210 210AhC5 03
ELECTRIC BATTERY GROUP 6V 6TP210 210Ah
GROUPE BATTERIE ELECTRIQUE 6V 6TP210 210 — | pos | TECHNICAL | SERIAL | ~opice | oA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION

GRUPO BATERIAS ELECTRICO 6V 6TP210 210Ah NEWS NUMBER

1 410861 4 |BATTERIA6TP210 - 6V 210AH POWERBLOCK

1

.

Pg. 20 Pg. 21



10124577-AA 10124577-AA

CR-03 GRUPPO BATTERIA STD 110 Ah FSR7 03 CR-03 GRUPPO BATTERIA STD 110 Ah FSR7 03
ELECTRIC BATTERY GROUP 12V 12TP 110Ah

GROUPE BATTERIE ELECTRIQUE 12V 12TP 110A | pos TEg';'V“V'gAL NSUE“;%‘ELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GRUPO BATERIAS ELECTRICO 12V 12TP 110Ah 410875 2 |BATTERIA 12V ENERSYS 12 TP 110 BATTERY BATTERIE BATERIA
3 457639 1 | DISTANZIALE 120X170X90 BATT 12V 110Ah BATTERY SPACER ESPACEUR DE BATTERIE ESPACIADOR DE BATERIA
457638 2 | DISTANZIALE 400X70X90 BATT12TP 12V 110Ah BATTERY SPACER ESPACEUR DE BATTERIE ESPACIADOR DE BATERIA

A

7

ey

A

YA

A/

f 4 A
LI/
% .
\
//-0

[l

e,
\ \
W\ '/
S AT AT T /KN

LA NN A

N
%‘_

Pg. 22 Pg. 23




10124579-AA

10124579-AA

CR-03 GRUPPO BATTERIA LI-ION 50Ah FSR7
LITHIUM BATTERY GROUP 24V 54Ah
GROUPE DE BATTERIE AU LITHIUM 24V 54Ah
GRUPO BATERIAS LITIO 24V 54Ah

Pg. 24

03

CR-03 GRUPPO BATTERIA LI-ION 50Ah FSR7

03

- | Pos TEﬁEngL NSUEI\%%Q CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 454876 | 1 |BATTERIA 24V 54Ah LITIO KJ (KIJO)
2 456173 | 1 |BOCCOLAD=25-12.2 d=8,2 S=55 OT58 BUSHING BAGUE CASQUILLO
3 415882 | 2 |DADO M3x2.5 UNI 5588 ZINC. NUT ECROU TUERCA
4 457637 | 2 |DISTANZIALE 240X240X90 BATT. LI-lon 50Ah BATTERY SPACER ESPACEUR DE BATTERIE ESPACIADOR DE BATERIA
5 457636 | 1 |DISTANZIALE 3257590 BATT. Li-lon 50Ah BATTERY SPACER ESPACEUR DE BATTERIE ESPACIADOR DE BATERIA
6 231882 | 1 |KIT SHUNT NE363 (100A) KIT SHUNT KIT SHUNT KIT SHUNT
7 409138 | 2 |ROSETTA3X7X05 INOX UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE ARANDELA
8 409176 | 1 |ROSETTA8x17x1.6 UNI6592 OTTONE WASHER RONDELLE ARANDELA
9 409179 | 1 |ROSETTA9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
10 415046 | 1 |ROSETTAM8 GROWER UNI 1751 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
1 456174 | 1 | STAFFA FISSAGIO SHUNT SHUNT FIXING BRACKET SUPPORT DE FIXATION SHUNT | SOPORTE DE FIJACION DE
DERIVACION
12 428628 | 2 |VITE M3X30 TPSTC UNI 7688 (4.8) ZINC. SCREW VIS TORNILLO
13 408670 | 1 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
Pg. 25




10124595-AA

10124595-AA

10124595-AA CR-03 GRUPPO BATTERIA LI-ION 24V 100Ah

LITHIUM BATTERY GROUP 24V 100Ah

GROUPE DE BATTERIE AU LITHIUM 24V 100Ah

GRUPO BATERIAS LI-ION 24V 100Ah

Pg. 26

03

10124595-AA CR-03 GRUPPO BATTERIA LI-ION 24V 100Ah

03

- | Pos TEﬁEngL NSUEI\%%Q CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 454877 | 1 |BATTERIALIION 24V 100Ah KIO
2 456173 | 1 |BOCCOLAD=25-12.2 d=8,2 S=55 OT58 BUSHING BAGUE CASQUILLO
3 415882 | 1 |DADO M3x2.5 UNI 5588 ZINC. NUT ECROU TUERCA
4 457637 | 2 |DISTANZIALE 240X240X90 BATT. LI-lon 50Ah BATTERY SPACER ESPACEUR DE BATTERIE ESPACIADOR DE BATERIA
5 457636 | 1 |DISTANZIALE 3257590 BATT. Li-lon 50Ah BATTERY SPACER ESPACEUR DE BATTERIE ESPACIADOR DE BATERIA
6 231882 | 1 |KIT SHUNT NE363 (100A)
7 409138 | 1 |ROSETTA3X7X05 INOX UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE ARANDELA
8 409176 | 1 |ROSETTA8x17x1.6 UNI6592 OTTONE WASHER RONDELLE ARANDELA
9 409179 | 1 |ROSETTA9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
10 415046 | 1 |ROSETTAMS GROWER UNI 1751 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
1 455436 | 1 |STAFFA FISSAGIO SHUNT COMAC
12 428628 | 2 |VITE M3X30 TPSTC UNI 7688 (4.8) ZINC. SCREW VIS TORNILLO
13 408670 | 1 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
Pg. 27




10124604-AA

10124604-AA

CR-03 GRUPPO BATTERIA LI-ION 24V 200Ah

LITHIUM BATTERY GROUP 24V 200Ah
GROUPE DE BATTERIE AU LITHIUM 24V
GRUPO BATERIAS LI-ION 24V 200Ah

200Ah
13 |
10 |

Pg. 28

03

CR-03 GRUPPO BATTERIA LI-ION 24V 200Ah

03

- | Pos TEﬁEngL NSUEI\%%Q CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 454877 | 2 |BATTERIALIION 24V 100Ah KO
2 456173 | 1 |BOCCOLAD=25-12.2 d=8,2 S=55 OT58 BUSHING BAGUE CASQUILLO
3 456183 | 1 |CAVIPONTE BATTERIA CON SHUNT NE383
4 415882 | 2 |DADO M3x2.5 UNI 5588 ZINC. NUT ECROU TUERCA
5 457636 | 2 |DISTANZIALE 3257590 BATT. Li-lon 50Ah BATTERY SPACER ESPACEUR DE BATTERIE ESPACIADOR DE BATERIA
6 231882 | 1 |KIT SHUNT NE363 (100A)
7 409138 | 2 |ROSETTA3X7X05 INOX UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE ARANDELA
8 409176 | 1 |ROSETTA8x17x1.6 UNI6592 OTTONE WASHER RONDELLE ARANDELA
9 409179 | 1 |ROSETTA9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
10 415046 | 1 |ROSETTAMS GROWER UNI 1751 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
1 455436 | 1 |STAFFA FISSAGIO SHUNT COMAC
12 428628 | 2 |VITE M3X30 TPSTC UNI 7688 (4.8) ZINC. SCREW VIS TORNILLO
13 408670 | 1 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
Pg. 29




10128423-AA

CR-04 GRUPPO TELAIO (VER. BASE)

MACHINE FRAME GROUP
GROUPE CHASSIS MACHINE
GRUPO DE MARCO DE LA MAQUINA

Pg. 30

04

10128423-AA

CR-04 GRUPPO TELAIO (VER. BASE)

04

~| Pos TEﬁEngL NSUE,\;{E';‘ELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 409819 | 2 |BASETTATC 142 PER FASCETTE SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT PLACA SOPORTE
2 416830 | 3 | COLLARE FS8 ISOLATO COLLAR COLLIER COLLAR
3 409040 | 2 |DADO M6x5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU TUERCA
4 409039 | 1 |DADO M6x6 UNI 5587 ZINC NUT ECROU TUERCA
5 456805 | 1 |DISTANZIALE PEDALE ACCELERATORE SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR
6 410275 | 2 |FASCETTA PLASTICA 3.6x140 BIANCA CLAMP COLLIER ABRAZADERA
7 410277 | 1 | FASCETTA PLASTICA 4.5X200 CLAMP COLLIER ABRAZADERA
8 456807 | 2 | GOMMA PARAPOLVERE SIDE RUBBER BAVETTE LATERALE GOMA LATERAL
e 233077 | 1 |GRUPPO PEDALE ACCELERATORE FSR7 BASE PEDAL PEDALE PEDAL
Y 459105 | 1 |PEDALE ACCELERATORE ELEN COD AA020130-11 PEDAL PEDALE PEDAL
Y, 443156 | 1 |PEDANA PEDALE ELEN COD. AA040018 PEDAL PEDALE PEDAL
1 [93 442944 | 1 |SOFFIETTO PEDALE De=42/45 H=60 BELLOWS SOUFFLET FUELLE
1 [94 408846 | 1 |VITE M&X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS TORNILLO
10 232208 | 2 |GUARNIZIONE MOUSSE ADESIVA 15x15 L=185 GASKET JOINT JUNTA
1 458623 | 1 | PASSACAVO A MEMBR PER FORO @21 d=16 5=3
12 416058 | 1 | PASSACAVO PER FORO D.14 Di=8 FAIRLEAD PASSE-CABLE GUIACABLE
13 456668 | 2 | PIEDINO ANTIVIBRANTE 23X14 SP.16 M6 455H VIBRATION-DAMPING ANTIVIBRATOIRE ANTIVIBRACION
14 232207 | 1 |PROFILO ASSOTECH A055_S8240 L=1420 GASKET JOINT JUNTA
15 409151 | 3 |ROSETTA55x15x15 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
16 409162 | 8 |ROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
17 409160 | 6 |ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
18 409175 | 4 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER M8 UNI 6592 ZINC RONDELLE M8 UNI6592ZINC | ARANDELA M8 UNI 6592 ZINC
19 409154 | 3 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER M5 UNI 1751 ZINC RONDELLE M5 UNI 1751 ZINC | ARANDELA M5 UNI 1751 ZINC
20 409164 | 14 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
21 409181 | 4 |ROSETTA GROWER 8x13x22 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
2 456806 | 1 |SOTTOFONDO BATTERIE FSR7 BATTERY BASE BASE DE BATTERIE BASE DE BATERIA
2 456809 | 1 |STAFFAFISSAGGIO PARAPOLVERE DESTRA SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR
2 456808 | 1 |STAFFA FISSAGGIO PARAPOLVERE SINISTRA SUPPORT ATTAQUE SOPORTE
25 400651 | 1 |TAPPO D=13 NYLON PLUG BOUCHON TAPON
2 456804 | 1 |TELAIO FSR7 MACHINE FRAME CADRE DE MACHINE MARCO DE LA MAQUINA
27 209533 | 1 |TUBO Di=13 De=20 L=220 PVC PIPE TUBE TUBO
28 408854 | 2 |VITE M5X16 TCTC UNIEN ISO 704 SCREW VIS TORNILLO
29 407645 | 3 |VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
30 407663 | 14 | VITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC SCREW M6x16 TE UNI 5739 ZINC | VIS M6x16 TE UNI 5739 ZINC TORNILLO M6x16 TE UNI 5739
ZINC
31 408975 | 4 |VITE M6X20 TPSEI UNI 5933 ZINC SCREW VIS TORNILLO
32 408651 | 1 |VITE M6x35 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
3 408674 | 4 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO

Pg. 31




10122067-AA

CR-05 PREM. MOTORUOTA (MTR MP11) FSR7
PRE-ASSEMBLY OF DRIVE WHEEL
PRE-ASSEMBLAGE DE LA ROUE MOTRICE
PREMONTAJE DE LA RUEDA MOTRIZ

Pg. 32

05

- 10122067-AA
CR-05 PREM. MOTORUQOTA (MTR MP11) FSR7 05
- | Pos TEﬁEw‘S:AL NSUE&gELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION

1 436141 | 1 |CAMMARUOTA ANTERIORE MXR CAM CAVE LEVA

2 456911 | 1 |CATENAA RULLIISO 06B - 3/8" - 73 PASS| CHAN CHAINE CADENA

3 408450 | 2 |CUSCINETTO 6010 2RS 50x80x16 BEARING ROULEMENT COJINETE

4 436224 | 1 |DISTANZIALE D=65 d=50,2 S=5 S235 SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR

5 409103 | 1 |GHIERA AUTOFRENANTE M50X15 RING NUT EMBOUT TUERCA ANULAR

6 411947 | 1 |GIUNTO CATENA DA3/8 JOINT CHAIN ATTACHE RAPIDE CHAINE ACOPLAMIENTO CADENA

7 456915 | 1 |MOTORUOTA 24V 750W D=250 S=80 7Km/h MOTOR WHEEL MOTEUR ROUE RUEDA MOTORA

8 456913 | 1 |SUP.INFERIORE MOTORUOTA FSR7 BOTTOM SUPPORT SOUTIEN INFERIEUR SOPORTE INFERIOR

9 456917 | 1 |SUPP.CUSCINETTO + CORONA Z60 FSRY BEARING SUPPORT SUPPORT ROULEMENT SOPORTE COJINETE

10 456916 | 1 |SUPPORTO SUPERIORE MOTORUOTA FSR7 SUPPORT WHEELS SUPPORT ROUES SOPORTE RUEDAS

1 408838 | 3 |VITE M3x10 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS TORNILLO

12 408798 | 6 |VITE M6x30 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS TORNILLO

13 415771 | 4 |VITE M10x25 TCEI UNI 5931 ZINC. SCREW VIS TORNILLO

Pg. 33




10124940-AA

CR-05A MOTORUOTA 24V 750W 7 km/h (MTR MP11)

MOTOR WHEEL PRE-ASSEMBLY
PRE-ASSEMBLAGE ROUE MOTEUR
PREMONTAJE RUEDA MOTOR

Pg. 34

05A

10124940-AA
CR-05A MOTORUOTA 24V 750W 7 km/h (MTR MP11) 05A
- | POS. TEﬁEngL NSUESQAELR CODICE | Qita DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION
1 457693 |1 ANELLO GOMMATO D=250 S=80 (Sh) RUBBERIZED RING ANNEAU CAOUTCHOUTE ANILLO DE GOMA
2 457694 |1 GRUPPO RIDUTTORE REDUCER GROUP GROUPE DE REDUCTION GRUPO REDUCTOR
457695 |1 INDOTTO ROTOR ROTOR ROTOR
CUBIERTA DE CARBONO DEL
4 457696 |1 CALOTTA CARBONCINI MOTORE ENGINE CARBON COVER COUVERCLE CARBONE MOTEUR MOTOR
457699 |4  |SPAZZOLA MOTORE CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR ESCOBILLA MOTOR
457697 |1 ELETTROFRENO ELECTRIC BRAKE FREIN ELECTRIQUE FRENO ELECTRICO
457698 |1 |VENTOLA FAN VENTILATEUR ADMIRADOR

Pg. 35




10122052-AA

10122052-AA

CR-06 GRUPPO RUOTE POSTERIORI (POLIURETANO)
GROUP WHEEL ASSEMBLY

GROUPE ROUE ARRIERE

GRUPO RUEDA TRASERA

Pg. 36

06

CR-06 GRUPPO RUOTE POSTERIORI (POLIURETANO)

06

~ | pos | TERHICAL | SERIAL | copice | ara DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 420141 | 2 |DISCO COPRIMOZZO GRIGIO HUB COVER COUVERCLE DE MOYEU CUBRECUBO
2 409114 | 2 |GHIERA AUTOFR. M25x15 (GUK) RING NUT EMBOUT TUERCA ANULAR
3 45771 | 2 |PERNO RUOTA POSTERIORE FSR7 (PU) PIN AXE PERNO
4 400167 | 2 |RONDELLA 82x32x4 WASHER 8.2x32¢4 RONDELLE 82x32x4 ARANDELA 8.2x32¢4
5 209181 | 2 |ROSETTA GROWER 8x13x22 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
6 456874 | 2 |RUOTAD=300 d= 20 S=85 CUSCINETTI + TAM WHEEL (POLYURETHANE) ROUE (POLYURETHANE) RUEDA (POLIURETANO)
7 409377 | 4 |SPIROL6X 35 SPRING PIN FOURCHETTE PASADOR
8 456774 | 2 |SUPPORTO FRENO SUPPORT SUPPORT SOPORTE
9 426801 | 6 |VITE AUTOF. 4.2X16 TBT CROCE NERA SCREW VIS TORNILLO
10 408670 | 2 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO

Pg. 37




CR-06A GRUPPO FRENI POSTERIORI

REAR BRAKE GROUP
GROUPE FREIN ARRIERE

GRUPO DE FRENO TRASERO

10122330-AA 10122330-AA
O6A CR-06A GRUPPO FRENI POSTERIORI 06A
8.2 - | pos TEﬁEngL NSUE,\'/T'B%Q CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 456851 | 1 |BILANCERE FRENO A PEDALE ROCKER ARM BALANCIER BALANCIN
2 408046 | 6 |BOCCOLAD=15-119 d=8 S=8,2 OT58 BUSHING BAGUE CASQUILLO
3 456850 | 2 |BOCCOLAD=15-119, d=8, s=11
4 410464 | 1 |CLIPS X FORCELLA M8 LUNGA PIN AXE PERNO
5 409082 | 4 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
6 409085 | 5 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
7 410456 | 1 |FORCELLA M8x32 UNI 1676 LUNGA FORK FOURCHETTE HORQUILLA
BE 456818 | 2 |FRENO A CEPPIDESTRO 7FT2008031DX
T 81 457259 | 2 |GANASCE FRENO (7FT200CF001) BRAKE SHOES MACHOIRES DE FREIN ZAPATAS DE FRENO
1 (82 457260 | 1 |MOLLA GANASCE FRENO (TFT200ML) BRAKE SHOE SPRING RESSORT DE MACHOIRE DE MUELLE DE ZAPATA DE FRENO
FREIN
1 83 457258 | 1 |OGIVA COMANDO GANASCE FRENO (TFT20080352) | BRAKE SHOE CONTROLOGIVE | OGIVE DE COMMANDE DE OVILLA DE CONTROL DE ZAPATA
SEGMENT DE FREIN DE FRENO
9 456868 | 1 |FUNEFRENO DESTRA BRAKE CABLE CABLE DE FREIN CUERDA FRENO
10 456869 | 1 |FUNE FRENO SINISTRA BRAKE CABLE CABLE DE FREIN CUERDA FRENO
1 456855 | 1 |LEVA PEDALE FRENO LEVER LEVIER PALANCA
12 456772 | 2 |LEVA ROTAZIONE OLIVA FSR7 LEVER LEVIER PALANCA
R 231348 | 1 |MICROINT. CIROTEL STAGNO*DEUTSCH DTM044P | MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR
1 131 447206 | 1 |BLOCCA CONTATTI MAS. WM-4P X DEUTSCH DTM LOCK CONTACTS CONTACTS BLOCAGE CONTACTOS DE BLOQUEO
1 132 447205 | 1 |CONNETTORE DEUTSCH DTM04-4P CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR
1 133 443044 | 3 |CONTATTO DEUTSCH 1060-20-0122 CONTACT CONTACT CONTACTO
T 134 427062 | 1 |MICROINT. ABV1615613 C/ROTEL STAGNO MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR
1 135 453661 | 1 |TAPPO CONNETTORE DEUTSCH DTM CAP BOUCHON TAPON
1 136 221003 | 1 |TUBETTO RESTRINGIBILE 9,5X240 SHEATH GAINE VAINA
14 456938 | 2 |MOLLA COMPRESSIONE L=123 De=19 FILO=1.6
15 443156 | 1 |PEDANA PEDALE ELEN COD. AAO40018 PEDAL PEDALE PEDAL
16 410461 | 2 |PERNODIN EN 22341 B 8x22 PIN AXE PERNO
17 456858 | 1 |PERNO ROTAZIONE RINVIO PEDALE PIN AXE PERNO
18 456856 | 1 |RINVIO PEDALE TRANSMISSION RENVOI REENVIO
19 409139 | 2 |ROSETTA 3x8x1 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
2 209151 | 2 |ROSETTA 5 5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
21 409154 | 14 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
2 456056 | 2 |ROSETTAM3 GROWER UNI 1751 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
2 408346 | 6 |SEEGERES SEEGERRING SERRE CLIPS ANILLO SEEGER
2% 442044 | 1 |SOFFIETTO PEDALE De=42/45 H=60 BELLOWS SOUFFLET FUELLE
% 409394 | 2 |SPILLO DIAM.1.6X34 CLIP EPINGLE ESPIGA

Pg. 38

Pg. 39




10122330-AA

CR-06A GRUPPO FRENI POSTERIORI
REAR BRAKE GROUP

GROUPE FREIN ARRIERE

GRUPO DE FRENO TRASERO

Pg. 40

06A

10122330-AA

CR-06A GRUPPO FRENI POSTERIOR

06A

| Pos TEﬁEngL NSUE“'}E'{ELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION

2% 456857 | 1 |STAFFAPEDALE PLAQUE PLAQUETTE PLAQUETA

27 456852 | 1 |STAFFAPORTA MICRO SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR

2 219111 | 1 |STAFFETTA FERMA RELE' SOLLEV. MAN. MMG SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR

29 456853 | 1 |TIRANTE PER BILANCERE TIE ROD TIGE TIRANTE

30 430834 | 2 |VITE M3X18 TCTC UNIT687 ZINC SCREW VIS TORNILLO

31 408846 | 1 |VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS TORNILLO

2 415755 | 14 |VITE M5x16 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS TORNILLO

3 408678 | 1 |VITE M8X35 TE UNI5739 ZINC SCREW vis TORNILLO




10122061-AA

CR-06 GRUPPO RUOTE POSTERIORI (SUPERELASTICHE)
REAR WHEEL GROUP (SUPERELASTIC)

GROUPE ROUE ARRIERE (SUPER ELASTIQUE)

GRUPO RUEDA TRASERA (SUPER ELASTICO)

Pg. 42

06

10122061-AA

CR-06 GRUPPO RUOTE POSTERIORI (SUPERELASTICHE)

06

- | Pos TEﬁEngL NSUE,\;{gELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 456936 | 2 | DISTANZIALE D=45-38 5 d=30 S=5,5
2 442923 | 2 |GHIERA AUTOFRENANTE M30x1,5 ZINC. RING NUT EMBOUT TUERCA ANULAR
3 456773 | 2 |PERNO RUOTA POSTERIORE FSR7 (SU) PIN AXE PERNO
4 400167 | 2 |RONDELLA 82x32x4 WASHER 8.2x32¢4 RONDELLE 82x32x4 ARANDELA 8.2x32¢4
5 409154 | 12 |ROSETTA GROWER 51,6 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
6 409181 | 2 |ROSETTA GROWER 8x13x22 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
7 456875 | 2 |RUOTA CUSC.D=306 SUPEREL NERVIANI(P1914)
8 409377 | 4 |SPIROL6X 35 SPRING PIN FOURCHETTE PASADOR
9 456775 | 2 |SUPPORTO FRENO SUPPORT SUPPORT SOPORTE
10 415757 | 12 | VITE M5X20 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS TORNILLO
1 408670 | 2 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
Pg. 43




10125413-AA

10125413-AA

CR-07 GRUPPO PIANTONE STERZO (VER. BASE)

STEERING COLUMN GROUP
GROUPE COLONNE DE DIRECTION
GRUPO DE COLUMNA DE DIRECCION

\ N\ .

&7 N
N

N,

07

CR-07 GRUPPO PIANTONE STERZO (VER. BASE)

07

- | pos TEﬁ:ngL NSUE&*gELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION

5 408058 | 4 |BOCCOLA LAMEL @18 x 916 x H12 COLL. 924 BUSHING BAGUE CASQUILLO

6 436807 | 1 |CICALINO HPA560 - 24V - 80 dB - 2900 Hz BUZZER RONFLEUR ZUMBADOR

7 416065 | 1 |CLAXON 24V COMPLETO CLAXON CLAXON CLAXON

8 410459 | 2 |CLIPS PER FORCELLA M8 CORTA PIN AXE PERNO

9 203269 | 2 |COLONNETTA PER GIUNTO STUD BOLT TIGE PRISIONERO

15 409085 | 11 |DADO AUTOFRENANTE M8 UNI 7474 - ZINC NYLON INSERT LOCK NUT M8 UNI | ECROU AUTOFREINES M8 UNI | TUERCA AUTOBLOCANTE M8 UNI
7474 - ZINC 7474 - ZINC 7474 - ZINC

20 40936 | 1 |DIODO P60OK CON CAPOCORDA DIODE P600K DIODE P600K DIODO P60OK

29 232719 | 1 |LEVA COMANDO SPAZZOLE DX LEVER LEVIER PALANCA

30 232720 | 1 |LEVA COMANDO SPAZZOLE SX LEVER LEVIER PALANCA

31 458626 | 1 |LEVA DXAZIONAMENTO MANUALE FSR7 BASE LEVER LEVIER PALANCA

3 458625 | 1 |LEVA SX AZIONAMENTO MANUALE FSR7 BASE LEVER LEVIER PALANCA

37 436587 | 2 |MANOPOLA LEVA COMANDO BASAM-TERGI MXR KNOB POIGNEE EMPUNADURA

3 409499 | 2 |MICRO 16A 3x22 LEVA CORTA MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR

o 202101 | 2 |MOUSSE ADESIVA 15x3 L=60 GASKET JOINT JUNTA

42 452533 | 1 |PIANTONE STERZO MMG 2016 SLIM RFID STEERING COLUMN COLONNE DE DIRECTION COLUMNA DE DIRECCION

51 409175 | 15 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER M8 UNI 6592 ZINC RONDELLE M8 UNI 6592 ZINC | ARANDELA M8 UNI 6592 ZINC

53 409198 | 2 |ROSETTA 10x21x2 UNI 6592 OTTONE WASHER RONDELLE ARANDELA

54 209181 | 3 |ROSETTA GROWER 8x13x2.2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA

71 428729 | 2 |VITE M8x20 TBEIISO 7380 FL INOX SCREW VIS TORNILLO

74 408623 | 2 |VITE M8x25 TTQST UNI 5732 SCREW VIS TORNILLO

76 416779 | 2 |VITE M8x35 TBEI SO 7380 ZINC SCREW VIS TORNILLO

80 418296 | 4 |VITE BRUGOLA M8x16 ZNT UNI 5931 SCREW VIS TORNILLO




10125413-AA

10125413-AA

CR-07 GRUPPO PIANTONE STERZO (VER. BASE)

STEERING COLUMN GROUP
GROUPE COLONNE DE DIRECTION
GRUPO DE COLUMNA DE DIRECCION

Pg. 46

07

CR-07 GRUPPO PIANTONE STERZO (VER. BASE)

07

- | POS TEﬁEngL NSUE,\%AELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 442926 1 |ALBERO INFER. STERZO L=713,3 MMG 2016 LOWER STEERING SHAFT ARBRE DE DIRECTION INFERIEUR | INFERIOR EJE DE DIRECCION
I 228372 1 | ASSIEME SUPPORTO CHIAVE-RFID BMG 2018 KEY SUPPORT SUPPORT CLEF SOPORTE LLAVE
T 131 409491 1 |MICROINT.10A 3X22 C/ROTEL 4.8 V5C010FB3D MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR
T [3.2 446358 1 |MOLLA CHIAVE MANUBRIO MAXIMA 2017 SPRING RESSORT RESORTE
T 133 448825 1 | SUPPORTO ESTERNO CHIAVE + RFID PIANTONE KEY OUTER SUPPORT SUPPORT ESTERNE CLE APQYO ESTERIOR CLAVE
T (34 448821 1 | SUPPORTO INETRNO CHIAVE + RFID PIANTONE KEY INNER SUPPORT SUPPORT INTERNE CLE APQYOQ INTERIOR CLAVE
T (35 440883 2 | VITE UNI9707-Pz-TZ D.3 x 10 ZINC. SCREW VIS TORNILLO
4 436230 2 |BOCCOLA D=35-25 d=22 S=31 NYLON BUSHING BAGUE CASQUILLO
14 415661 2 |CUSCINETTO SB 205 CON BLOCC BEARING ROULEMENT COJINETE
15 409085 11 |DADO AUTOFRENANTE M8 UNI 7474 - ZINC NYLON INSERT LOCK NUT M8 UNI [ECROU AUTOFREINES M8 UNI TUERCA AUTOBLOCANTE M8 UNI
7474 - ZINC 7474 - ZINC 7474 - ZINC
17 415887 2 |DADO M6x4 UNI 5589 ZINC. NUT ECROU TUERCA
19 409046 3 |DADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU TUERCA
22 415660 4 |FLANGIA BPFL 205 PER SUPP. FLANGE FLASQUE BRIDA
24 442924 1 [GIUNTO A SNODO DOPPIO -ED- DIN 808 d=16 UNIVERSAL JOINT JOINT UNIVERSEL ARTICULACION DE CARDAN
25 408909 2 | GRANO M6x16 EI UNI 5929 ZINC DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
26 411962 2 | GRANO M8x40 EI UNI 5923 ZINC. DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
|27 443044 1 |INTERR. LED VERDE APEM IRC1F422L0G+CONN. SWITCH INTERRUPTEUR INTERRUPTOR
T |27 1 |CONNETTORE JST 04T-JWPF-VSLE-S + CONT.
T 127.2 443044 1 [INTERRUTTORE LED VERDE APEM IRC1F422L0G SWITCH INTERRUPTEUR INTERRUPTOR
28 458781 1 |LAMA FINECORSA
1 139 231348 1 |MICROINT.C/ROTEL STAGNO+DEUTSCH DTM04-4P MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR
T 1391 447206 1 |BLOCCA CONTATTI MAS. WM-4P X DEUTSCH DTM LOCK CONTACTS CONTACTS BLOCAGE CONTACTOS DE BLOQUEO
T 139.2 447205 1 | CONNETTORE DEUTSCH DTM04-4P CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR
T 139.3 443944 3 | CONTATTO DEUTSCH 1060-20-0122 CONTACT CONTACT CONTACTO
T 1394 427062 1 |MICROINT. ABV1615613 C/ROTEL STAGNO MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR
T 1395 453661 1 | TAPPO CONNETTORE DEUTSCH DTM CAP BOUCHON TAPON
T 139.6 221003 1 | TUBETTO RESTRINGIBILE 9,5X240 SHEATH GAINE VAINA
42 452533 1 | PIANTONE STERZO MMG 2016 SLIM RFID STEERING COLUMN COLONNE DE DIRECTION COLUMNA DE DIRECCION
43 458600 1 | PIASTRA FISSSAGGIO CAVI PLAQUE PLAQUE PLACA
44 442930 1 | PIGNONE P=3/8" Z=12 DIN8187 d=17,9 CONIC PINION PIGNON PINON
1 |45 226032 1 [PULSANTE GIALLO APEM IRC3F452 + FASTON M PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR PULSADOR
T 1451 409951 2 | COPRIFASTON MASCHIO 6,3 FASTON COVER COUVERCLE DE FASTON CUBREFASTON
1 [45.2 416087 2 |FASTON MASCHIO NUDO D.6,3 FASTON FASTON FASTON
T 1453 443043 1 | PULSANTE GIALLO APEM IRC3F452 HORN PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR KLAXON PULSADOR BOCINA
1 |46 447199 1 | PULSANTE NERO APEM IRC3F422+CONN. JST02 PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR PULSADOR

Pg. 47




10125413-AA

10125413-AA

CR-07 GRUPPO PIANTONE STERZO (VER. BASE)
STEERING COLUMN GROUP
GROUPE COLONNE DE DIRECTION
GRUPO DE COLUMNA DE DIRECCION

Pg. 48

07

CR-07 GRUPPO PIANTONE STERZO (VER. BASE)

07

- | pos TEﬁEngL NSuEﬁgELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
48 443683 | 1 |RELAY FITRE R502/024Z3C9 RELAY RELAIS RELE
49 415041 | 1 |RONDELLA D76 UNI751 ZINC WASHER D7.6 UNIT751 ZINC RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
50 409144 | 1 |ROSETTA 4.3x12x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
51 409175 | 15 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER M8 UNI 6592 ZINC RONDELLE M8 UNI 6592 ZINC | ARANDELA M8 UNI 6592 ZINC
54 409181 | 3 |ROSETTA GROWER 8x13x2.2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
55 415046 | 4 |ROSETTA M8 GROWER UNI 1751 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
57 436219 | 1 |STAFFATENDI CATENA MXR SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR
58 219111 | 1 |STAFFETTA FERMA RELE' SOLLEV. MAN. MMG SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR
59 449054 | 1 |SUPPORTO FFM-CLAXON BMG 2018 SUPPORT SUPPORT SOPORTE
60 434137 | 3 |TAPPO A SCATTO HEYCO FORO 15,9 COVER COUVERCLE TAPA
61 441772 | 1 |TAPPO COPERTURA FORO RFID RAL 7016 COVER COUVERCLE TAPA
64 415869 | 2 |VITE D.3,5X16 TSPTC AUTOF. UNI 6955 NERA SCREW VIS TORNILLO
66 40883 | 2 |VITE M3X20 UNI 7687 ZINC SCREW M3X20 UNI7687ZINC | VIS TORNILLO
67 408639 | 1 |VITE Mdx16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
68 408854 | 2 |VITE M5X16 TCTC UNIEN ISO 704 SCREW VIS TORNILLO
73 408674 | 2 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
74 408623 | 2 |VITE M8x25 TTQST UNI5732 SCREW VIS TORNILLO
79 439946 | 1 |ZOCCOLO RELE' PORTA XE0801079 SOCKET DOOR RELAY XE0801079 | PRISE RELAIS DE PORTE TOMA/ZOCALO RELE PUERTA
XE0801079 XE0801079
77 408627 | 2 |VITE M8x35 TTQST UNI5732 ZINC SCREW VIS TORNILLO
80 418296 | 4 |VITE BRUGOLA M8x16 ZNT UNI 5931 SCREW VIS TORNILLO
Pg. 49




10125413-AA

CR-07 GRUPPO PIANTONE STERZO (VER. BASE)

STEERING COLUMN GROUP
GROUPE COLONNE DE DIRECTION
GRUPO DE COLUMNA DE DIRECCION

o

, ‘
3 N—=

N

0P AN =

Pg. 50

70

07

10125413-AA

CR-07 GRUPPO PIANTONE STERZO (VER. BASE)

07

- | pos | TECHNCAL | SERAL | coice | aTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
2 442918 | 1 |ALBERO SUP. STERZO MMG 2016 UPPER STEERING SHAFT ARBRE DE DIRECTION EJE DE DIRECCION SUPERIOR
SUPERIEUR
10 440063 | 1 |CONTAORE CON INDICATORE BATTERIA NE306 HOUR METER COMPTEUR HORAIRE CUENTAHORAS
1 442992 | 1 |COPERCHIETTO VOLANTE MMG 2016 COVER COUVERCLE TAPA
13 408434 | 2 |CUSCINETTO 6004 2RS 42x20x12 BEARING ROULEMENT COJINETE
16 409080 | 2 |DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
21 436591 | 1 |DISTANZIALE D=415 d=34 S=6 SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR
23 442922 | 1 |GHIERA AUTOFRENANTE M18x1 ZINC. RING NUT EMBOUT TUERCA ANULAR
3 443101 | 1 |LEVA PADDLE DX MMG 2016 RIGHT LEVER LEVIER DROITE PALANCA DERECHA
3 443100 | 1 |LEVA PADDLE SX MMG 2016 LEFT LEVER LEVIER GAUCHE PALANCA IZQUIERDA
20 443191 | 2 |MOLLA COMPRESS. De=5,2 Df=0,8 L=20 Sp=13 SPRING RESSORT RESORTE
47 443042 | 2 |PULSANTE UNIPOLARE SB-52D1LBKBK16Q0 BUTTON BOUTON PULSADOR
56 408334 | 1 |SEEGER 142 UNI 7437 SEEGER RING SERRE CLIPS ANILLO SEEGER
62 424050 | 1 |TAPPO PER FORI VARIABILI D=8,5-14,5 CAP CAPUCHON TAPON
63 440893 | 3 |VITE AUTOF. D35 x 14 UNI 9707-P2-TZ ZN SCREW VIS TORNILLO
70 444222 | 2 |VITE M5xd5 TCEI UNI 5931 ZINC. SCREW VIS TORNILLO
78 447922 | 1 |VOLANTE MMG 2016 I STEERING WHEEL ASSEMBLY | VOLANT COMPLET VOLANTE COMPLETO
Pg. 51




10125413-AA

CR-07 GRUPPO PIANTONE STERZO

STEERING COLUMN GROUP
GROUPE COLONNE DE DIRECTION
GRUPO DE COLUMNA DE DIRECCION

07

- 10125413-AA
CR-07 GRUPPO PIANTONE STERZO 7
- | Pos TEﬁEw‘S:AL NSUE&gELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 44296 | 1 |ALBERO INFER. STERZO L=7133 MMG 2016 LOWER STEERING SHAFT ARBRE DE DIRECTION INFERIEUR | INFERIOR EJE DE DIRECCION
2 442918 | 1 |ALBERO SUP. STERZO MMG 2016 UPPER STEERING SHAFT ARBRE DE DIRECTION EJE DE DIRECCION SUPERIOR
SUPERIEUR
10 440063 | 1 |CONTAORE CON INDICATORE BATTERIA NE306 HOUR METER COMPTEUR HORAIRE CUENTAHORAS
1 442992 | 1 |COPERCHIETTO VOLANTE MMG 2016 COVER COUVERCLE TAPA
12 443098 | 1 |COPERTURA SUP. PIANTONE MMG 2016 UPPER COVER CARTER SUPERIEUR CARTER SUPERIOR
13 40843 | 2 |CUSCINETTO 6004 2RS 42x20x12 BEARING ROULEMENT COJINETE
15 409080 | 2 |DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
21 436591 | 1 |DISTANZIALE D=415 d=34 S=6 SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR
2 442922 | 1 |GHIERA AUTOFRENANTE M18x1 ZINC. RING NUT EMBOUT TUERCA ANULAR
N 443101 | 1 |LEVA PADDLE DX MMG 2016 RIGHT LEVER LEVIER DROITE PALANCA DERECHA
% 443100 | 1 |LEVA PADDLE SX MMG 2016 LEFT LEVER LEVIER GAUCHE PALANCA IZQUIERDA
42 452533 | 1 |PIANTONE STERZO MMG 2016 SLIM RFID STEERING COLUMN COLONNE DE DIRECTION COLUMNA DE DIRECCION
45 443042 | 2 |PULSANTE UNIPOLARE SB-52D1LBKBK16Q0 BUTTON BOUTON PULSADOR
52 40833% | 1 |SEEGER [42UNI7437 SEEGER RING SERRE CLIPS ANILLO SEEGER
60 440893 | 5 |VITEAUTOF. D.35 x 14 UNI 9707-P~TZ ZN SCREW VIS TORNILLO
66 444222 | 2 |VITE M5x45 TCEI UNI 5931 ZINC. SCREW VIS TORNILLO
72 447922 | 1 |VOLANTE MMG 2016 I STEERING WHEEL ASSEMBLY | VOLANT COMPLET VOLANTE COMPLETO
73 408957 | 4 |VITE M5x16 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW VIS TORNILLO
78 416779 | 2 |VITE M8x35 TBEI 1SO 7380 ZINC SCREW VIS TORNILLO
79 1| SKELETRO FSR7 (New Manuale)
80 424050 | 1 |TAPPO PER FORI VARIABILI D=85-14.5 CAP CAPUCHON TAPON
81 447199 | 1 |PULSANTE NERO APEM IRC3F422+CONN. JST02 PUSH BUTTON BOUTON POUSSOR PULSADOR

Pg. 53




10122710-AA 10122710-AA

CR-07A GRUPPO COVER PIANTONE DELLO STERZO (VER. NO FFM) O7A CR-07A GRUPPO COVER PIANTONE DELLO STERZO (VER. NO FFM) 07A
UPPER STEERING COLUMN COVER ASSEMBLY
GROUPE DE COUVERCLE SUPERIEUR DE COLON _ | pog | TECHNICAL | = SERIAL | copiee | grA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION

GRUPO DE LA CUBIERTA DE LA COLUMNA NEWS NUMBER

443008 1 |COPERTURA SUP. PIANTONE MMG 2016 UPPER COVER CARTER SUPERIEUR CARTER SUPERIOR

2 440893 2 |VITEAUTOF.D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ ZN SCREW VIS TORNILLO

Pg. 54 Pg. 55



10122176-AA 10122176-AA

CR-08 GRUPPO CARROZZERIA INFERIORE (VER. RAL7016} versione senza caricasaTreRLE & 34 08 CR-08 GRUPPO CARROZZERIA INFERIORE (VER. RAL7016) 08
LOWER BODYWORK GROUP ON BOARD; VERSION SANS CHARGEUR 3 16
GROUPE INFERIEUR DE CARROSSERIE A BORD: VERSION SIN CARGADOR A 35* pos | TERIVCAL | o, | copice DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GRUPO CARROCERIA INFERIOR 1 453197 ANELLO DI COMPENSAZIONE D=18 d=13 5p=0,3 COMPENSATOR RING ANNEAU DE COMPENSATEUR __| ANILLO DE COMPENSADOR
2 456922 ANTIURTO PATTINO FSR7 SHOCKPROOF SLIPPER RESISTANT AUX CHOCS RESISTENTE A LOS CHOQUES
GLISSIERE CORREDERE
3 409819 | 1 |BASETTATC 142 PER FASCETTE SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT PLACA SOPORTE
4 454606 | 2 |BOCCOLA D=12 d=6,2 560 OT58 BUSHING BAGUE CASQUILLO
5 437904 | 2 |BOCCOLA D=25-12 d=6 S=23 523 BUSHING BAGUE CASQUILLO
6 456840 | 1 | CARROZZERIA INFERIORE FSR7 RAL 7016 LOWER BODY BAS DU CORPS CUERPO INFERIOR
7 456920 | 1 | CARTER IMPIANTO ELETTRICO LOWER BODY BAS DU CORPS CUERPO INFERIOR
8 409082 | 2 | DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
o 9 414689 | 1 | DISTANZIALE D=15 d=6,5 S=7,5 PVC SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR
5 10 415813 | 2 | GRANO MBx35 UNI 5923 DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
3 1" 445037 | 1 | GUARNIZ. EPDM 8 x 7 L=960 (POR04/BIOPC) GASKET JOINT JUNTA
12 421113 | 2 | MAGNETE 025 x @5 x 8 - 17 kg (SM09.2585) MAGNET AIVANT IMAN
13 438423 | 2 | MANIGLIA CHIUSURA CASSETTO RIFIUTI FSR HANDLE MANCHE MANILLA
‘/ m 44289 | 1 | MUSETTO MMG 2016 RAL 7016 STEERING COLUMNCOVER | CARTER COLONNE DE CARTER COLUMNA DE
‘5 DIERCTION DIRECCION
) ) 15 456921 | 1 |PEDANAFSRY BOTTOM PLATE REPOSE PIED PLATAFORMA
7 16 409151 | 7 |ROSETTA5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
5’;5 . 17 409162 | 4 |ROSETTA6,5x24x2 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
/i = 18 416782_| 2 |ROSETTA 6x242 ZN UNI 6593 WASHER RONDELLE ARANDELA
ﬂ 19 409179 | 4 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
42 20 409202 | 6 |ROSETTA13x24x25 UNI6592 A2 WASHER RONDELLE ARANDELA
20 21 409154 | 7 |ROSETTAGROWER 5¢1,6 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
5 2 409164 | 2 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREN ARANDELLA DENTADA
23 409186 | 4 |ROSETTAPVC 6x30x3 NERA WASHER RONDELLE ARANDELA
20 2% 400250 | 31 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE ARANDELA ESPECIAL
2 421251 | 4 |RUOTA D=80 L=23 SUPERLAN GRIGIA WHEEL ROUE RUEDA
2 456843 | 1 | SPORTELLO LATERALE DESTRO FSR7 RAL 7016 RIGHT SIDE DOOR PORTE COTE DROIT PUERTA LATERAL DERECHA
2 456842 | 1 | SPORTELLO LATERALE SX FSR7 RAL 7016 COVER CARTER CARTER
2 416075 | 6 |TAPPO A SCATTO D.25 HEYCO TIPO MDP CAP CAPUGHON TAPON
2 409828 | 5 |TAPPOA SCATTO D=12,7 HEYCO CAP CAPUGHON TAPON
30 443218 | 1 | TAPPO DETERGENTE 8044301 TECOMEC STOPPER STOPPER TAPON
31 415860 | 2 |VITE 8X301SO 7380 ZINC. TCBEI SCREW vis TORNILLO
2 418279 | 14 | VITE D.48x19 AUTOF. TCTC SPUNTNERA SELF-TAPPING SCREW 48x19 SP_| VIS TORNILLO
33 415778 | 2 | VITEMAX12 TCTC UNI7687 INOX A2 SCREW B TORNILLO
% 408635 | 2 | VITE MAX25 TE UNI5739 ZINC SCREW IR TORNILLO
% 415750 VITE M5X12 TSPTC UNI 7688 (4.8) ZINC. SCREW vis TORNILLO




10122176-AA 10122176-AA

CR-08 GRUPPO CARROZZERIA INFERIORE (VER. RAL7016} versione senza caricasaTreRLE & 34 08 CR-08 GRUPPO CARROZZERIA INFERIORE (VER. RAL7016) 08
LOWER BODYWORK GROUP ON BOARD; VERSION SANS CHARGEUR 3* 16
GROUPE INFERIEUR DE CARROSSERIE A BORD: VERSION SIN CARGADOR A 35* 1 ~ | Pos | TECHMGAL | SERIAL | copice | atA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GRUPO CARROCERIA INFERIOR

3 408854 | 1 | VITE M5X16 TCTC UNIEN SO 704 SCREW VIS TORNILLO

37 407645 | 2 |VITE M5X16 TE UNI5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO

38 438302 | 15 | VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW B TORNILLO

3 407647 | 5 |VITEM5x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO

40 438451 | 2 |VITE M6X130 TE UNI 5737 DIN 931 8.8 ZINC SCREW VIS TORNILLO

41 408674 | 2 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO

2 408814 | 2 |VITEM8X90 TCEI UNI5931ZINC SCREW VIS TORNILLO

Pg. 59



10122715-AA

10122715-AA

CR-08A PREMONTAGGIO MASCHERINA FRONTALE

O .
O
O
o
[0
[&]
o
[NH]
o
~212
| d
HIZ =
3HE
O|F |~
=
S
5
=
5}
[7p]
(NN}
[}
[n's
L
T
Zlole
Ol>>
=2
S
T
o
[hd
(@)
o
L
[}
o
i
358
O|lwn|lw
L
=2
o
N
[0
(&)
o
[NN]
[m)]

1 | CARTER ANTERIORE MMG 2016

4 |VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA
2 |VITE4,2x16 AUTOF. TSC DIN7983 ZIN. NERA

CODICE | QTA

443151

418275
443606

SERIAL
NUMBER

TECHNICAL
NEWS

- | POS

08A

CR-08A PREMONTAGGIO MASCHERINA FRONTALE

FRONT MASK PRE-ASSEMBLY
PRE-ASSEMBLAGE DU MASQUE AVANT

PREMONTAJE DE LA MASCARA FRONTAL

Pg. 61

Pg. 60



10122227-AA

10122227-AA =
UPPER BODYWORK GROUP 30 ool SERIAL : ,
GROUPE SUPERIEUR DE CARROSSERIE - | POS NEWS NUMBER CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GRUPO CARROCERIA SUPERIOR 1 409819 | 1 [BASETTATC 142 PER FASCETTE SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT PLACA SOPORTE
2 456841 | 1 |CARROZZERIA SUPERIORE FSR7 RAL 5012 COVER CARTER CARTER
3 434159 | 2 |CERNIERAELESA FORI ASOLATI - CFA-SL-HV HINGE CFA-SL-HV CHARNIERE BISAGRA
4 456951 | 1 |COPERCHIO CALOTTA FSR7 COVER COUVERCLE TAPA
5 409085 | 8 |DADO AUTOFRENANTE M8 UNI7474 - ZINC NYLON INSERT LOCK NUT M8 UNI | ECROU AUTOFREINES M8 UNI | TUERCA AUTOBLOCANTE M8 UNI
7474 - ZINC 7474 - ZINC 7474 - ZINC
6 456910 | 2 |DISTANZIATORE CH10 M6 H=18 M-F ZINC STUD BOLT TIGE PRISIONERO
7 456844 | 1 |GRIGLIA CARROZZERIA SUP. FSR7 RAL 7016 REAR GRILLE COVER COUVERCLE DE GRILLE ARRIERE |CUBIERTA DE LA REJILLA
TRASERA
232631 | 1 |GUARNIZ. PROF. ESTRUSO 85 EPM/TN L=1850 COVER GASKET JOINT DE COUVERCLE JUNTA DE TAPA
9 232630 | 1 |GUARNIZIONE ASSOTECH 001.001324 L=1200 GASKET JOINT JUNTA
10 232537 | 1 |GUARNIZIONE COPERCHIO FSR7 L=880 COVER GASKET JOINT DE COUVERCLE JUNTA DE TAPA
1 232657 | 1 |GUARNIZIONE MOUSSE 15X10X450 MOUSSE SEAL SCEAU MOUSSE SELLO ESPUMA
12 441481 | 2 |MANOPOLINA FISSAGGIO TERGI XS/FIMOP WING NUT PAPILLON POMO
13 457596 | 2 |MOLLA A GAS 16-4 L=548 C=248 200N SN SF GAS SHOCK ABSORBER RESSORT AMORTIGUADOR A GAS
14 441482 | 2 [MOLLA COMP. De=10,5Df=1,2 L=11,3 it=4 SPRING RESSORT RESORTE
15 456919 | 1 |PANNELLO SOSTEGNO SEDILE SEAT SUPPORT SUPPORT DE SIEGE SOPORTE DE ASIENTO
16 454483 | 1 |PASSACAVO D=25d=13,5L=12 TIPO WS13,5 FAIRLEAD PASSE-CABLE GUIACABLE
17 416058 | 2 |PASSACAVO PER FORO D.14 Di=8 FAIRLEAD PASSE-CABLE GUIACABLE
18 430903 | 2 |PERNOMANOPOLINA D=11,8 d=7 M=6 H=22 PIN AXE PERNO
19 457001 | 8 |RONDELLA SPECIALE 5.3x10.1x14x2 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIAL ARANDELA ESPECIAL
20 417987 | 15 |ROSETTA 5,5x15x1,65 6592 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
21 409175 | 2 |[ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER M8 UNI 6592 ZINC RONDELLE M8 UNI 6592 ZINC ARANDELA M8 UNI 6592 ZINC
22 409177 | 4 |ROSETTA 8x17x1.6 UNI 6592 A2 WASHER RONDELLE ARANDELA
23 409185 | 6 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 A2 WASHER RONDELLE ARANDELA
24 400250 | 6 |ROSETTA SOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE ARANDELA ESPECIAL
25 410562 | 1 |SEDILE CONFORT MAGNA 65 SEAT SIEGE ASIENTO
26 457226 | 1 |TAPPO PER TUBO D=45 (ELESA NIL_T-45-C9) CAP FOR TUBE BOUCHON POUR TUBE TAPA PARA TUBO
27 408854 | 1 [VITE M5X16 TCTC UNIEN ISO 704 SCREW VIS TORNILLO
28 429154 | 15 |VITE M5x20 TCBEI UNI 7380 ZINCATA SCREW VIS TORNILLO
29 438304 | 2 |VITE M5x30 UNI 7688 ZINC NERO SCREW M5x30 UNI 7688 VIS TORNILLO
BURNISCHED
30 451737 VITE M5x70 TSPTC UNI 7688 ZINCATA NERA SCREW VIS TORNILLO
31 408669 VITE M8x16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO




10122163-AA

CR-10 GRUPPO CASSA RACCOLTA RIFIUTI (VER. RAL7016) 9 10

GROUP WASTE CONTAINER
GROUPE CONTENEUR A DECHETS
GRUPO DE CONTENEDOR DE BASURA

;

AN

P

DA 0 ! W\

NN

DN N N N N N\

AN
i

AN
N

NN\
AN

BN
N
<.
NG

10122163-AA

CR-10 GRUPPO CASSA RACCOLTA RIFIUTI (VER. RAL7016)

10

POS TEﬁEw‘S:AL NSUE&gELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 437904 | 6 |BOCCOLAD=25-12 d=8 $=23 S235 BUSHING BAGUE CASQUILLO
2 456820 | 1 |CASSETTO RIFIUTI FSR7 RAL 7016 HOPPER BAC A DECHETS CAJON DE RECOLECCION
3 409085 | 1 |DADO MBx3.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
4 438099 | 1 |MANIGLIA CASSETTO RIFIUTIFSR HANDLE MANCHE MANILLA
5 438103 | 2 |RONDELLA SPECIALE D=40d=45 S=3 SVASATA SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE ARANDELA ESPECIAL
6 409179 | 4 |ROSETTA9x24x25 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
7 409181 | 2 |ROSETTA GROWER 8x13x22 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
8 414313 | 3 |RUOTA D.100x35- 45 PMS55 WHEEL ROUE RUEDA
9 418309 | 2 |VITE M4x10TSVT.C.ZNT UNI 7689 SCREW VIS TORNILLO
10 408698 | 2 |VITE M8x100 TE UNI5737 FP ZINC SCREW VIS TORNILLO
1 428385 | 1 |VITE M8x160 TE UNI 5737 ZINC SCREW VIS TORNILLO

Pg. 65




10122348-AA 10122348-AA

CR-11 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE 17 ’I 1 CR-11 GRUPPO MOTORE ASPIRAZIONE ’I 1
INTAKE GROUP 6 :
GROUPE D'ADMISSION - v/\H - | Pos TEﬁEw‘S:AL NSUESgELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GRUPO DE ADMISION ; L 230399 | 1 |ASSIEME MOTORE BASAMENTO ORBITIZER BASE EMBASE BANCADA
T 1 444126 | 1 |BLOCCA CONTATTI MAS. WNI-2P X DEUTSCH DTM LOCK CONTACTS CONTACTS BLOCAGE CONTACTOS DE BLOQUEO
24 > 1 12 443043 | 1 |CONNETTORE DEUTSCH DTM04-2P CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR
20 113 443944 | 2 |CONTATTO DEUTSCH 1060-20-0122 CONTACT CONTACT CONTACTO
1 14 230411 | 1 |GUAINA CORRUGATA D=45 L=250 SHEATH GAINE VAINA
1 15 452061 | 1 |MOTOR ZYP1 DC 36V 200W 3800RPM MOTOR MOTEUR MOTOR
2 430441 | 2 |BOCCOLAD=12-18 d=61 S=12,3 OT58 BUSHING BAGUE CASQUILLO
3 410082 | 1 |CHIAVETTA 4x4x15 UNI 6604/A KEY CLAVETTE CLAVIA
4 438920 | 2 |CLIP CON DIST. E BLOCCO SLCSE2-500-3-01 CLIP MOUNTING CLIP DE MONTAGE CLIP DE MONTAJE
5 416448 | 4 |COLONNETTA CH13 M6 L=48 AVP STUD BOLT TIGE PRISIONERO
6 409082 | 6 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCKNUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
7 410275 | 1 |FASCETTA PLASTICA 36x140 BIANCA CLAMP COLLIER ABRAZADERA
8 456837 | 1 |FERMO VENTOLA FSR7 STOP FAN ARRETER LE VENTILATEUR DETENER VENTILADOR
9 456832 | 2 |LAMIERA FULCRO SUPPORTO MOTORE ASP. ROTATION FULCRUM FULCRUM DE ROTATION ROTACION FULCRUM
10 410271 | 2 |MANIGLIAMT105 M6 HANDLE MANCHE MANILLA
1 456833 | 1 |MOZZO VENTOLA FSRY FAN HUB MOYEU VENTILATEUR CUBO VENTILADOR
12 458623 | 2 |PASSACAVO A MEMBR PER FORO @21 d=16 S=3
13 416058 | 1 |PASSACAVO PER FORO D.14 D=8 FAIRLEAD PASSE-CABLE GUIACABLE
14 456831 | 1 |PIASTRA SUPPORTO MOTORE ASP. FSRY ENGINE SUPPORT SUPPORT MOTEUR SOPORTE MOTOR
15 232212 | 1 |PROFILO ASSOTECH A055 A56031 L=1860 GASKET JOINT JUNTA
16 232217 | 1 |PROFILO ASSOTECH A055 A56031 L=2070 GASKET JOINT JUNTA
17 45683 | 1 |RONDELLA FISSAGGIO VENTOLA FSRY FIXING WASHER RONDELLE DE FIXATION ARANDELA DE FIJACION
18 409156 | 30 |ROSETTA6x12¢1,6 UNI6592ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
19 409160 | 2 |ROSETTA6x18x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
2 409164 | 20 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
21 456830 | 1 |SUPPORTO GRUPPO VENTOLA FSR7 FAN GROUP SUPPORT SOUTIEN DU GROUPE DE SOPORTE PARA GRUPOS DE
VENTILATEURS VENTILADORES
2 456820 | 1 |TELAIO PREMIFILTRO FSR7 FILTER HOLDER FRAME CADRE PORTE-FILTRE MARCO DEL SOPORTE DEL
FILTRO
2 416388 | 1 |VENTOLA ASPIRAZIONE D.230 GRIGIA FAN VENTILATEUR VENTILADOR
24 407663 | 12 |VITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC SCREWM6x16 TE UNI 5739 ZINC | VIS M6x16 TE UNI 5739 ZINC TORNILLO M6x16 TE UNI 5739
ZINC
% 408966 | 2 |VITE M6x16 TPSEI UNI 5933 ZINC SCREW VIS TORNILLO
% 407668 | 8 |VITE M6x22 TE UNIST39 ZINC SCREW VIS TORNILLO
27 408659 | 6 |VITE M6x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
L1
Pg. 66 Pg. 67




10126783-AA

10126783-AA

CR-14 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (VER. BASE)

ELECTRICAL COMPONENT GROUP

GROUPE DE COMPOSANTS ELECTRIQUES
GRUPO DE COMPONENTES ELECTRICOS

17

26

17

27

21

10

30

Q0K
SRRIIKS
RN

Pg. 68

14

CR-14 GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO (VER. BASE)

14

- | pos TEﬁEngL NSUEGQAELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 428816 | 16 | AGGANCIO RAPIDO SCHEDA LCBS6-04-01 COUPLER ACCROCHAGE ENGANCHE
2 408024 | 4 |BOCCOLA PUNTELLO COFANO BUSHING BAGUE CASQUILLO
3 416781 | 4 |DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
4 409080 | 2 |DADO M5x7 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
5 409046 | 1 |DADO M8x6,5 UNI 5588 ZINC NUT ECROU TUERCA
6 436362 | 4 |GRANO M5 X 35 EI - UNI 5929 DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
7 408902 | 2 |GRANO M5x25 EI UNI 5929 ZINC DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
8 411962 | 1 |GRANO M8x40 £l UNI 5923 ZINC. DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
9 409767 | 2 |ISOLATORE M5x25 FF INSULATOR ISOLATEUR AISLADOR
10 409770 | 1 |ISOLATORE M8 FF. INSULATOR ISOLATEUR AISLADOR
T 409614 | 1 |MAXIFUSIBILE 60A FUSE FUSIBLE FUSIBLE
12 409872 | 1 |PIASTRINA FISSAGGIO PORTA MAXIFUSIBILE STOP ARRET PLAQUETA DE SUJECION
13 409586 | 1 |PORTAMAXIFUSIBILE 30A FUSEHOLDER PORTE-FUSIBLE PORTAFUSIBLE
14 436144 | 1 | PULSANTE EMERGENZA ED8O EMERGENCY STOP ARRET D'URGENCE PARADA DE EMERGENCIA
15 415041 | 2 |ROSETTA 4 UNI1751 ZINC GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
16 409144 | 2 |ROSETTA 43x12x1,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
17 409151 | 8 |ROSETTA 55x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
18 409156 | 2 |ROSETTA6x12x16 UNI6592 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
19 409175 | 1 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER M8 UNI 6592 ZINC RONDELLE M8 UNI 6592 ZINC | ARANDELA M8 UNI 6592 ZINC
20 409176 | 2 |ROSETTA 8x17x16 UNI 6592 OTTONE WASHER RONDELLE ARANDELA
21 409154 | 2 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER M5 UNI 1751 ZINC RONDELLE M5 UNI 1751 ZINC | ARANDELA M5 UNI 1751 ZINC
2 415046 | 2 |ROSETTA M8 GROWER UNI 1751 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
2 458864 | 4 |SCHEDA MOSFET COMANDO MOTORE MOSFET CARD CARTE MOSFET TARJETA MOSFET
25 409270 | 1 |STAFFETTA TELERUTTORE SINGOLO SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR
2 458868 | 1 |SUPPORTO SCHEDA FUNZIONI FSR7 BASE SUPPORT SUPPORT SOPORTE
27 407576 | 1 | TELERUTTORE 24V SW80-65 REMOTE CONTROL SWITCH TELERUPTEUR TELEINTERRUPTOR
2 408846 | 2 |VITE M4X16 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS TORNILLO
29 407644 | 2 |VITE M5x12 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
30 418314 | 2 |VITE M5x35 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS TORNILLO
31 408669 | 1 |VITE M8x16 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
32 233183 | 1 |SCHEDA LINQI DC1FSR7
Pg. 69




10122375-AA

10122375-AA

CR-17 GRUPPO FILTRO A PANNELLO

PANEL FILTER ASSEMBLY

ENSEMBLE FILTRE A PANNEAU
MONTAJE DEL FILTRO DEL PANEL

17

CR-17 GRUPPO FILTRO A PANNELLO

17

- | Pos TEﬁEw‘S:AL NSUE&gELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 409082 | 4 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
A 457277 | 1 |FILTRO A PANNELLO L=635 P=320 H=80 (CARTA PANEL FILTER FILTRE A PANNEAU FILTRO DE PANEL

FILTRANTE)

B 457277 | 1 |FILTRO A PANNELLO L=635 P=320 H=80 (POLIESTERE) | PANEL FILTER FILTRE A PANNEAU FILTRO DE PANEL

BE 230845 | 1 |PREM.VIBROSC.24V 100W 6500G IP54 FILTERSHAKER + CONNECTOR | VIBROSECOUEUR + SACUDIDOR DEL FILTRO +

CONNECTEUR CONECTOR

1 (34 436430 | 1 |CONNETTORIAMP SUPERSEAL 1,5 2621041 CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR FEMELLE CONECTOR HEMBRA

1 |32 436431 | 2 |CONTATTO MINIMIC TAB 282404-1 CONTACT CONTACT CONTACTO

1 |33 410276 | 1 |FASCETTAPLASTICA4.5X360 CLAMP COLLIER ABRAZADERA

1 34 223681 | 1 | GUAINA TERMORESTRINGENTE d=64 L=120 SHEATH GAINE VAINA

1 35 438589 | 2 |GUARNIZIONE CONTATTO AMP 281934-3 ROSSO GASKET JOINT JUNTA

1 36 436585 | 1 |SOFFIETTO AMP SUPERSEAL 8808101 BELLOWS SOUFFLET FUELLE

1 |37 454040 | 1 |VIBROSCUOTITORE 24V 100W 6500G IP54 FILTERSHAKER VIBROSECOUEUR SACUDIDOR DEL FILTRO
4 409156 | 4 |ROSETTA6x12c16 UNI6592ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
5 456826 | 1 |SUPPORTO SCUOTIFILTRO FSRY SUPPORT SUPPORT SOPORTE
6 434271 | 4 |VITE M6x16 TTQST UNI 5732 DIN 603 ZINC SCREW VIS TORNILLO

Pg. 71




10122708-AA

CR-18 GRUPPO FLAP ANTERIORE
FRONT BULKHEAD ASSEMBLY

GROUPE CLOISON AVANT

GRUPO DE MAMPARO FRONTAL

Pg. 72

18

10122708-AA

CR-18 GRUPPO FLAP ANTERIORE

18

- | Pos TEﬁEngL NSUE&gELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 408058 | 4 |BOCCOLALAMEL. @18x 016 x H12 COLL. 024 BUSHING BAGUE CASQUILLO
2 22126 | 1 |BRACCIORITEGNO FLAP CS700 ARM BRAS BRAZO
3 416781 | 6 |DADO M5X5 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
4 415887 | 3 | DADO Méx4 UNI5589 ZINC. NUT ECROU TUERCA
5 400054 | 2 |DADO M8x5 UNI5589 ZINC NUT ECROU TUERCA
6 456923 | 1 |GOMMA FLAP ANTERIORE PARA 62 SH FSR7 FRONT RUBBER BAVETTE AVANT GOMA DELANTERA
7 456823 | 1 |LEVA ROTAZIONE FLAP ANTERIORE FSR7 LEVER LEVIER PALANCA
8 457344 | 1 |NASTRO ANTISCIVOLO PEDALE FLAP FSR7
9 456821 | 1 |PEDALE SOLLEVAMENTO FLAP ANT. FSR7 PEDAL PEDALE PEDAL
10 456825 | 1 |PREMIGOMMA FLAP ANTERIORE FSR7 BLADE PLAQUETTE LISTON
1 409150 | 7 |ROSETTAS5X11X1 UNI6592ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
12 409175 | 2 |ROSETTABx17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE ARANDELA
13 409179 | 4 |ROSETTA9x24x2.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
14 409154 | 1 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
15 409181 | 6 |ROSETTAGROWER 8x13x22 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
16 456824 | 1 | STAFFAREGOLAZIONE FERMO FLAP FSR7 ADJUSTMENT BRACKET SUPPORT DE REGLAGE SOPORTE DE AJUSTE
17 456822 | 1 |SUPPORTO FLAP ANTERIORE FSR7 SUPPORT SUPPORT SOPORTE
18 409831 | 2 |TAPPO SALVAFILETTO D=115 COVER COUVERCLE TAPA
19 407647 | 1 |VITE M5x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
2 408616 | 6 |VITE M5x20 TTQST UNI 5732 ZINC SCREW VIS TORNILLO
21 408651 | 3 |VITE M6x35 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
2 408670 | 8 |VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
Pg. 73




10122716-AA

CR-19 GRUPPO COVER FARI
HEADLIGHT COVER GROUP

GROUPE DE COUVERCLE DE PHARE
GRUPO DE CUBIERTA DE FARO

Pg. 74

19

- 10122716-AA
CR-19 GRUPPO COVER FARI 19
- | pos TEﬁEngL NSUE&gELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION

1 456966 | 1 |ETICHETTA COPRIFARO 2 FSR7

2 443007 | 1 |MASCHERA FARO ANTERIORE DX MMG 2016 HEADLIGHT FRONT RIGHT PHARES AVANT DROIT FARO DELANTERO DERECHO

3 443008 | 1 |MASCHERA FARO ANTERIORE SX MMG 2016 HEADLIGHT FRONT LEFT PHARES AVANT GAUCHE FARO DELANTERO IZQUIERDO

4 443010 | 1 |MASCHERA FARO POSTERIORE DX MMG 2016 HEADLIGHT REAR RIGHT PHARES ARRIERE DROIT FARO TRASERA DERECHO

5 443000 | 1 |MASCHERA FARO POSTERIORE SX MMG 2016 HEADLIGHT REAR LEFT PHARES ARRIERE GAUCHE FARO TRASERA IZQUIERDO

6 418275 | 8 |VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA SCREW VIS TORNILLO

Pg. 75




10127115-AA

10127115-AA

CR-19 GRUPPO FARI DI LAVORO (VER. BASE)
WORK LIGHTS GROUP

GROUPE FEUX DE TRAVAIL
GRUPO DE LUCES DE TRABAJO

Pg. 76

19

CR-19 GRUPPO FARI DI LAVORO (VER. BASE)

19

- | POS TEﬁEngL NSUEI\'/TI;AI\ELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 443640 2 | GUARNIZIONE FARO LATO A GASKET GARNITURE JUNTE
2 443641 2 | GUARNIZIONE FARO LATO B GASKET GARNITURE JUNTE
3 443007 1 | MASCHERA FARO ANTERIORE DX MMG 2016 HEADLIGHT FRONT RIGHT PHARES AVANT DROIT FARO DELANTERO DERECHO
4 443008 1 | MASCHERA FARO ANTERIORE SX MMG 2016 HEADLIGHT FRONT LEFT PHARES AVANT GAUCHE FARO DELANTERO IZQUIERDO
5 443010 1 | MASCHERA FARO POSTERIORE DX MMG 2016 HEADLIGHT REAR RIGHT PHARES ARRIERE DROIT FARO TRASERA DERECHO
6 443009 1 |MASCHERA FARO POSTERIORE SX MMG 2016 HEADLIGHT REAR LEFT PHARES ARRIERE GAUCHE FARO TRASERA IZQUIERDO
7 443336 2 | SCHEDA FARI LED DX MMG 2016 LED LIGHTS RIGHT FEUXLED DROIT FAROS LED DERECHO
8 443337 2 | SCHEDA FARILED SX MMG 2016 LED LIGHTS LEFT FEUX LED GAUCHE FAROS LED IZQUIERDO
9 418275 8 |VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA SCREW VIS TORNILLO
10 441027 8 | VITE AUTOF. D.3 x 10 UNI 9707-Pz-TZ A2 SCREW VIS TORNILLO

Pg. 77




10127120-AA

10127120-AA

CR-20 KIT LUCI DI SERVIZIO (VER. BASE) CR-20 KIT LUCI DI SERVIZIO (VER. BASE)

20

20

\
SERVICE LIGHT GROUP | TR T : :
GROUPE DECLA'RAGE DE SERVICE ‘ - | POS NEWS NUMBER CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GRUPO DE LUCES DE SERVICIO | 1 434432 | 1 [CAPPUCCIO NEOPRENE NERO APEM 1U1001 PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION CAPUCHO DE PROTECCION
52 2 409077 | 4 |DADO M3x4,5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
£ - \ 3 447355 | 4 |FANALE LED 24-36V - 91x23.5x3 + CONNETT. LED LIGHTS FEUX LED FAROS LED
j%‘ | 4 443045 | 1 [INTERRUTTORE A 3 POSIZIONI - APEM 639H/2 SWITCH INTERRUPTEUR INTERRUPTOR
LS | BB 231348 | 1 |MICROINT.C/ROTEL STAGNO+DEUTSCH DTM04-4P MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR
- 53 § 1 [51 447206 | 1 |BLOCCA CONTATTI MAS. WM-4P X DEUTSCH DTM LOCK CONTACTS CONTACTS BLOCAGE CONTACTOS DE BLOQUEO
55 | 1 [52 447205 | 1 |CONNETTORE DEUTSCH DTM04-4P CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR
| 1 [53 443944 | 3 [CONTATTO DEUTSCH 1060-20-0122 CONTACT CONTACT CONTACTO
1 [54 427062 | 1 |MICROINT. ABV1615613 C/ROTEL STAGNO MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR
| 1 |55 453661 | 1 |TAPPO CONNETTORE DEUTSCH DTM CAP BOUCHON TAPON
| 1 |56 221003 | 1 |TUBETTO RESTRINGIBILE 9,5%X240 SHEATH GAINE VAINA
| 6 415941 | 2 [ROSETTA 4 UNI1751 ZINC GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
7 409142 | 2 |ROSETTA 4x9x0,8 UNI6592 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
| 8 415917 | 8 |ROSETTA M3 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
| 9 456876 | 1 |STAFFALUCE CORTESIA SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR
| 10 219111 | 1 |STAFFETTA FERMA RELE' SOLLEV. MAN. MMG SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR
11 440893 | 4 |VITE AUTOF.D.3,5x 14 UNI 9707-Pz-TZ ZN SCREW VIS TORNILLO
12 408838 | 4 |VITE M3x10 TCTC UNI 7687 ZINC SCREW VIS TORNILLO
13 415707 | 2 |VITE M3X16 TE UNI 5739 (8.8) ZINC SCREW VIS TORNILLO
14 408633 | 2 |VITE Mdx12 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO

Pg. 79




10122019-AA

CR-23 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE SINISTRA

LEFT SIDE BRUSH ASSEMBLY
GROUPE DE BROSSE LATERALE GAUCHE
GRUPO DEL CEPILLO LATERAL IZQUIERDO

17

21A
21B
21C

Pg. 80

21D

23

10122019-AA

CR-23 GRUPPO SPAZZOLA LATERALE SINISTRA

23

TECHNICAL SERIAL ; -
- | POS NEWS NUMBER CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 434616 5 |BOCCOLAD=8,5d=5,5 S=6 Fe360B BUSHING BAGUE CASQUILLO
2 456080 1 |BOCCOLA FISSAGGIO SPAZZ. LAT. GMG COMBI BUSHING BAGUE CASQUILLO
3 408058 2 |BOCCOLALAMEL. @18 x 916 x H12 COLL. @24 BUSHING BAGUE CASQUILLO
4 436263 1 |CATENA A RULLIISO 06B - 3/8" - 15 PASSI CHAIN CHAINE CADENA
5 434225 1 |COLONNETTA M8-M6 SPAZZ LATERALE CS700 STUD BOLT TIGE PRISIONERO
6 415887 1 | DADO M6x4 UNI 5589 ZINC. NUT ECROU TUERCA
7 409082 4 | DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCKNUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
8 409090 1 | DADO M10x10 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
9 456812 1 |FULCRO SPAZZOLA LATERALE FSR7 RIGHT SUPPORT SUPPORT DROITE SOPORTE DERECHO
10 411947 2 |GIUNTO CATENA DA 3/8 JOINT CHAIN ATTACHE RAPIDE CHAINE ACOPLAMIENTO CADENA
" 408907 1 | GRANO M6x6 UNI5927 DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
12 408405 1 |LINGUETTA 5X5X25 UNI 6604 KEY CLAVETTE CLAVIJA
13 448820 1 |MANOPOLA DI BLOCCO PARASPRUZZI BMG 2018 KNOB POIGNEE EMPUNADURA
14 408110 1 |MOLLA TRAZIONE 20x2,8x109 SPRING RESSORT RESORTE
15 433974 1 |MOZZO SPAZZOLA LATERALE CS700B HUB MOYEU CuBO
1l |16 231179 1 |PREM. MOTORID. SPAZZ. LAT. 24V + DTM04 GEARED MOTOR ASSEMBLY MOTO-REDUCTEUR COMPLET MOTORREDUCTOR COMPLETO
T 11641 444126 1 |BLOCCA CONTATTI MAS. WM-2P X DEUTSCH DTM LOCK CONTACTS CONTACTS BLOCAGE CONTACTOS DE BLOQUEO
T 116.2 443943 1 |CONNETTORE DEUTSCH DTM04-2P CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR
T 1163 443944 2 |CONTATTO DEUTSCH 1060-20-0122 CONTACT CONTACT CONTACTO
1 164 223681 1 | GUAINA TERMORESTRINGENTE d=6,4 L=120 SHEATH GAINE VAINA
T 116.5 438443 1 |MOTORIDUTTORE DX/SX - 90W 24V 65RPM GEARED MOTOR MOTO-REDUCTEUR MOTORREDUCTOR
17 409156 4 |ROSETTA6x12x1,6 UNI6592 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
18 409179 2 |ROSETTA 9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
19 409191 1 |ROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
20 409181 2 |ROSETTA GROWER 8x13x2,2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
21A 429206 1 | SPAZZOLA LATERALE A DISCO D.460 (PPL 1) BRUSH BROSSE CEPILLO
21B 429205 1 | SPAZZOLA LATERALE A DISCO D.460 (PPL 1,1+ ACC. BRUSH BROSSE CEPILLO
0,7)
21C 457571 1 | SPAZZOLA LATERALE A DISCO D.460 (TAMPICO + BRUSH BROSSE CEPILLO
BRONZO)
21D 457641 1 | SPAZZOLA LATERALE A DISCO D.460 (PPL 0,7) BRUSH BROSSE CEPILLO
22 456811 1 | SUPP. SPAZZOLA LATERALE FSR7 BRUSH SUPPORT SUPPORT DE BROSSE SOPORTE CEPILLO
23 415755 5 | VITE M5x16 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS TORNILLO
24 408620 4 |VITE M6X20 TTQST UNI 5732 ZINC SCREW VIS TORNILLO
26 408670 2 | VITE M8x20 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
27 408723 1 | VITE M10X35 TE UNI 5737 FP ZINC SCREW VIS TORNILLO
28 408656 1 | VITE M6X50 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
Pg. 81




10127133-AA

10127133-AA

CR-24 GRUPPO CARICA BATTERIE (VER. 24V 25A)
CHARGER GROUP (24V 25A)

GROUPE CHARGEUR (24V 25A)

GRUPO CARGADOR (24V 25A)

24

Pg. 82

CR-24 GRUPPO CARICA BATTERIE (VER. 24V 25A)

24

~| pos TEﬁEngL NSUE,\;{'BAE"R CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 408024 | 2 |BOCCOLA PUNTELLO COFANO BUSHING BAGUE CASQUILLO
2 443553 | 1 |CARICABATTERIE NE328 24V 25A BATTERY CHARGERS CHARGEURS CARGADOR DE BATERIAS
3A 421360 | 1 |CAVO HO5VV-F 3Gx0.75 L=2MT SP SCHUKO BIP CABLE CABLE CUERDA
3B 452508 | 1 |CAVO HO5VV-F 3GX1,00 L=3MT NERO SPINA AU CABLE CABLE CUERDA
3C 452474 | 1 |CAVO HO5VV-F 3GX1.00 L=3MT NERO SPINA CN CABLE CABLE CUERDA
0 452475 | 1 |CAVO HO5VV-F 3GX1,00 L=3MT NERO SPINA JP CABLE CABLE CUERDA
3E 425678 | 1 | CAVO HO5VV-F 3GX1,00 L=3MT NERO SPINA UK CABLE CABLE CUERDA
3F 421359 | 1 |CAVO SJT 3x18AWG 105° VW-1L=2M.SPINA USA CABLE CABLE CUERDA
4 443153 | 1 |COPERCHIO SCATOLA CARICABATTERIAREMOTO | BOX CHARGER REMOTE BOX CHARGEUR REMOTE CAJA DEL CARGADOR REMOTO
5 415897 | 2 |DADO M3 UNI 7474 AIS| NUT M3 UNI 7474 AIS] ECROU AUTOBLOCANT TUERCA AUTOBLOCANTE
6 415882 | 4 |DADO M3x2,5 UNI 5588 ZINC. NUT M3x2,5 UNI 5588 ZINC. ECROU TUERCA
7 409034 | 2 |DADO Méxd UNI 5587 ZINC NUT ECROU TUERCA
8 409036 | 2 |DADO M5x5 UNI 5587 ZINC NUT M5x5 UNI 5587 ZINC ECROU TUERCA
9 416781 | 6 |DADO M5X5 UNI 7473 ZINC NUT M5X5 UNI 7473 ZINC ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
10 443164 | 1 |DISPLAY A LED RVILIVELLO BATTERIE D.22 DISPLAY CHARGER DISPLAY CHARGEUR PANTALLA DE CARGA DE LA
BATERIA
1 #0277 | 1 |FASCETTA PLASTICA 4.5X200 PLASTIC TIE 45X200 COLLIER ABRAZADERA
12 436362 | 4 |GRANO M5X35 EI UNI 5929 DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
13 416820 | 1 |PASSACAVO PER FORO D.25 Di=15 FAIRLEAD PASSE-CABLE GUIACABLE
14 409816 | 1 |PASSAFILO PER FORO D=24 SP=2 CIECO FAIRLEAD PASSE-CABLE GUIACABLE
15 428798 | 1 |PRESAALIMENT. TIPO IEC ( A VASCHETTA) PLUG POWER FICHE DE PUISSANCE ENCHUFE
16 422693 | 1 |PROTEZIONE PRESA DI CORRENTE PROTECTION PROTECTION PROTECCION
17 409139 | 4 |RONDELLA 3x8x1 UNI 6593 ZINC WASHER 3x8x1 UNI 6593 ZINC | RONDELLE ARANDELA
18 409142 | 2 |RONDELLA 4x9x0,8 UNI 6592 ZINC WASHER 4x9x0,8 UNI6592 ZINC | RONDELLE ARANDELA
19 209151 | 8 |RONDELLA 55x15x15 UNI 6593 ZINC WASHER 5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC | RONDELLE ARANDELA
20 415941 | 2 |RONDELLA D7.6 UNI1751 ZINC WASHER D7.6 UNI1751 ZINC RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
21 456056 | 4 |ROSETTA M3 GROWER UNI 1751 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
2 443152 | 1 |SCATOLA CARICABATTERIA REMOTO MMG 2016 BOX CHARGER REMOTE BOX CHARGEUR REMOTE CAJA DEL CARGADOR REMOTO
2 456939 | 1 |SUPPORTO CARICA BATTERIA SUPPORT SUPPORT SOPORTE
24 441027 | 4 |VITE AUTOF. D.3x10 UNI 9707 AIS| METAL SHEET SCREW D.3x10 UNI | VIS TORNILLO
9707 AISI
%5 M5777 | 4 |VITE M3X8 TCTC UNI 7687 SCREW VIS TORNILLO
2 408922 | 2 |VITE M3x10 TPS UNI 6109 A2 SCREW VIS TORNILLO
27 408846 VITE MaX16 UNI 7687 ZINC SCREW M4X16 UNI 7687 ZINC | VIS TORNILLO

Pg. 83




10127206-AA

CR-24 GRUPPO CARICABATTERIE (VER. 24V 15A)

CHARGER GROUP (24V 15A)

GROUPE CHARGEUR (24V 15A)

GRUPO CARGADOR (24V 15A)

8
12

-

e

20

Pg. 84

24

3E

3F

10127206-AA

CR-24 GRUPPO CARICABATTERIE (VER. 24V 15A)

24

- | pos TEﬁEngL NSUE,\TI'BAE"R CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 408024 | 2 |BOCCOLA PUNTELLO COFANO BUSHING BAGUE CASQUILLO
2 457574 | 1 |CARICABATTERIE NE284 24V 15A MOLEX + IEC BATTERY CHARGERS CHARGEURS CARGADOR DE BATERIAS
3A 421360 | 1 |CAVO HO5VV-F 3Gx0.75 L=2MT SP SCHUKO BIP CABLE CABLE CUERDA
3B 452508 | 1 |CAVO HOSVV-F 3GX1,00 L=3MT NERO SPINA AU CABLE CABLE CUERDA
3C 452474 | 1 |CAVO HO5VV-F 3GX1,00 L=3MT NERO SPINA CN CABLE CABLE CUERDA
30 452475 | 1 |CAVO HO5VV-F 3GX1,00 L=3MT NERO SPINA JP CABLE CABLE CUERDA
3E 425678 | 1 |CAVO HO5VV-F 3GX1,00 L=3MT NERO SPINA UK CABLE CABLE CUERDA
3F 421359 | 1 |CAVO SJT 3x18AWG 105° VW-1L=2M.SPINA USA CABLE CABLE CUERDA
4 443153 | 1 |COPERCHIO SCATOLA CARICABATTERIAREMOTO | BOX CHARGER REMOTE BOX CHARGEUR REMOTE CAJA DEL CARGADOR REMOTO
5 415897 | 2 |DADO M3 UNI 7474 AIS| NUT M3 UNI 7474 AIS| ECROU AUTOBLOCANT TUERCA AUTOBLOCANTE
6 415882 | 4 |DADO M3x2,5 UNI 5588 ZINC. NUT M3x2,5 UNI 5588 ZINC. ECROU TUERCA
7 409034 | 2 |DADO Mdxd UNI 5587 ZINC NUT ECROU TUERCA
8 416781 | 6 |DADO M5X5 UNI 7473 ZINC NUT M5X5 UNI 7473 ZINC ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
9 443164 | 1 |DISPLAY A LED RVILIVELLO BATTERIE D.22 DISPLAY CHARGER DISPLAY CHARGEUR PANTALLA DE CARGA DE LA
BATERIA
10 407977 | 2 |DISTANZIALE D=15 d=65 S=14 PVC SPACER D=15 46,5 S=14 PVC __|ENTRETOISE DISTANCIADOR
1 #0277 | 1 |FASCETTA PLASTICA 4.5X200 PLASTIC TIE 45X200 COLLIER ABRAZADERA
12 436362 | 4 |GRANO M5X35 EI UNI 5929 DOWEL VIS CYLINDRIQUE TORNILLO
13 416820 | 1 |PASSACAVO PER FORO D.25 Di=15 FAIRLEAD PASSE-CABLE GUIACABLE
14 428798 | 1 |PRESAALIMENT. TIPO IEC ( A VASCHETTA) PLUG POWER FICHE DE PUISSANCE ENCHUFE
15 422693 | 1 |PROTEZIONE PRESA DI CORRENTE PROTECTION PROTECTION PROTECCION
16 409139 | 4 |RONDELLA 3x8x1 UNI 6593 ZINC WASHER 3x8x1 UNI 6593 ZINC | RONDELLE ARANDELA
17 409142 | 2 |RONDELLA 4x9x0,8 UNI 6592 ZINC WASHER 4x9x0,8 UNI6592 ZINC | RONDELLE ARANDELA
18 409151 | 6 |RONDELLA 5 5x15x15 UNI 6593 ZINC WASHER 5 5x15x1.5 UNI 6593 ZINC | RONDELLE ARANDELA
19 415041 | 2 |RONDELLA D7,6 UNI751 ZINC WASHER D7,6 UNI1751 ZINC RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
20 456056 | 4 |ROSETTA M3 GROWER UNI 1751 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
21 443152 | 1 |SCATOLA CARICABATTERIA REMOTO MMG 2016 BOX CHARGER REMOTE BOX CHARGEUR REMOTE CAJA DEL CARGADOR REMOTO
2 456939 | 1 |SUPPORTO CARICA BATTERIA SUPPORT SUPPORT SOPORTE
2 441027 | 4 |VITE AUTOF. D.3x10 UNI 9707 AIS| METAL SHEET SCREW D.3x10 UNI | VIS TORNILLO
9707 AIS|
2 M5777 | 4 |VITE M3X8 TCTC UNI 7687 SCREW VIS TORNILLO
25 408922 | 2 |VITE M3x10 TPS UNI 6109 A2 SCREW VIS TORNILLO
2 408846 | 2 |VITE M4X16 UNI 7687 ZINC SCREW M4X16 UNI 7687 ZINC | VIS TORNILLO

Pg. 85




CR-25 GRUPPO FILTRO A SACCHE

FABRIC SUCTION FILTER GROUP
GROUPE DE FILTRES D'ASPIRATION EN TISSU
GRUPO DE FILTRO DE ASPIRACION DE TEJIDO

10123128-AA o 10123128-AA
25 CR-25 GRUPPO FILTRO A SACCHE 25
- | pos TEﬁgngL NSUE“;{'B‘ELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 409082 | 4 |DADO M6x6 AUTOBL UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
e 456865 | 1 |FILTRO A SACCHE IN STOFFA CLOTH BAG FILTER FILTRE A SAC EN TISSU FILTRO DE BOLSA DE TELA
8 457471 | 1 |FILTRO A SACCHE IN TETRATEX TETRATEX BAG FILTER FILTRE A SAC TETRATEX FILTRO DE BOLSA TETRATEX
T 21 NA 1 [FILTRO 12 TASCHE CLOTH FILTER FILTRE EN TISSU FILTRO DE TELA
22 457400 | 6 |SEPARATORE FILTRO STOFFA SEPARATOR SEPARATEUR SEPARADOR
3 230845 | 1 |PREM.VIBROSC.24V 100W 6500G IP54 FILTERSHAKER + CONNECTOR | VIBROSECOUEUR + SACUDIDOR DEL FILTRO +
CONNECTEUR CONECTOR
Y 436430 | 1 | CONNETTORIAMP SUPERSEAL 1,5 282104-1 CONNECTOR FEMALE CONNECTEUR FEMELLE CONECTOR HEMBRA
NEY. 436431 | 2 |CONTATTO MINI-MIC TAB 2824041 CONTACT CONTACT CONTACTO
T |33 410276 | 1 |FASCETTA PLASTICA 4.5X360 CLAMP COLLIER ABRAZADERA
N EW 223681 | 1 | GUAINA TERMORESTRINGENTE d=6:4 L=120 SHEATH GAINE VAINA
1 |35 438589 | 2 |GUARNIZIONE CONTATTO AMP 281934-3 ROSSO GASKET JOINT JUNTA
1 |36 436585 | 1 |SOFFIETTO AMP SUPERSEAL 880810-1 BELLOWS SOUFFLET FUELLE
Y 454040 | 1 |VIBROSCUOTITORE 24V 100W 6500G IP54 FILTERSHAKER VIBROSECOUEUR SACUDIDOR DEL FILTRO
4 456866 | 1 |PREMIFILTRO STOFFA FSR7 FILTER HOLDER BRACKET SUPPORT PORTE-FILTRE SOPORTE DEL SOPORTE DEL
FILTRO
5 219295 | 2 |PROFILO MOUSSE ADESIVO 15X5X300 GASKET JOINT JUNTA
6 409156 | 4 |ROSETTAG6x12x16 UNI6592ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
7 409175 | 4 |ROSETTA8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER M8 UNI 6592 ZINC RONDELLE M8 UNI 6592 ZINC | ARANDELA M8 UNI 6592 ZINC
8 409181 | 4 |ROSETTA GROWER 8x13x2.2 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
9 456861 | 1 |SUPP. INFERIORE SCUOTIFILTRO LOWER SUPPORT SOUTIEN INFERIEUR SOPORTE INFERIOR
10 456862 | 1 |SUPP. SUPERIORE SCUOTIFIL. STOFFA UPPER SUPPORT SUPPORT SUPERIEUR SOPORTE SUPERIOR
1 456867 | 1 |SUPPORTO FILTRO A TASCHE FILTER SUPPORT SUPPORT DE FILTRE SOPORTE DE FILTRO
12 456863 | 12 | TONDO D=8 L=605 FILTRO STOF. PIN AXE PERNO
13 408975 | 4 |VITE M6X20 TPSEI UNI 5933 ZINC SCREW VIS TORNILLO
14 408676 VITE M8x30 TE UNI 5739 ZINC SCREW M8X30 UNIS739ZINC | VIS M8X30 UNI 5739 ZINC TORNILLO M8X30 UNI 5739 ZINC

Pg. 86




10123189-AA 10123189-AA

CR-25 GRUPPO FILTROMOQUETTE 25 CR-25 GRUPPO FILTRO MOQUETTE 25

CARPET FILTER GROUP

GROUPE FILTRE TAPIS
GRUPO DE FILTRO DE ALFOMBRA

TECHNICAL SERIAL CODICE

~ | POS | "NEws | NUMBER QTA

DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION

457474 2 |FILTROALL. SPRAYEX 295X275X15 FSR7 CARPET FILTER FILTRE TAPIS FILTRO DE ALFOMBRA

458635 2 |SUPPORTO PRE FILTRO PARTE SUPERIORE

458636 2 |SUPPORTO PRE FILTRO PARTE INFERIORE

Pg. 88 Pg. 89



10127099-AA

10127099-AA

CR-26 GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA WIFI&GSM (VER. BASE)

FLEET MANAGEMENT GROUP
GROUPE DE GESTION DE FLOTTE
GRUPO DE GESTION DE FLOTA

Pg. 90

20

CR-26 GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA WIFI&GSM (VER. BASE)

- | POS TEﬁEngL NSUEI\%AI\ELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION

1 449187 1 | COPERTURA SUP. SOS PIANTONE BMG 2018 COVER COUVERCLE TAPA

2 449188 1 [COPERCHIO SOS PIANTONE BMG 2018 COVER COUVERCLE TAPA

3 449208 1 | PULSANTE SOS APEM ISR3SAD6 + CONNET. JST PUSH BUTTON BOUTON POUSSOIR PULSADOR

4 231774 1 | SCHEDA CONTROLLO REMOTO FFM 3.0 CONTROL BOARD WIFI GSM-GPS | COMMISSION DE CONTROLE DE | CONTROL DE LA JUNTA WiFi
3.0 WIFI GSM-GPS GSM-GPS 3.0

5 408846 4 | VITE M4X16 UNI 7687 ZINC SCREW M4X16 UNI 7687 ZINC VIS TORNILLO

6 417982 4 |RONDELLA D.4,3x9 DENT.INT/E UNI 8842 ZNT WASHER RONDELLE ARANDELA

7 227287 1 | ASSIEME CHIAVE FIMAP FFM KEY CLEF LLAVE

8 441784 1| SCHEDA-RICEVITORE RFID CARD-RECEIVER RFID CARTE-RECEPTEUR RFID RFID CARD-RECEPTOR

8.1 1 | SCHEDA RFID CARD PLAQUE FICHA

8.2 1 |RICEVITORE RFID

9 441027 2 | VITE AUTOF. D.3x10 UNI 9707 AlISI METAL SHEET SCREW D.3x10 UNI |VIS TORNILLO
9707 AISI

10 440893 2 |VITEAUTOF.D.3,5 x 14 UNI 9707-Pz-TZ ZN SCREW VIS TORNILLO

Pg. 91




10127195-AA

10127195-AA
CR-26 GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA GSM (VER. BASE) 26 CR-26 GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA GSM (VER. BASE) 20
FLEET MANAGEMENT GROUP TECANICAL | SERIAL ) ,
GROUPE DE GESTION DE FLOTTE - | POS NEWS NUMBER CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GRUPO DE GESTION DE FLOTA 1 428816 | 2 |AGGANCIO RAPIDO SCHEDA LCBS6-04-01 COUPLER ACCROCHAGE ENGANCHE
2 452093 | 1 [SCHEDA FFM LITE GSM EU CARD PLAQUE FICHA

Pg. 92 Pg. 93



10127226-AA

10127226-AA CR-26 GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA WIFI (VER. BASE
CR-26 GRUPPO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA WIFI (VER. BASE) 26 ( ) 26
FLEET MANAGMENT GROUP — | pog | TECHNICAL | SERIAL | oryee | 74 DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
GROUPE DE GESTION DE FLOTTE NEWS NUMBER
GRUPO DE GESTION DE FLOTA 1 428816 | 2 |AGGANCIO RAPIDO SCHEDA LCBS6-04-01 COUPLER ACCROCHAGE ENGANCHE
2 452092 | 1 [SCHEDA FFM LITE WiFi FFM CARD WiFi PLAQUE FFM WiFi FICHA FFM WiFi

Pg. 94 Pg.95



10123535-AA 10123535-AA

CR-27 GRUPPO MINIGONNE FRONTALI 27 CR-27 GRUPPO MINIGONNE FRONTAL 27
GRUOP FRONT VACUUM MINISKIRTS

GROUPE ASPIRATEUR AVANT MINI JUPES ~ | pos | TECHMGAL | SERIAL | copice | ata DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
MINI FALDAS DE VACIO FRONTALES DE GRUPO -
Rk 232200 | 1 |KIT GONNE ASPIRANTI FRONTALI KIT FRONT VACUUM SKIRTS | KIT JUPES DE VIDE AVANT KIT FALDAS DE VACIO
DELANTERAS
114 43119 | 4 |BOCCOLACOPERTURA RUOTINA BASAMENTOMXR | BUSHING BAGUE CASQUILLO
112 45684 | 1 | CARTER FRONT VACUUM COVER CARTER CARTER
113 409054 | 2 |DADO M8x5 UNI 5589 ZING NUT ECROU TUERCA
1 [14 409085 | 2 |DADO MBx8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCKNUT ECROU AUTOFREINES TUERGA AUTOBLOCANTE
1 15 457049 | 2 | GOMMA ANTERIORE ESTERNA FRONT VACUUM FRONT RUBBER BAVETTE AVANT GOMA DELANTERA
1 |16 45688 | 1| GOMMA ANTERIORE FRONT VACUUM FRONT RUBBER BAVETTE AVANT GOMA DELANTERA
17 458846 | 2 |LAMAPREMIG. LAT. FRONT VACUUM FSR7 RUBBER PRESSUREBLADE | LAME DE PRESSION EN HOJA DE PRESION DE GOMA
CAOUTCHOUC
T [18 456883 | 1 |LAMAPREMIGOMMA FRONT VACUUM FSRY RUBBER PRESSUREBLADE | LAME DE PRESSION EN HOJA DE PRESION DE GOMA
CAOUTCHOUC
1 [19 400167 | 8 |RONDELLA 82x32x4 WASHER 82:32¢4 RONDELLE 82:32¢4 ARANDELA 8, 2:32+4
1 [110 209150 | 2 |ROSETTA5X11X1 UNI6592ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
ERE 409175_| 10 |ROSETTABx17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE ARANDELA
L 409154 | 2 |ROSETTAGROWER 51,6 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
1113 209181 | 8 |ROSETTAGROWER 6x13x22 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
111 400250 | 12 |ROSETTASOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE ARANDELA ESPECIAL
1 115 436120 | 4 |RUOTINAPARAGOLPI BASAMENTO D=100 H=20 BUMPER BUTEE PARACHOQUES
1 116 456882 | 1 | TELAIO FRONT VACUUM SKIRTS FRAME CHASSIS BASTIDOR
R 457220 | 2 |VITE D.48x19 AUTOFILET. UNI 6950 A2 SCREW vis TORNILLO
1118 407645 | 2 | VITE M5X16 TE UNI 5739 ZINC SCREW vis TORNILLO
1 119 438302 | 12 |VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW vis TORNILLO
1 [120 418298 | 4 |VITE M8x25 TCEI UNI 5931 ZNT SCREW vis TORNILLO
1 122 408685 | 2 |VITE M8X65 TE UNIS737 FP ZING SCREW vis TORNILLO
23 409185 | 2 |ROSETTA9x24x2,5 NI 6593 A2 WASHER RONDELLE ARANDELA
> 2 408821 | 4 | VITE MBx30 TCEI DIN 7984 T.BASSAAZ SCREW vis TORNILLO

Pg. 97



10127089-AA

10127089-AA

CR-28 GRUPPO ASPIRAPOLVERE A BORDO (VER. BASE)
VACUUM CLEANER UNIT ON BOARD

UNITE D'ASPIRATEUR A BORD

UNIDAD DE ASPIRADORA A BORDO

28

CR-28 GRUPPO ASPIRAPOLVERE A BORDO (VER. BASE)

28

- | pos TEﬁEngL NSUE,\%AELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 428816 | 4 |AGGANCIO RAPIDO SCHEDA LCBS6-04-01 COUPLER ACCROCHAGE ENGANCHE
2 440120 | 2 |BARRA FILETTATA M6X180 ZINCATA ROD TIGE VARILLA
3 453111 | 1 |BOCCOLA D=45-36,1 d=33,5 L=17 PAG NERO BUSHING BAGUE CASQUILLO
4 405936 | 1 |CUFFIA MOTORE ASPIRAZIONE SHROUD JOINT ANILLO
5 409082 | 2 |DADO M6 UNI 7474 ZINC NUT M6 UNI 7474 ZINC ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
6 458608 | 1 |DISTANZIALE LANCIA DISTANCE LANCE LANCE A DISTANCE LANZA A DISTANCIA
7 442806 | 1 |FILTRO SPUGNAINGRESSO NANO INLET FILTER (SPONGE) FILTRE DENTREE (EPONGE) FILTRO DE ENTRADA (ESPONJA)
8 433704 | 1 |FONOASSORBENTE SP=6+20 L=410 H=100 DEADENING SP= 6+20 L=410 ISOLANT PHONIQUE FONOABSORBENTE
H=100
9 446353 | 1 | GUARNIZIONE V-RING VAQ040 H=9 NBR GASKET V-RING VA0040 H=9 NBR | JOINT JUNTA
ED 231348 | 1 | MICROINT.C/IROTEL STAGNO+DEUTSCH DTM04-4P | MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR
T 101 447206 | 1 |BLOCCA CONTATTI MAS. WN-4P X DEUTSCH DTM LOCK CONTACTS CONTACTS BLOCAGE CONTACTOS DE BLOQUEO
T [102 447205 | 1 |CONNETTORE DEUTSCH DTM04-4P CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR
T [103 443944 | 3 |CONTATTO DEUTSCH 1060-20-0122 CONTACT CONTACT CONTACTO
T [104 427062 | 1 |MICROINT. ABV1615613 C/ROTEL STAGNO MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR
+ [105 453661 | 1 |TAPPO CONNETTORE DEUTSCH DTM CAP BOUCHON TAPON
T [106 221003 | 1 | TUBETTO RESTRINGIBILE 9,5%240 SHEATH GAINE VAINA
L 232520 | 1 |PREM. MOTORE ASP. 24V 3ST + PIASTRA SUCTION MOTOR WITH PLATE | MOTEUR D'ASPIRATIONAVEC | MOTOR DE ASPIRACION CON
PLAQUE PLACA
T (111 409810 | 2 |PASSAFILO DIAM. 8x12x15 GROMMET 8X12X1,5 PASSE-CABLE GUIACABLE
T (112 451865 | 1 |PIASTRAMOTORE ASPIRAZIONE EVO-GL SUPPORT SUPPORT SOPORTE
113 225686 | 1 |PREM. MOTORE ASPIRAZ 24V -3 ST. + CONN SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION MOTOR DE ASPIRACION
111134 436411 | 1 |CONNETTORE MOLEX MX150L FEM. 19433-0013 CONNECTOR MOLEX MX150L | CONNECTEUR MOLEX MX150L | CONECTOR MOLEX MX150L
19433-0013 FEM. 19433-0013 HEMBRA 19433-0013
111132 217530 | 1| GUAINA TERMORESTRING. D.12,7 NERA L=200 HEATSHRINKABLE PIPED.127 | GAINE VAINA
NERA L=200
111133 443637 | 1 |MOTORE ASPIRAZIONE 24V - 3 STADI SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION MOTOR DE ASPIRACION
111134 436413 | 2 |TERMINAL MOLEX MX150L MAS. 19431-0001 PIN MOLEX MX150L 19431-0001 | CONTACT MOLEX MX150L MAS. | CONTACTO MOLEX MX150L MAS.
19431-0001 19431-0001
T (114 408883 | 4 |VITE D4 8x13 UNI 6954 SCREW D 4,8x13 UNI 6954 VIS TORNILLO
12 451371 | 1 |RACC. RECUPERO TUBO MOTOR @39 XL-GXL ELBOW COUDE RACOR CODO
13 209162 | 2 |ROSETTA 6,5x24x2 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
14 409156 | 2 |RONDELLA D12 UNI6592 ZINC WASHER D12 UNI 6592 ZINC RONDELLE ARANDELA
15 446376 | 1 |SACCO FILTRO FV9+ (HEPA) FILTER BAG SAC AFILTRE BOLSA DE FILTRO
16 458864 | 1 |SCHEDA MOSFET COMANDO MOTORE CARD PLAQUE FICHA
17 458606 | 1 |STAFFA PORTA MICRO LANCIA MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT DE SOPORTE MICROINTERRUPTOR
MICRO-INTERRUPTEUR
Pg. 98 Pg. 99




10127089-AA

10127089-AA

CR-28 GRUPPO ASPIRAPOLVERE A BORDO (VER. BASE)
VACUUM CLEANER UNIT ON BOARD

UNITE D'ASPIRATEUR A BORD

UNIDAD DE ASPIRADORA A BORDO

Pg. 100

28

CR-28 GRUPPO ASPIRAPOLVERE A BORDO (VER. BASE)

28

- | POS TEﬁEngL NSUEI\EI{I|3AEI]? CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
18 219111 1 |STAFFETTA FERMA RELE' SOLLEV. MAN. MMG SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR
19 458609 1 | SUPPORTO FILTRO ARIA FSR7 SUPPORT SUPPORT SOPORTE
20 451376 1 | SUPPORTO FILTRO Di=42,9 XL-GXL SUPPORT SUPPORT SOPORTE
21 458607 1 [SUPPORTO LANCIA LANCE SUPPORT SUPPORT DE LANCE SOPORTE DE LANZA
22 446963 1 | TUBO ESTENSIBILE 1:4 d=35 L=650 EXTENDABLE TUBE TUBE EXTENSIBLE TUBO EXTENSIBLE
23 456928 1 [TUBO TELESCOPICO EXTANTION EXTENSION EXTENSION
24 418279 4 |VITE D.4,8x19 AUTOF. TCTC SPUNT.NERA SELF-TAPPING SCREW 4,8x19 SP | VIS TORNILLO
25 408834 2 | VITE M3X20 UNI 7687 ZINC SCREW M3X20 UNI 7687 ZINC VIS TORNILLO
26 408848 3 | VITE M5X10 TCTC UNI 7687 A2 SCREW VIS TORNILLO
27 409154 2 |RONDELLA M5 UNI 1751 ZINC WASHER M5 UNI 1751 ZINC RONDELLE M5 UNI 1751 ZINC ARANDELA M5 UNI 1751 ZINC
28 409036 2 |DADO M5x5 UNI 5587 ZINC NUT M5x5 UNI 5587 ZINC ECROU TUERCA

Pg. 101




10124928-AA

CR-29 GRUPPO FILTRO ARIA IN USCITA (VER. HEPA)
HEPA FILTER ASSEMBLY

ENSEMBLE FILTRE HEPA

CONJUNTO DE FILTRO HEPA

29

10124928-AA
CR-29 GRUPPO FILTRO ARIA IN USCITA (VER. HEPA) 29
- | Pos TEﬁEngL NSUE,\%%Q CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION

1 457013 | 1 |CORNICE PER FILTRO HEPA FILTER SUPPORT SUPPORT DE FILTRE SOPORTE FILTRO

2 457685 | 2 |DISTANZIATORE CH8 M5 H=35 M-F ZINC SPACER ESPACEUR ESPACIADOR

3 456967 | 1 |FILTRO HEPA 474x145x32 HEPA FILTER FILTRE HEPA FILTRO HEPA

4 409151 | 2 |ROSETTA5,5x15x1.5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA

5 409154 | 2 |ROSETTA GROWER 5x1,6 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA

6 407644 | 2 |VITE M5x12 TE UNI 5739 ZINC SCREW Vi TORNILLO

Pg. 103




10123634-AA

10123634-AA

CR-30 GRUPPO ACCESSORI PULIZIA

CLEANING ACCESSORIES GROUP
GROUPE D'ACCESSOIRES DE NETTOYAGE
GRUPO DE ACCESORIOS DE LIMPIEZA

Pg. 104

30

CR-30 GRUPPO ACCESSORI PULIZIA

30

TECHNICAL | SERIAL ; .
-1 Pos | FREws | NUmBer | CODICE |QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 457724 | 1 |DISTANZIALE SUPPORTO ACCESSORI FSR7 PRE-SUMMER BLADE LAME PREETE HOJA PRE-VERANO
L2 436473 | 1 |GRUPPO ACCESSORI PULIZIAMXR CLEANING ACCESSORIES GROUP | GROUPE DACCESSOIRES DE | GRUPO DE ACCESORIOS DE
NETTOYAGE LIMPIEZA
EX NA | 1 |CASSETTAPORTAOGGETTICOD. 60402A
1 [22 435243 | 2 [FLIP GANCIO PORTAMANICO COD.0000SM00155U COUPLER ACCROCHAGE ENGANCHE
1 |23 442929 | 2 [GANCIO PORTAMANICO COD. $530112 COUPLER ACCROCHAGE ENGANCHE
1 [24 436474 | 1 |STAFFAANTERIORE SUPPORTO ACCESSORIMXR | SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR
1 [25 436475 | 1 [STAFFALATERALE SUPPORTO ACCESSORI MXR SUPPORT ATTAQUE SOPORTE FIJADOR
1 [26 NA | 1 [SUPP.REGGISACCO/CASSETTA COD. P290800A
1 |27 NA_ | 1 [SUPPORTO SACCHETTO COD. P206003A
3 452871 | 6 |INSERTO FLOWER-NUT TCX-F M5- INOX INSERT ENCART INSERTO
4 400250 | 6 |ROSETTASOTTOVITE D=5X20 SPECIAL WASHER RONDELLE SPECIALE ARANDELA ESPECIAL
5 438302 | 2 [VITE M5x16 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS TORNILLO
6 446563 | 4 |VITE M5x25 TSPTC UNI 7688 ZINC. NERO SCREW VIS TORNILLO

Pg. 105




10123774-AB

CR-31 GRUPPO CESTINI RACCOLTA RIFIUTI
WASTE COLLECTION BIN GROUP

GROUPE DE POUBELLES DE COLLECTE DES DECH
GRUPO PAPELERA RECOGIDA DE RESIDUOS

Pg. 106

31

10123774-AB

CR-31 GRUPPO CESTINI RACCOLTA RIFIUTI

31

~ | pos | TECHNGAL | SERIL | copice | aTh DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 456954 | 2 |CESTO CASSETTO FSR7
2 456880 | 2 |MANIGLIA SALDATA CESTO BASKET HANDLE POIGNEE DE PANIER ASA CESTA
3 416778 | 4 |VITE M6X25 TCBEI 1SO 7380 ZINC SCREW VIS TORNILLO
4 409162 | 8 |ROSETTA6,5x24x2 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
5 409164 | 4 |ROSETTA GROWER 6x2,5x1,8 ASA B27 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREN ARANDELLA DENTADA

Pg. 107




10127165-AA

10127165-AA

CR-32 KIT LUCE DI SICUREZZA (VER. BASE)
BLUE SPOT GROUP

GROUPE TACHES BLEUES
GRUPO PUNTO AZUL
3
4
L 1

Pg. 108

32

CR-32 KIT LUCE DI SICUREZZA (VER. BASE)

32

- | pos TEﬁEngL NSUE,\%‘ELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 457061 | 1 |LINEA CAVI PROIETTORE LUCE BLU FSR7 ELECTRIC CABLES LINE LIGNE DE CABLES ELECTRIQUES | LINEA DE CABLES ELECTRICOS
2 456250 | 1 |PROIETTORE LUCE BLU AO787A677200 VIGNAL BLUE LIGHT PROJECTOR PROJECTEUR DE LUMIERE BLEUE | PROYECTOR DE LUZ AZUL
3 409156 | 8 |RONDELLA D12 UNI6592 ZINC WASHER D12 UNI 6592 ZINC RONDELLE ARANDELA
4 409082 | 4 |DADO M6 UNI 7474 ZINC NUT M6 UNI 7474 ZINC ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
5 407663 | 4 |VITE M6x16 TE UNI 5739 ZINC SCREW M6x16 TE UNI5739 ZINC | VIS M6x16 TE UNI 5739 ZINC TORNILLO M6x16 TE UNI 5739
ZINC
6 456968 | 1 |STAFFA SOSTEGNO LUCE BLU V2 SAFETY LIGHT SUPPORT SUPPORT DE LUMIERE DE SOPORTE LUZ DE SEGURIDAD
SECURITE

Pg. 109




10123796-AB

10123796-AB

CR-33 GRUPPO BULL BAR

BULL BAR GROUP
GROUPE BULL BAR
GRUPO PARACHOQUES

33

CR-33 GRUPPO BULL BAR 33
- | Pos TEﬁEw‘S:AL NSUESgELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 456886 | 1 |BULL BARFSR7 BULL BAR BULL BAR BARRA DE TORO
2 409175 | 4 |ROSETTA8x17x1.6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE ARANDELA
3 409181 | 4 |ROSETTA GROWER 8x13x22 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
4 426860 | 2 |TAPPOIN PLASTICA D40 PLUG BOUCHON TAPON
5 418298 | 4 |VITE M8x25 TCEI UNI 5931 ZNT SCREW VIS TORNILLO

Pg. 111




10078865-AA

CR-35 KIT BRACCIOLI E CINTURA

PRE-ASSEMBLY OF ARM SEATS WITH BELT
PRE-ASSEMBLAGE DE SIEGES DE BRAS AVEC CE
VORMONTAGE VON ARM SITZEN MIT GURTEL
PRE-MONTAJE DE ASIENTOS CON BRAZO CON CO

Pg. 112

24

10078865-AA

CR-35 KIT BRACCIOLI E CINTURA

24

POS | CODICE | QTA DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BENENNUNG DESCRIPCION

1 408674 6 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

2 409085 6 |DADO M8x8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCKNUT ECROU AUTOFREINES SICHERUNGSMUTTER TUERCA AUTOBLOCANTE

3 409093 2 |DADOM12x14 AUTOBL. UNI 7473 ZINC NUT ECROU MUTTER TUERCA

4 409175 | 12 |ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

5 409201 6 |ROSETTA 13x24x2.5 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

6 415735 2 |VITE M12X40 TE UNI 5739 (8.8) ZINC. SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

7 425245 1 |KIT BRACCIOLI ACC980 MAGNA 2017 SEAT ARM ARMS PRE-ASSEMBLAGE DE BRAS |SEAT ARM ARMS BRAZO DE ASIENTO
PRE-ASSEMBLING DE SIEGE VORMONTAGE ARMADO PRE-MONTAJE

8 444445 2 |DISTANZIALE D=20 d=12,1 S=8 S235 SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR

9 447735 1 |STAFFA BRACCIOLI-CINTURA MAGNA 2017 SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR

10 447739 1 |KIT CINTURA DI SICUREZZA ACC025A SAFETY BELT PRE-ASSEMBLAGE DE SICHERHEITSGURT VOR PRE-MONTAJE DEL
PRE-ASSEMBLY CEINTURE DE SECURITE DEM ZUSAMMENBAU CINTURON DE SEGURIDAD

Pg. 113



10127189-AA

10127189-AA

CR-36 KIT LAMPEGGIANTE (VER. BASE)
FLEET MANAGEMENT GROUP

GROUPE DE GESTION DE FLOTTE

GRUPO DE GESTION DE FLOTA

Pg. 114

36

CR-36 KIT LAMPEGGIANTE (VER. BASE)

36

TECHNICAL SERIAL ; .
- | POS NEWS NUMBER CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
1 1 [KIT CAVI LAMPEGGIANTE CABLE CABLE CABLE
443656 1 [LAMPEGG. LED CTL 900 F/L SMD 12/24V NERO WINKING LIGHT ASSEMBLY CLIGNOTEUR COMPLET DESTELLADOR COMPLETO
418275 3 | VITE AUTOF. 4,2x13 TCTC SPUNTATA NERA SCREW VIS TORNILLO
Pg. 115




10123832-AB

10123832-AB

CR-34 GRUPPO TETTUCCIO

TOP HARD COVER ASSEMBLY

GROUPE DU COUVERCLE RIGIDE SUPERIEUR
GRUPO DE LA TAPA DURA SUPERIOR

Pg. 116

34

CR-34 GRUPPO TETTUCCIO 34
- | Pos TEﬁEw‘S:AL NSUESgELR CODICE | QTA DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRPCION
19 409085 | 4 |DADO MBx8.5 AUTOBL. UNI 7474 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
15 409089 | 4 |DADO MI0x12 AUTOBL. UNI 7473 ZINC LOCK NUT ECROU AUTOFREINES TUERCA AUTOBLOCANTE
2 456963 | 4 |DISTANZIALE D=25d=105 S=75 SPACER ENTRETOISE DISTANCIADOR
2 458848 | 4 |DISTANZIALE D13 6=8 =95
3 456926 | 1 |MONTANTE DX TETTUCCIO FSR7 RIGHT SUPPORT SUPPORT DROITE SOPORTE DERECHO
4 456925 | 1 |MONTANTE SX TETTUCCIO FSRY LEFT SUPPORT SUPPORT GAUCHE SOPORTE IZQUIERDO
6 409175 | 8 |ROSETTA8x17x1,6 UNI 6592 ZINC. WASHER RONDELLE ARANDELA
18 409179 | 8 |ROSETTA9x24x2,5 UNI 6593 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
14 409191 | 4 |ROSETTA 10X21X2 UNI 6592 ZINC WASHER RONDELLE ARANDELA
9 409181 | 8 |ROSETTA GROWER 8x13x22 ZINC LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
17 415046 | 4 |ROSETTAM8 GROWER UNI 1751 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ARANDELLA DENTADA
1 456927 | 1 |TETTUCCIO FSR7 OVERHEAD GUARD TETE DE PROTECTION PROTECCION
12 408674 | 8 |VITE M8x25 TE UNI 5739 ZINC SCREW VIS TORNILLO
16 408686 | 4 |VITEMBX70TE UNI5737 FPZINC SCREW VIS TORNILLO
13 427433 | 5 |VITE M10x110 TCEI UNI 5931 ZINC SCREW VIS TORNILLO
Pg. 117




10123848-AA

CR-16 GRUPPO ETICHETTE

GROUP DECAL
GROUPES DE ETIQUETTE
GRUPOS ETIQUETA

PLUS

443176

445602

16

SR7

457076

437448

441957 (FFM)

qP

456966

mmmmmmmmmmmmmmmm

436458

438495

453983

414087 (NO CB)

437703 (CB)

Pg. 118




HFIMAP

CAVI ELETTRICI
ELECTRICAL CABLES
CABLES ELECTRIQUES
CABLES ELECTRICOS

Pg. 119



PE

EMERGENCY

BAT
2LV

1)

+BAT -BAT
BATTERY
CHARGER

RCB1 RCB2
c\ O

BUTTON

N N N

N ™

N

JER J 1 sa Losse |7 "_,_EL"l
" _BAT(1) +BAT(2) _BAT() +BAT(2) -BAT(1) +BAT(2) -BAT(1) +BAT(2) _BAT(1) +BAT(2) ||
L woror 2 voroR 8 oo T Moo 5 voror |
|
OT1 contRoL Ol controL Ol conTRoL Ol controL Ol controL |1
#0102 poard | P>, O2]  soard | %™, 1O2] BoaRD | = 1OZ]  BoARD O]  BoaRD ||

MICRO
OPERATOR

-MOf'\I'(B) *M(l'\l'(lo)

-MQ:I'(B) *M(,J;I'(L)

-MOfT\(B) *MOfT\(L)

-MOf'I;(3) *MOfT‘(L)

-MOfT\(3) *MOfT\(L)

PTC2
60Rsall| i

SPEED

PEDAL

POTM

o (i 1-8

o (D

D1

TRACTION
CONTROL
BOARD

o

D&
g [ IN&OOT

itk /Noz
MULTI

—<12-D
PRESENCE
> 1-8.9-8 2:5 1 ——21-A
s HSLD MAIN
SAT AR MOToR B v WIRING
2-c 5B 8B %A 18 >2-8 “B >38 1<
g e i IR
Y N S o—| —————————— o N e———¢+————|-<>————<}————<>————¢|—
: 72 STEERING COLUMN
=2 ® WIRING
v b, BAKK Q.
! T K * B S SAL
_T '/ || O
EEEEEEEEEE . ‘e
" wl sk o | YN -
ICH MICRO SHAKER . | dd W
&\ CONTACT A HicRo CENTRAL AR ESW 8  laey " K ol [ |1 b
KEY ' OMM. " e
RELE" R1 - HOUR I—<1 <5
i u i 3 L] s COUNTER
; T 3 - ® RCL BLAG oA
o m
C 2 © HORN | ———m
’ RELE’
a5 M\ o) C M\ :
SA6 | i
RLE ; & |

SCHEMA ELETTRICO FUNZIONALE (BASE)
FUNCTIONAL WIRING DIAGRAM (BASE)

SCHEMA DE CABLAGE FONCTIONNEL (BASE)
ESQUEMA ELECTRICO FUNCIONAL (BASE)

Pg. 120

BRAKE

Bl
MTR
TRACTION

| OPTIONAL 1
| FFM
| ()

| b

!

| D

| D

| D

: s0—O——QO CARD
| t—O—= FFM
| - CUSTOM
I )

Cod:
Doc: 10127913-AC



LINEA CAVI PIANTONE STERZO (BASE) Cod: 458844
STEERING COLUMN CABLE LINE (BASE) Doc: 10126387-AB
LIGNE DE CABLE DE COLONNE DE DIRECTION (BASE)

LINEA DE CABLE DE LA COLUMNA DE DIRECCION (BASE)

IASP

Interruttore Aspirazione
Conn. JST Femm. 4 vie cod. 04R-JWPF-VSLE-S
Cont. Femmina cod. SWPR-001T-P025
p[nomkciseZ] RiF. [Ricc] TERM.
1| 24 Jos] saan | s0

2| 24 |cios| sasn | 50 -
3| 9 [vios[remso| 50 -
4| 25 |nos| Ri2 | 50 -

R1

Resistore 1,8kQ 1W
p.Jnum]cisez] RiF. [Ricc| TERM.
1] 4 [wos[ sasn | s0
25 |N/0.5| IASPH.

PFFM

Conn. Predisposizione FFM
PSF Conn. Mini-Fit Femm. 8 vie cod. 39012085
Pulsante Scuotifitro Cont. Femmina cod. 39000039
Conn. JST Femm. 2 vie cod. 02R-JWPF-VSLE-S P noMIcISEZ RIP._JRICCL TERM
Cont. Femmina cod. SWPR-001T-P025 E 18 fTios| P22 | 20 -
P.|NUM. E. RIF. RICC. TERM. |_||_||_"_| 4 |Ni0S] SASH 2 -
1 3 |A0S5| SA6/1 50

3 |ans| saen | 20 -

®

o[~[o]a]=[e]o]=

wo [2] 22 [vos| P2 | s0 B AN 24 [cios| Pals | 20 -
|00 22 | Vio5| RCMigs |50 B i z;g: ;;\256;1 ig - P3
CO O00Og- T e e Gonnetore iarfne Strzo 3
Contaore NE306 4 [nos] sasn | 20 N Conn. Deutsch DTM 4 vie cod. DTM04-4P

Conn. Mini-Fit Femm. 8 vie cod. 39012085
Cont. Femmina cod. 39000039
p.[num|ciseZ] RIF. |RicC.| TERM.
29 |A0s| P3| 50 -

3 |A05| sa4n | 50 -
42 |mio.5| mB1 | 50 -

7 | rR| P13 | s0
No5| SAsH | 50 -
5 |R05| P32 | 50

Cont. Maschio cod. 1060-20-0122

P.[NUM|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
1] 29 fans| com | 50
2| 5 |R05| cos | 50
3| 1 |R05|PFFWI7 | 50
4| 36 |vios| mMRr | 50
36 | VI05| CIND/1 | 50 -

P2

Connettore Piantone Sterzo 2

Conn. Deutsch DTM 6 vie cod. DTM04-6P
Cont. Maschio cod. 1060-20-0122
p.[nomcisez] RiF. [Rricc] TERM
1] 54 [nos| cinorz |50
2| 18 [T0s| wmerz | so
18 | Ti05 PFFM/A | 50
3] 20 Ronog wmsuz | so
4| 22 |vios| PsF2 | 50

s[<[o]a]=]e]o]~
IS

3 |aos5| saan | 50 -

Clacson

Portarelé CIAM cod. XE081079 @Fﬁ
Faston Femm. 6.3mm + Copri Trasp. 6,3
p.Jnumlcisez] wiF. Tricc]  TERM. oL

1] 31 | R | D2 | 50 |FF63x08

MB

Micro Basamento »

MSL

Micro Spazz. Laterali

Faston Femm. 4.8mm + Copri Trasp. Faston Femm. 4.8mm + Copri Trasp. 2| 4 | w1 sasm | 190 |F.F63x08 5| 24 |cs| sasn | 50
p.[nomlciseZ] RiF. [Ricc] Term. W T Tovkse] Re TRecT Term 4| i1 | RCLBS | 190 | F.F.6,3x08 24 | G05| PFFMA |50 -
ez [1] 42 [wios| cos | 70 [FFasos o1 [T 78 Trosl wea T 0 [Fresos 6| 5 |Ri05| PFFMS | 50 -
Ct[2] 18 JToS] P22 | 70 |FFA8X08 18 | T/0.5|RCMiB7a| 90 | F.F.4.8x08 DI
18 [T/05] MSL | 70 | FF4.8:08 "
Ne2 [2] 20 Roiod P23 | 90 |FF4.8x08 Diodo 3A (L=50mm)
M E P p.[numlciseEZ]  RIF. [Rricc.| TERM. Relé Comandi
Pulsante Extrapressione 1] 30 | R | RCL30 | 50 Zoccolo Relé R503D cod. 10700004
Faston Femm. 4.8mm + Copri Trasp. 2 o1 | R | cur | - 2 Terminale Faston Non Isolato 6,3mm
T Thovlose R Trccl Term K Terminale Faston Non Isolato 4,8mm P 1 SA5
e e R T L— e
5 5| sas 7 x
] 80, p.|nom[cisEz] RiF. [RicC] TERM.
2 T05) PU6 | 0 |FF480S . K CL | 86| 22 |Vi05| PSFiz | 170 | FF4.8x08) Conn. Deutsch DTM 6 vie cod. DTM04-6P T T o
6,3 =g ¥ Rela Claxon CIN D | oA Tos [ T o Trrasos Cont. Maschio cod. 1060-20-0122 e =
- Portarelé CIAM cod. XE081079 1 30| 9 |wiios| 1ASPi3 | 170 | FF6.3x08] P [numfciseZ] RIF.[RIcC] TERM YR T B -
Cont. Faston Femmina 6.3mm Conn. Induttanza | 1| 2 |GRi| Mo | 50 - +Tnosl cos T -
P( 63f=a 1A (O o B s Conn. Mini-Fit Femm. 2 vie cod. 39012025 2| 5 | A [vonz | s | - YR [T T
Pulsante Clacson 85| 4 | N1 | cuz | 170 N Cont. Femmina cod. 39000039 3 | A | saein | 50 N —Tnoclrrrme
Faston Femm. 6.3mm + Copri Trasp. 86| 37 | Ri1 | PCR2 | 170 - P JNUMJC/ISEZ RIF. | RICC.| TERM 3| 7 [ r| com | s0 - 7 [wosPrewe
B 1] 36 [vios| P3| s0 - - -
P Inomlcisedl R, TRl Term. 87| 3 | At | sAein | 170 AREIETEE] - + Tnos|Rowes
30] 30 | R | put_| 100 B 2] 54 [nos] pPan | s0 . -
1] 3 [ an | saen [ s0 [FFesx0s 5] 11 [B/o5] MR2 | 50 -
2| 37 | R |RCLIBS | 50 | FF.63x0.8] 6] 14 |T05| MEPR2 | 50 -

MR

Paddle Restromarcia
Faston Femm. 4.8mm + Copri Trasp.
p.[num]cisez] RiF. TRicc]  TERM.

BZ

Buzzer Retromarcia
Faston Femm. 6.3mm + Copri Rosso/Nero

1] 36 |vios| P3| 50 |Fra808 S 6 P [NUM]cisE]] R, JRicc.| TERM
36 |vios| MEP/ | 50 |F.F.4.8x08] A g:@ 6,3 +| 23 |vios| cBzi1 | 40 |F.F63x08
2] 11 [Bios| Pus | 5o [Frasos Saldatura N° 6 (Chiave) @ SAB 23 |vios| ciz | - |Freax08
P.|NnumfcisEZ]  RIF. |RicC.| TERM. SA4 SA3 ()| 43 |N0.5| CBZi2 | 40 |F.F.6,3x0.8,
ez
if 3 [ an| Pz - - “ AR BZ 43 [nos| cin - |FFe3x08
M C H == T o T - Saldatura N° 4 @sA4 Saldatura N° 3 @SA3 C
Micro Chiave o 3 | A | Rower | - B p.[Num[cisEZ] RIF. [RicC] TERM. p.[num]cisez] RIF. [Ricc] TERM. Conn. Induttanza/Buzzer E=(s6.3 C1
Faston Femm. 4.8mm + Copri Trasp B G Y - o R T T - T Tonsl s | - Conn. Mini-Fit Maschio 2 vie cod. 39013029 " Condensatore Filim 470nF 100V cod. BFC236825474
A O o T e o PV T - o T T - YR T T - Cont. Maschio cod. 39000041 B L
c1 1] 2 |ern| Pi1_| 100 [FF.4808 3 [wos| pser | - B 3 |wos| cos | - - 24 [cios] aspr | - - DINMpREY RP JRicol TERM 7| 7 [wos | 5z o
noa [2] 3 | at | P12 | 100 [Frasxos NS ]2 Jvos[ sz T 20 - - -
2% [wos| o200 [ = - 2| 23 |vios| Bz() | 10 -

Pg. 121



CABLAGGIO MOTORUOTA (BASE)
MOTOR WHEEL HARNESS (BASE)
FAISCEAU DE ROUE MOTEUR (BASE)

ARNES DE LA RUEDA DEL MOTOR (BASE)

M1

Negativo Motore Trazione

Terminale ANE2/M5
[P.Jnum]cisEz] RIF. [RicC] TERM. [LUNGH.]
[1] a7 [ w0 | moa | - | anE2mms | 1000 |

5(0 F23
5(0 F23

M2

Positivo Motore Trazione

Terminale ANE2/M5

TG

Teleruttore Generale

[P.num[cisez] RIF. Jricc.] TERM. [LuncH.]

Teleruttore 24V 100A cod. SW80A

[1] 49 [rno [ M |- [ anE2ms [ 1000 | Terminale ANE2/M8

EF

Connettore Elettrofreno Impianto
Conn. Deutsch DTM 2 vie cod. DTM04-2P
Cont. Maschio cod. 1060-20-0122

[PJnum]cisez] R JRicc] TERM. [LUNGH.|
[3] 6 [rio [ Fra| - | AnEams | 250 |

MT

Motore Trazione

Terminale ANE2/M8

Cod: 458897
Doc: 10126921-AA

+B {@==
Positivo Scheda Trazione

Terminale ANE2/M5
[PInum]cisEz] R [Ricc] TERM. [LUNGH.|

[1] 15 [ro [ FrRi2 | - | AnE2Ms [ 300 | 5(@2

Negativo Scheda Trazione

Terminale ANE2/M5 <@:
5 2
[PJNnum]cisez] RIF. JRicc.] TERM. [LUNGH.|

[1] 4 [ ~nmo [asoptr| - [ AnE2ms | 350 |

P.INUM| C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM. [LUNGH.
1| 41 | M/0.5 | EFMT/- | 50
2| 36 | B/0.5 | EFMT/+ [ 50

Pg. 122

P.|NUM|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM. [LUNGH.
A+| 49 | R0 | M1/ - | ANE2/MS [ 1000
A-| 47 | N/1O | M2/ - | ANE2/M8 [ 1000
M FTR
Fusibile Trazione
Terminale MTA MAXI F800 cod. 1707670
MAXI P.[NUM[C/SEZ| RIF. |RICC. TERM. | LUNGH.

11 6 R/10 TG/3 - | MAXI F800 250

2| 15 | R/10 +Bi1 - | MAXI F800 300

-ISOPT

Isolatore Negativo Potenza

Isolatore H=35mm M8

Terminale ANE2/M8

[P.]Num[cisez] RIF. [Ricc] TERM. [LUNGH.|
[1] 4 [nvio] 1 [ - [ aneams | 350 |

EFMT

Connessione Elettofreno Motore Trazione
Occhiello Rosso M4

P.|NUM|C/SEZ| RIF. [RICC.| TERM. [LUNGH.
41 | M5 | EFAt 50 |OCCHRM4
+| 36 | BIO5 | EF2 50 |OCCHRM4




CAVO CON INDUTTANZA

CABLE WITH INDUCTANCE
CABLE AVEC INDUCTANCE
CABLE CON INDUCTANCIA

L

Induttanzo -DKFP-6248-0102-

Terminali a Saldare
DKFP-6248-0102

1

Connettore Induttanza
Minifit 2 Poli 5557+5556

Cod: 447840
Doc: 10075008-AA

=

Pg. 123

L 2

Y Y Y g
L TERMOR,

5 Y Y =

4

L1

Connettore Induttanza
Minifit 2 Poli 5559+5558



LINEA PRINCIPALE (BASE)
MAIN HARNESS (BASE)

CABLAGE PRINCIPAL (BASE)
LINEA PRINCIPAL (BASE)

Cod: 458843
Doc: 10126386-AD

!!!A

(

OPTIONAL

©® ® ® ™ ©

TELERUTTORE
GENERALE

-\ 2
Zo \ \
‘x 3 ,‘\0\\

Pg. 124

—] —
g0
= M1 M2 B +B
ooooooal- [0
RS JOooocel: 0l S
RS
2:8s!
L G —5rf feee
—r Lnas =
-
X
oe
e
ol o]
R K
2:8s!
sassipgleset
—_—




CABLAGGIO ALIMENTAZIONE IMPIANTO (BASE)
SYSTEM POWER WIRING (BASE)

CABLAGE D'ALIMENTATION DU SYSTEME (BASE)
CABLEADO DE ALIMENTACION DEL SISTEMA (BASE)

TG

Teleruttore Generale
Teleruttore 24V 100A cod. SW80A
Terminale ANE3/M8

[PInum]cisEz] miF. JRicc] TERM. [LunGH.] 8@]E
[3] 6 [rie [ Pez | - | AnE3MS | 1000 |

COD. 409668

B

COD. MANIGLIA 409669
POLARIZZATORE 24V

FT80

Conn. EAXTRON Maschio 80A cod. 80M16
Contatto Maschio cod. CL803
Maniglia cod. NVD80

P.INUM.[C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM. |LUNGH.
11 1 R/16 PE/M - - 1200
2| 4 N/16 |-ISOPTA| - - 1000

Pg. 125

PE

Pulsante Emergenza
Terminale ANE3/M6

P.|NUM,|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM. |LUNGH.

1 1 R/16 | FT80/1 | 100 | ANE3/M6 1200

2| 6 R/16 TG/3 100 | ANE3/M6 1000

-ISOPT

Isolatore Negativo Potenza
Isolatore H=35 M8

Terminale ANE3/M8
[P.Jnum]cisez] RIF. JRIcC] TERM. JLUNGH.]
[ 1 ['~wae [Fmeo2 |- [ anEams [ 1000 |

Cod: 458892
Doc: 10126917-AA



CAVO BATTERIE Cod: 456947
BATTERY CABLE Doc: 10124769-AA

CABLE DE BATTERIE
CABLE BATERIA

MORSETTO <(-> Connettore Botterie 80A

@)ﬂ R
BAT — FE';:OM 24V
Batteria b_ \
409667

MORSETTO <+

Pg. 126



CAVO PONTE
LOOP CABLE

CABLE EN BOUCLE
CABLE DE BUCLE

MORSETTO (-

MORSETTO <+

)

Pg. 127

(=K

Cod: 456946
Doc: 10124770-AA



CAVO PONTE CON FUSIBILE 125A
LOOP CABLE WITH FUSE 125A

CABLE EN BOUCLE AVEC FUSIBLE 125A
CABLE EN BUCLE CON FUSIBLE 125A

ES

FUSIBILE 125A

Pg. 128

Cod: 443740
Doc: 10063416-AA



KIT SHUNT NE363 (100A)
KIT SHUNT NE363 (100A)

N

Conn. Segnali

Cod: 455840
Doc: 10113655 AA

XJP1

Connettore Segnali Shunt

P.JCOL/N.[SEZ.[RIF.  [RICCHEZZA
1A XJP1/1
2 (RO XJP1/3
3|VI XJP1/5
43I XJP1/7
(o (3 i
e — | ,—
Batteria
PJcOL/NJSEZ. [RIF. LUNG
+| R CONBO/+

P.|COL/N.|SEZ.|RIF.  [RICCHEZZA
1]A XCS/1
3|RO XCS/2
S|VI XCS/3
7 |BI XCS/4
o0
QO
Q0
CLNS0 =
Con. 80A EAXTRON 80F16
P.|COL/N.[SEZ RIF. LUNG
+] R BAT/+
FEI;:OM 24V

O

Pg. 129



CAVI PONTE BATTERIA + SHUNT

Cod: 456183
LOOP CABLE+SHUNT Doc: 10114473 AA

tBATI +BATC

Batteria
P.1COL/N.|SEZ. RIF. LUNG P.1COL/N.|SEZ. RIF. LUNG
+| R +BATR2 400 +| R +BATL 400

8(O 33 :@8

— ]
8(O F31 —30)s
./ ] O
Batteria Batteria
P.1COL/N.|SEZ RIF, LUNG P.1COL/N.|SEZ. RIF. LUNG
-1 N -BATR2 400

-| N -BATI 400

Pg. 130



CAVO PONTE RELE' CARICABATTERIE
LOOP CABLE CHARGER RELAY
RELAIS CHARGEUR CABLE BOUCLE

RELE DE CARGADOR DE CABLE DE BUCLE

. ;<

_E

Uptional. No Caricobatterie

£

Cod: 436428
Doc: 10035249-AB

P,

cOL/N.

SEZ.

RIF,

FUNZ.

LUNG

1

R/19A

CBRA-C

Pg. 131



CABLAGGIO FARI DI LAVORO (BASE)
WORK LIGHTS WIRING (BASIC)

CABLAGE DES FEUX DE TRAVAIL (BASIQUE)
CABLEADO DE LUCES DE TRABAJO (BASICO)

FPD

Conn. Faro Posteriore Destro

Conn. JST Femm. 6 vie cod. 06R-JWPF-VSLE-D
Cont. Femmina cod. SWPR-001T-P025

P.INUM.[C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
54 | N/0.5 | PFR/3 40
8 | AI0.5 | SA9M 40

58 |RO/0.5| PFR/4 40 - PFR
57 | VI/0.5 | SA10/1 -

40 Conn. Predisposizione Fari

- - Conn. Mini-Fit Maschio 4 vie cod. 39013049
- - Cont. Maschio cod. 39000041
P.[Num|c/sEZ| RIF. |RICC.| TERM.

ola|ls|w|n] -

4| 58 |RO/0.5| FPD/3 50
58 |RO/0.5| FPS/3 50

1| 57 | vios | saton | 50 -

2| 3 | aos|pPrcan| so0 - 3 4

3| 54 [ N5 | FPD/1 | 50 - 1 2
54 | No5 | FPsA | 50

Fus. Ripristibinabile 1,85A cod. 60R185X
Saldatura + Termoretraibile

RIF. |RICC.| TERM.
PFR/2 30
SA9M 30

FAD

Conn.Faro Anteriore Destro
Connettore JST VH 5 vie cod. VHR-5N
Contatti Femmina cod. SVH-41T-P1.1
P.INUM|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
57 [ vir0.5 | sAa10/1 | 40
8 | A5 | SA9/M | 40
57 | VI/0.5 | SA10/1 | 40

INERIEN

Pg. 132

FAS

Conn.Faro Anteriore Sinistro
Connettore JST VH 5 vie cod. VHR-5N
Contatti Femmina cod. SVH-41T-P1.1

Cod: 458900
Doc: 10126937-AA

FPS

Conn. Faro Posteriore Sinistro

Conn. JST Femm. 4 vie cod. 04R-JWPF-VSLE-S
Cont. Femmina cod. SWPR-001T-P025
P.[Num|cCisEZ| RIF. |RiCC.

TERM.

54 | N/0.5 | PFR/3 40

8 A0.5 | SA9/1 40
58 |RO/0.5| PFR/4 40
57 | VI/0.5 | SA10/11 40

N ER) O N

P. [NUM,

C/SEZ

RIF.

TERM.

57

VI/0.5

SA10/1

2
3| 8
4

A/0.5

SA1

57

VI/0.5

SA10/1




CABLAGGIO LUCI DI MANUTENZIONE (BASE)
MAINTENANCE LIGHT HARNESS (BASIC)

CABLAGE DES LAMPE DE MAINTENANCE (BASIQUE)
CABLEADO DE LUCES DE MANTENIMIENTO (BASICO)

LC4

Luce Cortesia 4 (Vano Imp. Elettrico)
Conn. JST Femm. 2 vie cod. 02R-JWPF-VSLE-S

Cont. Femmina cod. SWPR-001T-P025
P.|NUM|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
'I SOBT 1] 4 | nos | osasn | s0
Isolatore Negativo BT 5 2| 40 | RI05 | SA7M | 50
Isolatore H=25mm M5

Occhiello Rosso M5
P.[NUM[cC/sEZ| RIF. |RICC.| TERM.
1| 4 | Nnos5 | sasn | 100

MLS

Conn. Micro Luci Servizio
Conn. Deutsch DTM 2 vie cod. DTM06-4S
Cont. Femmina cod. 1062-20-0122
P.|NUM[C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
1|38 [vio5| sLci2 | 6o -
34 | M/0.5 | PTC2/2 | 60 -

LC2

Luce Cortesia 2 (Cassetto Batterie)

Cod: 458895
Doc: 10126920-AA

Conn. JST Femm. 2 vie cod. 02R-JWPF-VSLE-S
Cont. Femmina cod. SWPR-001T-P025

P.INUM.|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
1| 4 | NOS5 | SA8/1 400
2| 40 | R/05 | SA7/1 400

LC1 PTC2

Luce Cortesia 1 (Lato DX Macchina) g:lsa;:]prgsi'L_’I_'grar:gfe?r*:@il‘;‘)d- 60R50X
Conn. JST Femm. 2 vie cod. 02R-JWPF-VSLE-S

Cont. Femmina cod. SWPR-001T-P025 P.[NUM|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
p.[Num|[cisEz| RIF. [Ricc.| TERM. 1 4 |RO5 [ PEN 30

1| 4 | N5 | sAen | 50 _ 2| 34 [ mo5 | Msia | 30

2| 40 | R/0.5 | SA7/1 50 - 34 | M/0.5 | SLC/3 30

6,3
SLC
Selettore Luci Cortesia
PE

Faston Femm. 6.3mm + Copri Trasp.
6
Pulsante Emergenza

) P.|NUM.|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
Occhiello Rosso M6 °

40 [Ri05 | sa7i1 | 80 [FF63x08
[P Inum]cisez] RIF. JricC] TERM. |

1
2] 38 [vios| msi | 8o [FFesxos
3] 34 [mios[Prc22[ 80 |FF63:08
[1] 6 [ros[Prcarn| 90 [occHRrMs |

Pg. 133

LC3

Luce Cortesia 3 (Lato SX Macchina)
Conn. JST Femm. 2 vie cod. 02R-JWPF-VSLE-S
Cont. Femmina cod. SWPR-001T-P025

20 R
o )

20 fi
o

P.INUM,|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
1| 4 | NO5 | SA8/1 50
2| 40 | R/I0.5 | SA7/1 50




CAVO RFID Cod: 441812
RFID CABLE Doc: 10055673 AA

Scheda Badge

P.|COL/N.[SEZ.|RIF. RICCHEZZA|LUNG
1 |RO/X XCN10/1

2 |G/X XCN10/2

3 |B/X XCN10/3

4 |V/X XCN10/4

5 |BI/X XCN10/5

6 |GR/X XCN10/6

1 6

= i

6 1

Scheda Gsm

P.1COL/N.|{SEZ.|RIF. RICCHEZZA|LUNG
1 [RO/X XCN10/1

2 |G/X XCN10/2

3 |B/X XCN10/3

4 |V/X XCN10/4

5 |BI/X XCN10/5

6 |GR/X XCN10/6

Pg. 134



CABLAGGIO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (BASE) Cod: 458915
AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT WIRING (BASIC) Doc: 10126962-AA

CABLAGE DE GESTION DE FLOTTE AUTOMATIQUE (BASIQUE)
CABLEADO AUTOMATICO DE GESTION DE FLOTAS (BASICO)

CBA

Conn. Log Caricabatterie
Conn. AMP MODU 2 Femm 6 vie cod. 280360
Cont. Femmina cod. 281556-2
P.[NUM[cC/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
2| 44 | TO5| R22 | 100 -

3| 45 | NJO5 | R322 | 100 -

R2
Res,:‘zt;re 150Q 1/4W C N 3

P. .IC/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.

PFFM

Conn. Predisposizione FFM
Conn. Mini-Fit Maschio 8 vie cod. 39013089
Cont. Maschio cod. 39000041

P.|NUM.[C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.

1] 18 [ TOS | CN3R2 | 85 - 15 [70a! onea | 50 - Conn. CN3 Scheda FFM Full
2| 4 | NOS| CN3/3 [ 55 - 2122 1051 ceaz | 20 - Conn. Molex Micro-Fit 16 vie Femm. cod. 430251600
3| 3 [ A05]| cN3i4 | 55 - . Cont. Femmina cod. 430300001
4| 24 [ G5 | cn3 | 55 - R P.|NUM|crsEZ| RIF. [Ricc.| TERM.
5| 5 [R5 [ cN3io | 55 - R3 :E‘ 2| 18 | 105 | PFFM1 | 55 -
6| 4 [ nos5 | cnsit| 55 - Resistore 150Q 1/4W =:| 3| 4 | No5 [PFFM2 | 55
7] 1 [R5 [CN3/16 | 55 - P.|NUM.|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM. =:| 4] 3 | AO5 | PFFM/3 | 55
8| 4 [ nos5 | cnas | 55 - 1153 [wos| cnes | 50 _ =:| 8| 4 |R05 [PFFMB | 55
2| 45 |nos| cBaz | 50 - =:|D]:| 9| 24 | G5 | PFFM4 | 55
© < L] 10| 5 [Rrios |PFFMs | 55
L] 11| 4 [ no5 | PFRWs | 55
(1] 16| 1 [R5 |PFEM7 | 55
] i 2895 o
* CN8
s o Conn. CN8 Scheda FFM Full
- ::| Conn. Molex Micro-Fit 8 vie Femm. cod. 430250800
- 1] Cont. Femmina cod. 430300001
=:| P.|NuMm|cisEz| RIF. [Ricc.| TERM.
C1 L] 50 |BUOS| c1n | 75
B 52 | 105 | R2m | 75

Connettore Programmazione
Conn. Mini-Fit Femm. 2 vie cod. 39012025
Cont. Femmina cod. 39000039
P.[NUM[cC/SEZ| RIF. [RICC.| TERM.
1| 50 |BIWO.5 | CN8/1 | 55 -
2| 51 |RO/O.5| CN8/5 | 55 -

51 |RO/0.5| C1/2 75
53 | N/0.5 R3/1 75

ola|s]| =~

Pg. 135



CABLAGGIO GESTIONE AUTOMATICA DELLA FLOTTA (LITE BASE) Cod: 458917
AUTOMATIC FLEET MANAGEMENT WIRING (LITE BASIC) Doc: 10126965-AA

CABLAGE DE GESTION DE FLOTTE AUTOMATIQUE (LITE BASIQUE)
CABLEADO AUTOMATICO DE GESTION DE FLOTAS (LITE BASICO)

CBA

Conn. Log Caricabatterie
Conn. AMP MODU 2 Femm 6 vie cod. 280360
Cont. Femmina cod. 281556-2
p.[NUM| c/sEZ| RIF. |RiCC.| TERM.
2| 44 | TO5 | R22 | 100 -

3| 45 [ NOS | R32 | 100 -

R2

Resistore 150Q 1/4W

PFFM

Conn. Predisposizione FFM
Conn. Mini-Fit Maschio 8 vie cod. 39013089
Cont. Maschio cod. 39000041

P.[NUM[cC/sEZ| RIF. [RICC.| TERM.

1|18 | /05 | cN32 | 55 P.|NUM.|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
2| 4 |NO5| CN3/3 | 55 1| 52 |T05| cN313 | 50
3| 3 | A5 | CN34 | 55 2| 44 |T/0.5| CBA2 | 50 -
4| 24 [GIO5| CN3/9 | 55 C N 3
5| 5 | RI0.5 [ CN3/10 [ 55 R3
6| 4 | NoO5 | oN3itt | 55 Conn. CN3 Scheda FFM Full
7T 7 TRos [onare | 55 Resistore 1500 1/4W Conn. Molex Micro-Fit 16 vie Femm. cod. 430251600
- P.[NUM[C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM. Cont. Femmina cod. 430300001
8| 4 |NO5 | CN3/8 | 55
1| 53 |No05| CN3is | 50 - P.|NUM|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.

2| 45 |N/0.5| CBA/3 50 18 | T/0.5 | PFFM/1 | 55 -
4 | N/O.5 | PFFM/2 | 55 -
3 A/0.5 | PFFM/3 | 55 -

2
3
4
5| 53 | N/0.5 R3/1 55 -
6
8
9

50 | BIO.5 | C1/ 55 -
4 | RIO.5 | PFFM/8 | 55 -
24 | GI0.5 | PFFMi4 | 55 -
10| 5 | RO5 |PFFM/5 | 55 -
1| 4 | NO5 | PFFME | 55 -
13| 52 | T/05 | R2N 55 -
14| 51 [RO0.5| C1/2 55 -
C1 16| 1 | ROS5 | PFFM/7 | 55 -
Connettore Programmazione
Conn. Mini-Fit Femm. 2 vie cod. 39012025
Cont. Femmina cod. 39000039
P.[NUM[C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
1| 50 [BIO.5| CN3/6 | 55 -
2| 51 |[RO/.5| CN3114 | 55 -

o o
o I:II:IEII;IrEI‘;IEIEIEI o

Pg. 136



CABLAGGIO LANCIA ASPIRAZIONE (BASE) Cod: 458893
INTAKE LANCE WIRING (BASE) Doc: 10126918-AA

CABLE DE LANCE D'ADMISSION (BASE)
CABLE DE LANZA DE ADMISION (BASE)
CTR5

Conn. Enable SL

Connettore JST VH 2vie cod. VHR-2N
Contatti Femmina cod. SVH-41T-P1.1
P.[Num[crsEz| RIF. |RICC.| TERM.
2|28 |vio5| MLA | 160 -

SL

Scheda Comando Lancia
Occhiello Giallo M4

P.|NUM.|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
4 N/6 |-ISOPT/1| 50 |OCCHGM4

1

2| 12 R/6 TG4 50 |OCCHGM4 TG
3] 32

4

NG| MLAT 30_joccHems Teleruttore Generale

33 | R6 | MLA2 | 30 |OCCHGM4 Teleruttore 24V 100A cod. SW80A
P. INUM.| C/SEZ RIF. RICC. TERM.
41 12 R/6 SL/2 50 |OCCHGMS8

+ISOBT

Isolatore Positivo BT
Isolatore H=25mm M5

4 8
Occhiello Rosso M5
[p.Inum]cisez] RIF TRicC] TERM. | 4 s
[1] 3 [aos]| mua | 240 JoccHrRMs|

5 ¢ -ISOPT

Isolatore Negativo Potenza

Isolatore H=35mm M8

Occhiello Giallo M8

P.|NUM| C/SEZ| RIF. [RICC.| TERM.
1 4 | ne SL/M 50 |OCCHGMS

ML

Conn. Micro Consenso Lancia
Conn. Deutsch DTM 4 vie cod. DTM06-4S
Cont. Femmina cod. 1062-20-0122

P.|NUM|C/SEZ| RIF. [RICC.| TERM.
1| 28 | VI/0.5 | CTR5/2 | 50
4] 3 | A/O.5 |+ISOBT/| 50

MLA

Conn. Motore Lancia

il Cont. Molex MX150L Femm. cod. 194340001
= Conn. a corredo (cod. 19432-0013)

@ P.INUM,| C/SEZ| RIF. [RICC.| TERM.

1] 32 N/6 SL/3 100 B

ﬂ,::yr'*% 2|33 | RE6 | su4 | 100 -

Conn. Molex MX150L 2 vie cod.
19432-0013

Pg. 137



LINEA CAVI PIANTONE STERZO (BASE) Cod: 458844
STEERING COLUMN CABLE LINE (BASE) Doc: 10126387-AB
LIGNE DE CABLE DE COLONNE DE DIRECTION (BASE)

LINEA DE CABLE DE LA COLUMNA DE DIRECCION (BASE)

IASP

Interruttore Aspirazione
Conn. JST Femm. 4 vie cod. 04R-JWPF-VSLE-S
Cont. Femmina cod. SWPR-001T-P025
p[nomkciseZ] RiF. [Ricc] TERM.
1| 24 Jos] saan | s0

2| 24 |cios| sasn | 50 -
3| 9 [vios[remso| 50 -
4| 25 |nos| Ri2 | 50 -

R1

Resistore 1,8kQ 1W
p.Jnum]cisez] RiF. [Ricc| TERM.
1] 4 [wos[ sasn | s0
25 |N/0.5| IASPH.

PFFM

Conn. Predisposizione FFM
PSF Conn. Mini-Fit Femm. 8 vie cod. 39012085
Pulsante Scuotifitro Cont. Femmina cod. 39000039
Conn. JST Femm. 2 vie cod. 02R-JWPF-VSLE-S P noMIcISEZ RIP._JRICCL TERM
Cont. Femmina cod. SWPR-001T-P025 E 18 fTios| P22 | 20 -
P.|NUM. E. RIF. RICC. TERM. |_||_||_"_| 4 |Ni0S] SASH 2 -
1 3 |A0S5| SA6/1 50

3 |ans| saen | 20 -

®

o[~[o]a]=[e]o]=

wo [2] 22 [vos| P2 | s0 B AN 24 [cios| Pals | 20 -
|00 22 | Vio5| RCMigs |50 B i z;g: ;;\256;1 ig - P3
CO O00Og- T e e Gonnetore iarfne Strzo 3
Contaore NE306 4 [nos] sasn | 20 N Conn. Deutsch DTM 4 vie cod. DTM04-4P

Conn. Mini-Fit Femm. 8 vie cod. 39012085
Cont. Femmina cod. 39000039
p.[num|ciseZ] RIF. |RicC.| TERM.
29 |A0s| P3| 50 -

3 |A05| sa4n | 50 -
42 |mio.5| mB1 | 50 -

7 | rR| P13 | s0
No5| SAsH | 50 -
5 |R05| P32 | 50

Cont. Maschio cod. 1060-20-0122

P.[NUM|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
1] 29 fans| com | 50
2| 5 |R05| cos | 50
3| 1 |R05|PFFWI7 | 50
4| 36 |vios| mMRr | 50
36 | VI05| CIND/1 | 50 -

P2

Connettore Piantone Sterzo 2

Conn. Deutsch DTM 6 vie cod. DTM04-6P
Cont. Maschio cod. 1060-20-0122
p.[nomcisez] RiF. [Rricc] TERM
1] 54 [nos| cinorz |50
2| 18 [T0s| wmerz | so
18 | Ti05 PFFM/A | 50
3] 20 Ronog wmsuz | so
4| 22 |vios| PsF2 | 50

s[<[o]a]=]e]o]~
IS

3 |aos5| saan | 50 -

Clacson

Portarelé CIAM cod. XE081079 @Fﬁ
Faston Femm. 6.3mm + Copri Trasp. 6,3
p.Jnumlcisez] wiF. Tricc]  TERM. oL

1] 31 | R | D2 | 50 |FF63x08

MB

Micro Basamento »

MSL

Micro Spazz. Laterali

Faston Femm. 4.8mm + Copri Trasp. Faston Femm. 4.8mm + Copri Trasp. 2| 4 | w1 sasm | 190 |F.F63x08 5| 24 |cs| sasn | 50
p.[nomlciseZ] RiF. [Ricc] Term. W T Tovkse] Re TRecT Term 4| i1 | RCLBS | 190 | F.F.6,3x08 24 | G05| PFFMA |50 -
ez [1] 42 [wios| cos | 70 [FFasos o1 [T 78 Trosl wea T 0 [Fresos 6| 5 |Ri05| PFFMS | 50 -
Ct[2] 18 JToS] P22 | 70 |FFA8X08 18 | T/0.5|RCMiB7a| 90 | F.F.4.8x08 DI
18 [T/05] MSL | 70 | FF4.8:08 "
Ne2 [2] 20 Roiod P23 | 90 |FF4.8x08 Diodo 3A (L=50mm)
M E P p.[numlciseEZ]  RIF. [Rricc.| TERM. Relé Comandi
Pulsante Extrapressione 1] 30 | R | RCL30 | 50 Zoccolo Relé R503D cod. 10700004
Faston Femm. 4.8mm + Copri Trasp. 2 o1 | R | cur | - 2 Terminale Faston Non Isolato 6,3mm
T Thovlose R Trccl Term K Terminale Faston Non Isolato 4,8mm P 1 SA5
e e R T L— e
5 5| sas 7 x
] 80, p.|nom[cisEz] RiF. [RicC] TERM.
2 T05) PU6 | 0 |FF480S . K CL | 86| 22 |Vi05| PSFiz | 170 | FF4.8x08) Conn. Deutsch DTM 6 vie cod. DTM04-6P T T o
6,3 =g ¥ Rela Claxon CIN D | oA Tos [ T o Trrasos Cont. Maschio cod. 1060-20-0122 e =
- Portarelé CIAM cod. XE081079 1 30| 9 |wiios| 1ASPi3 | 170 | FF6.3x08] P [numfciseZ] RIF.[RIcC] TERM YR T B -
Cont. Faston Femmina 6.3mm Conn. Induttanza | 1| 2 |GRi| Mo | 50 - +Tnosl cos T -
P( 63f=a 1A (O o B s Conn. Mini-Fit Femm. 2 vie cod. 39012025 2| 5 | A [vonz | s | - YR [T T
Pulsante Clacson 85| 4 | N1 | cuz | 170 N Cont. Femmina cod. 39000039 3 | A | saein | 50 N —Tnoclrrrme
Faston Femm. 6.3mm + Copri Trasp. 86| 37 | Ri1 | PCR2 | 170 - P JNUMJC/ISEZ RIF. | RICC.| TERM 3| 7 [ r| com | s0 - 7 [wosPrewe
B 1] 36 [vios| P3| s0 - - -
P Inomlcisedl R, TRl Term. 87| 3 | At | sAein | 170 AREIETEE] - + Tnos|Rowes
30] 30 | R | put_| 100 B 2] 54 [nos] pPan | s0 . -
1] 3 [ an | saen [ s0 [FFesx0s 5] 11 [B/o5] MR2 | 50 -
2| 37 | R |RCLIBS | 50 | FF.63x0.8] 6] 14 |T05| MEPR2 | 50 -

MR

Paddle Restromarcia
Faston Femm. 4.8mm + Copri Trasp.
p.[num]cisez] RiF. TRicc]  TERM.

BZ

Buzzer Retromarcia
Faston Femm. 6.3mm + Copri Rosso/Nero

1] 36 |vios| P3| 50 |Fra808 S 6 P [NUM]cisE]] R, JRicc.| TERM
36 |vios| MEP/ | 50 |F.F.4.8x08] A g:@ 6,3 +| 23 |vios| cBzi1 | 40 |F.F63x08
2] 11 [Bios| Pus | 5o [Frasos Saldatura N° 6 (Chiave) @ SAB 23 |vios| ciz | - |Freax08
P.|NnumfcisEZ]  RIF. |RicC.| TERM. SA4 SA3 ()| 43 |N0.5| CBZi2 | 40 |F.F.6,3x0.8,
ez
if 3 [ an| Pz - - “ AR BZ 43 [nos| cin - |FFe3x08
M C H == T o T - Saldatura N° 4 @sA4 Saldatura N° 3 @SA3 C
Micro Chiave o 3 | A | Rower | - B p.[Num[cisEZ] RIF. [RicC] TERM. p.[num]cisez] RIF. [Ricc] TERM. Conn. Induttanza/Buzzer E=(s6.3 C1
Faston Femm. 4.8mm + Copri Trasp B G Y - o R T T - T Tonsl s | - Conn. Mini-Fit Maschio 2 vie cod. 39013029 " Condensatore Filim 470nF 100V cod. BFC236825474
A O o T e o PV T - o T T - YR T T - Cont. Maschio cod. 39000041 B L
c1 1] 2 |ern| Pi1_| 100 [FF.4808 3 [wos| pser | - B 3 |wos| cos | - - 24 [cios] aspr | - - DINMpREY RP JRicol TERM 7| 7 [wos | 5z o
noa [2] 3 | at | P12 | 100 [Frasxos NS ]2 Jvos[ sz T 20 - - -
2% [wos| o200 [ = - 2| 23 |vios| Bz() | 10 -

Pg. 138



CABLAGGIO LAMPEGGIANTE (BASE) Cod: 458906
BEACON WIRING (BASE) Doc: 10126944-AA
CABLAGE BALISE (BASE)

CABLEADO DE BALIZA (BASE)

LMP PTC1
Connettore Lampeggiante

Fus. Ripristibinabile 0,5A cod. 60R50X
Cont. TE Super Seal cod. 282403-1

Saldatura + Termoretraibile + I SO BT
Connettore a corredo (cod. 282080-1) —ToToss T Rr Tros T e L
P.[Num|c/sEz| RIF. |RiCC.| TERM. . . . - . Isolatore Positivo BT
1| 4 [~os [-sosTA| 100 1] 86 | RIOS [ LMP/2 | 50 Isolatore H=25mm M5
l . 2| 3 | a5 |+isoBTH| 50 - 60R Occhiello Rosso M5
2| 56 | R0S5 | PTC1/1 | 100 -

050

P.INUM,| C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.

l_l 1 3 A/0.5 | PTC1/2 130 |OCCHRM5
=Nt j\ s

-ISOBT

Negativo Positivo BT
Isolatore H=25mm M5
Occhiello Rosso M5

P.INUM,|C/SEZ| RIF. |RICC.| TERM.
11 4 | NO5 | LMP/1 100 | OCCHRMS

=p=f]

Conn. TE Super Seal 1,5mm Series
2 vie Femmina cod. 282080-1

Soffietto Gomma TE Super Seal
1,5mm Series 2 vie cod. 880810-1

Pg. 139



HFIMAP

Pg. 140







HFIMAP

FIMAP S.p.A.
Via Invalidi del Lavoro, 1
37059 S. Maria di Zevio (VR)
Italia

\. +39 045 6060491 - +39 045 6060440
@ service@fimap.com @ www.fimap.com




	ITA CATALOGO RICAMBI
	SOMMARIO
	GRUPPO SPAZZOLA CENTRALE (VER. BASE)
	GRUPPO SPAZZOLA LATERALE DESTRA (VER. BASE)
	GRUPPO BATTERIE 6V 6TP210 210Ah
	GRUPPO BATTERIE 12V 12TP 110Ah
	GRUPPO BATTERIA 24V 54Ah LI-ION  
	GRUPPO BATTERIA 24V 100Ah LI-ION  
	GRUPPO BATTERIA 24V 200Ah LI-ION  
	GRUPPO TELAIO MACCHINA (VER. BASE)
	PREMONTAGGIO MOTORUOTA TRAZIONE 24V 750W 7km/h (MTR MP11)
	PREM. MOTORUOTA 24V 750W 7km/h (MTR MP11)

	GRUPPO RUOTE POSTERIORI (POLIURETANO)
	GRUPPO FRENI POSTERIORI

	GRUPPO RUOTE POSTERIORI (SUPERELASTICHE)
	GRUPPO PIANTONE DELLO STERZO
	GRUPPO COVER PIANTONE STERZO (VER. NO FFM)
	GRUPPO CARROZZERIA INFERIORE (VER. RAL7016)
	PREMONTAGGIO MASCHERINA FRONTALE

	GRUPPO CARROZZERIA SUPERIORE (VER. RAL5012)
	GRUPPO CASSONE RIFIUTI (VER. RAL7016)
	GRUPPO ASPIRAZIONE
	GRUPPO COMPONENTI ELETTRICI (VER. BASE)
	GRUPPO FILTRO A PANNELLO
	GRUPPO FLAP ANTERIORE
	GRUPPO COVER FARI
	GRUPPO FARI DI LAVORO
	GRUPPO LUCI DI SERVIZIO (VER. BASE)
	GRUPPO SPAZZOLA LATERALE SINISTRA (OPZIONALE)
	GRUPPO CARICA BATTERIE (VER. 24V 25A)
	GRUPPO CARICA BATTERIE (VER. 24V 15A)
	GRUPPO FILTRO ASPIRAZIONE IN STOFFA
	GRUPPO FILTRO MOQUETTE
	GRUPPO GESTIONE DELLA FLOTTA (WIFI - GSM)
	GRUPPO GESTIONE DELLA FLOTTA (GSM)
	GRUPPO GESTIONE DELLA FLOTTA (WIFI)
	GRUPPO MINIGONNE FRONTALI
	GRUPPO ASPIRAPOLVERE A BORDO
	GRUPPO FILTRO ARIA IN USCITA (VER. HEPA)
	GRUPPO ACCESSORI PULIZIA
	GRUPPO CESTINI RACCOLTA RIFIUTI
	GRUPPO BLUE SPOT
	GRUPPO BULL BAR
	PREMONTAGGIO BRACCIOLI CON CINTURA DI SICUREZZA
	PREM. LAMPEGGIANTE (LED CTL 900 F/L SMD 12/24V NERO)
	GRUPPO COPERTURA RIGIDA SUPERIORE
	GRUPPO ETICHETTE
	CAVI ELETTRICI

	ENG SPARE PARTS CATALOGUE
	SUMMARY
	CENTRAL BRUSH GROUP (VER. BASE)
	RIGHT SIDE BRUSH GROUP (VER. BASE)
	BATTERY GROUP 6V 6TP210 210Ah
	BATTERY GROUP 12V 12TP 110Ah
	BATTERY GROUP 24V 54Ah LI-ION  
	BATTERY GROUP 24V 100Ah LI-ION  
	BATTERY GROUP 24V 200Ah LI-ION  
	MACHINE FRAME GROUP (VER. BASE)
	PRE-ASSEMBLY MOTOR WHEEL 24V 750W 7km/h (MTR MP11)
	PRE-ASSEMBLY MOTOR WHEEL 24V 750W 7km/h (MTR MP11)

	GROUP WHEEL ASSEMBLY (POLYURETHANE)
	REAR BRAKE GROUP

	GROUP REAR WHEEL (SUPER ELASTIC)
	STEERING COLUMN GROUP
	STEERING COLUMN COVER GROUP (VER. NO FFM)
	LOWER BODYWORK GROUP (VER. RAL7016)
	FRONT MASK PRE-ASSEMBLY

	UPPER BODYWORK GROUP (VER. RAL5012)
	WASTE CONTAINER GROUP (VER. RAL7016)
	INTAKE GROUP
	ELECTRICAL COMPONENT GROUP (VER. BASE)
	PANEL FILTER ASSEMBLY
	FRONT BULKHEAD GROUP
	HEADLIGHT COVER GROUP
	WORK LIGHTS GROUP
	SERVICE LIGHT GROUP (VER. BASE)
	LEFT SIDE BRUSH ASSEMBLY (OPTIONAL)
	CHARGER GROUP (VER. 24V 25A)
	CHARGER GROUP (VER. 24V 15A)
	FABRIC SUCTION FILTER GROUP
	CARPET FILTER GROUP
	FLEET MANAGEMENT GROUP (WIFI - GSM)
	FLEET MANAGEMENT GROUP (GSM)
	FLEET MANAGEMENT GROUP (WIFI)
	GRUOP FRONT VACUUM MINISKIRTS
	VACUUM CLEANER UNIT ON BOARD
	GROUP OUTLET AIR FILTER (VER. HEPA)
	CLEANING ACCESSORIES GROUP
	WASTE COLLECTION BIN GROUP
	BLUE SPOT GROUP
	BULL BAR GROUP
	PRE-ASSEMBLY ARMRESTS WITH SAFETY BELT
	PRE-ASSEMBLY FLASHING LIGHT (LED CTL 900 F/L SMD 12/24V NERO)
	TOP HARD COVER ASSEMBLY
	LABEL GROUP
	ELECTRICAL CABLES

	FRA CATALOGUE DE PIECES DETACHEES
	SOMMAIRE
	GROUPE DE BROSSE CENTRALE (VER. BASE)
	GROUPE DE BROSSE CÔTÉ DROIT (VER. BASE)
	GROUPE BATTERIE 6V 6TP210 210Ah
	GROUPE BATTERIE 12V 12TP 110Ah
	GROUPE BATTERIE 24V 54Ah LI-ION  
	GROUPE BATTERIE 24V 100Ah LI-ION  
	GROUPE BATTERIE 24V 200Ah LI-ION  
	GROUPE CHÂSSIS MACHINE (VER. BASE)
	PRE-ASSEMBLAGE MOTEUR ROUE 24V 750W 7km/h (MTR MP11)
	PRE-MONTAGE MOTEUR ROUE 24V 750W 7km/h (MTR MP11)

	GROUPE ROUE ARRIERE (POLYURÉTHANE)
	GROUPE FREIN ARRIERE

	GROUPE ROUE ARRIÈRE (SUPER ÉLASTIQUE)
	GROUPE COLONNE DE DIRECTION
	GROUPE DE COUVERCLE DE COLONNE DE DIRECTION (VER. NO FFM)
	GROUPE INFÉRIEURE DU CORPS (VER. RAL7016)
	PRÉ-ASSEMBLAGE DU MASQUE AVANT

	GROUPE SUPERIEUR DE CARROSSERIE (VER. RAL5012)
	GROUPE CONTENEUR À DÉCHETS (VER. RAL7016)
	GROUPE D'ADMISSION
	GROUPE DE COMPOSANTS ELECTRIQUES (VER. BASE)
	GROUPE FILTRE A PANNEAU
	GROUPE DE CLOISON AVANT
	GROUPE DE COUVERCLE DE PHARE
	GROUPE FEUX DE TRAVAIL
	GROUPE D'ÉCLAIRAGE DE SERVICE (VER. BASE)
	GROUPE ENSEMBLE DE BROSSE LATÉRALE GAUCHE (OPTIONNEL)
	GROUPE CHARGEUR (VER. 24V 25A)
	GROUPE CHARGEUR (VER. 24V 15A)
	GROUPE DE FILTRES D'ASPIRATION EN TISSU
	GROUPE FILTRE TAPIS
	GROUPE DE GESTION DE FLOTTE (WIFI - GSM)
	GROUPE DE GESTION DE FLOTTE (GSM)
	GROUPE DE GESTION DE FLOTTE (WIFI)
	GROUPE ASPIRATEUR AVANT MINI JUPES
	UNITÉ D'ASPIRATEUR À BORD
	GROUPE DE FILTRE À AIR DE SORTIE (VER. HEPA)
	GROUPE D'ACCESSOIRES DE NETTOYAGE
	GROUPE DE POUBELLES DE COLLECTE DES DÉCHETS
	GROUPE TACHES BLEUES
	GROUPE BULL BAR
	ACCOUDOIRS DE PRE-ASSEMBLAGE AVEC CEINTURE DE SECURITE
	PRE-MONTAGE DE CLIGNOTANT (LED CTL 900 F/L SMD 12/24V NERO)
	GROUPE DU COUVERCLE RIGIDE SUPÉRIEUR
	GROUPE D'ÉTIQUETTES
	CABLES ELECTRIQUES

	ESP CATALOGO PIEZAS DE REPUESTO
	ÍNDICE
	GRUPO CEPILLO CENTRAL (VER. BASE)
	GRUPO DEL CEPILLO LATERAL DERECHO (VER. BASE)
	GRUPO BATERIAS 6V 6TP210 210Ah
	GRUPO BATERIAS 12V 12TP 110Ah
	GRUPO BATERIAS 24V 54Ah LI-ION  
	GRUPO BATERIAS 24V 100Ah LI-ION  
	GRUPO BATERIAS 24V 200Ah LI-ION  
	GRUPO DE MARCO DE LA MÁQUINA (VER. BASE)
	PREMONTAJE MOTOR RUEDA 24V 750W 7km/h (MTR MP11)
	PREMONTAJE RUEDA MOTORA 24V 750W 7km/h (MTR MP11)

	GRUPO RUEDA TRASERA (POLIURETANO)
	GRUPO DE FRENO TRASERO

	GRUPO RUEDA TRASERA (SUPER ELÁSTICO)
	GRUPO DE COLUMNA DE DIRECCIÓN
	GRUPO DE LA CUBIERTA DE LA COLUMNA DE DIRECCIÓN (VER. NO FFM)
	GRUPO DEL CUERPO INFERIOR (VER. RAL7016)
	PREMONTAJE DE LA MÁSCARA FRONTAL

	GRUPO CARROCERÍA SUPERIOR (VER. RAL5012)
	GRUPO DE CONTENEDOR DE BASURA (VER. RAL7016)
	GRUPO DE ADMISIÓN
	GRUPO DE COMPONENTES ELÉCTRICOS (VER. BASE)
	GRUPO DEL FILTRO DEL PANEL
	GRUPO DE MAMPARO FRONTAL
	GRUPO DE CUBIERTA DE FARO
	GRUPO DE LUCES DE TRABAJO
	GRUPO DE LUCES DE SERVICIO (VER. BASE)
	GRUPO DEL CEPILLO LATERAL IZQUIERDO (OPCIONAL)
	GRUPO CARGADOR (VER. 24V 25A)
	GRUPO CARGADOR (VER. 24V 15A)
	GRUPO DE FILTRO DE ASPIRACIÓN DE TEJIDO
	GRUPO DE FILTRO DE ALFOMBRA
	GRUPO DE GESTIÓN DE FLOTA (WIFI - GSM)
	GRUPO DE GESTIÓN DE FLOTA (GSM)
	GRUPO DE GESTIÓN DE FLOTA (WIFI)
	MINI FALDAS DE VACÍO FRONTALES DE GRUPO
	UNIDAD DE ASPIRADORA A BORDO
	GRUPO DEL FILTRO DE AIRE DE SALIDA (VER. HEPA)
	GRUPO DE ACCESORIOS DE LIMPIEZA
	GRUPO PAPELERA RECOGIDA DE RESIDUOS
	GRUPO PUNTO AZUL
	BARRA DE TORO
	ANTES DE ENSAMBLAR ARMRESTS CON CINTURÓN DE SEGURIDAD
	PREMONTAJE LUZ INTERMITENTE (LED CTL 900 F/L SMD 12/24V NERO)
	GRUPO DE LA TAPA DURA SUPERIOR
	GRUPO DE ETIQUETAS
	CABLES ELÉCTRICOS


